



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 001 Pemilihan Arsiparis Teladan Tingkat Daerah Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemilihan Arsiparis Teladan Tingkat Daerah Tahun 2013

Sasaran : Arsiparis DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. terlaksananya kegiatan pemilihan arsiparis teladan tingkat daerah	33 orang
MASUKAN	1. terpenuhinya SPM lain urusan kearsipan	33 orang
KELUARAN	1. terlaksananya kegiatan pemilihan arsiparis teladan tingkat daerah	33 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			25,777,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,927,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,427,500.00
	1. Pengarah (Pergub No.82 thn 2008)	5 HOK	60,000.00	300,000.00
	2. Penanggung Jawab (Pergub No.82 thn 2008)	5 HOK	55,000.00	275,000.00
	3. Ketua (Pergub No.82 thn 2008)	5 HOK	52,500.00	262,500.00
	4. Wakil Ketua (Pergub No.82 thn 2008)	5 HOK	52,500.00	262,500.00
	5. Sekretaris (Pergub No.82 thn 2008)	5 HOK	47,500.00	237,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	6. Anggota (Pergub No.82 thn 2008)	35 HOK	44,500.00	1,557,500.00
	7. Bendahara (Pergub No.82 thn 2008)	5 HOK	37,500.00	187,500.00
	8. Sekretariat (Pergub No.8 thn 2008)	10 HOK	34,500.00	345,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			250,000.00
	1. Pejabat penerima hasil pekerjaan	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			21,850,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			21,850,000.00
	1. Nara sumber	15 OH	700,000.00	10,500,000.00
	2. Pendamping	15 OH	565,000.00	8,475,000.00
	3. Penggantian makalah	5 Makalah	575,000.00	2,875,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			74,222,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			36,611,100.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,814,000.00
	1. Ball oint	4 Lusin	50,000.00	200,000.00
	2. Buku tulis	4 Pak	50,000.00	200,000.00
	3. Tanda pengenal peserta	33 Buah	10,000.00	330,000.00
	4. Tas Peserta	33 Buah	100,000.00	3,300,000.00
	5. Kertas HVS 80 gram	10 Rim	35,000.00	350,000.00
	6. Kertas HVS kwarto 80 gram	10 Rim	34,000.00	340,000.00
	7. Spidol whitboard	1 Dus	94,000.00	94,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			25,100.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	25,100.00	25,100.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			25,000,000.00
	1. Hadia Juara I	1 Paket	9,500,000.00	9,500,000.00
	2. Hadiah Juara II	1 Paket	8,250,000.00	8,250,000.00
	3. Hadiah Juara III	1 Paket	7,250,000.00	7,250,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			1,000,000.00
	1. toner printer	2 buah	450,000.00	900,000.00
	2. pita printer	1 buah	100,000.00	100,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,772,000.00
	1. Cetak film	36 Lembar	2,000.00	72,000.00
	2. Album	2 Buah	100,000.00	200,000.00
	3. Spanduk	2 Buah	250,000.00	500,000.00
	4. Sewa Video	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	5. Backdrop	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	6. Dekorasi	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,501,400.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			330,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			330,000.00
	1. Biaya cetak sertifikat	22 buah	15,000.00	330,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,171,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			320,000.00
	1. Biaya Jilid	10 buku	32,000.00	320,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,851,400.00
	1. Biaya foto copy bahan persiapan	3,171 lembar	200.00	634,200.00
	2. Biaya foto copy pelaksanaan	5,031 lembar	200.00	1,006,200.00
	3. Biaya foto copy pelaporan	6,055 lembar	200.00	1,211,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			25,860,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,280,000.00
	1. Biaya makanan dan minuman 3 kali rapat X 20 orang	60 Box	38,000.00	2,280,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,580,000.00
	1. Biaya makanan dan minuman 10 hari X 61 orang	610 Box	38,000.00	23,180,000.00
	2. Biaya makanan dan minuman petugas lapangan	10 Box	37,500.00	375,000.00
	3. pembulatan	1 Box	25,000.00	25,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			8,250,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			8,250,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			8,250,000.00
	1. Transport Peserta 33 orang X 5 hari	165 HOK	50,000.00	8,250,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	100,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 002 Workshop Kearsipan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Workshop Kearsipan untuk 48 kepala SKPD/UKPD
Sasaran : Kepala SKPD DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			54,829,600.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,529,600.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,529,500.00
	1. Pengarah	2 HOK	60,000.00	120,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 HOK	55,000.00	110,000.00
	3. Ketua	2 HOK	52,500.00	105,000.00
	4. Wakil Ketua	2 HOK	52,500.00	105,000.00
	5. Sekretaris	2 HOK	47,500.00	95,000.00
	6. Anggota	14 HOK	44,500.00	623,000.00
	7. Bendahara	2 HOK	37,500.00	75,000.00
	8. Sekretariat	8 HOK	34,500.00	276,000.00
	9. pembulatan	1 paket	20,500.00	20,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (-)	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Kegiatan	500,100.00	500,100.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Narasumber (-) 2. Pendamping (-) 3. Pengantian Makalah (-) 4. Notulis (-)	36 JPL 36 JPL 6 Makalah 2 OH	700,000.00 575,000.00 1,000,000.00 200,000.00	25,200,000.00 20,700,000.00 6,000,000.00 400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			145,170,400.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,034,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tanda Pengenal 4. Ballpoint 5. Buku Tulis 6. Tas	10 Rim 10 Rim 100 Buah 10 Lusin 10 Pak 100 Buah	35,000.00 34,000.00 12,000.00 40,000.00 50,000.00 150,000.00	350,000.00 340,000.00 1,200,000.00 400,000.00 500,000.00 15,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/Administrasi Tender (-)	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Pita Printer 2. Tinta Printer 3. Flashdish 4. External Hardisk	3 Buah 2 Buah 30 buah 1 buah	100,000.00 300,000.00 80,000.00 600,000.00	300,000.00 600,000.00 2,400,000.00 600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Cetak Film 2. Album 3. Spanduk	72 Lembar 1 Buah 2 Buah	2,000.00 100,000.00 300,000.00	144,000.00 100,000.00 600,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			100,000,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi 1. Sewa tempat	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,426,400.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum 1. Cetak Sertifikat	150 Buah	10,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,926,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan	5,375 Lembar 8,530 Lembar 4,877 Lembar	200.00 200.00 200.00	3,756,400.00 1,075,000.00 1,706,000.00 975,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,710,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	45 Box	38,000.00	1,710,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			15,000,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			15,000,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	300 HOK	50,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 003 Pendidikan dan Pelatihan Pengangkatan Arsiparis Tingkat Trampil

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pendidikan dan Pelatihan Pengangkatan Arsiparis Tingkat Trampil

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,300,000,000.00 (Satu Milyar Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			255,230,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			63,530,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			61,530,000.00
	1. Pengarah (-)	140 HOK	60,000.00	8,400,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	70 HOK	55,000.00	3,850,000.00
	3. Ketua (-)	70 HOK	52,500.00	3,675,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	70 HOK	52,500.00	3,675,000.00
	5. Sekretaris (-)	70 HOK	47,500.00	3,325,000.00
	6. Anggota (-)	700 HOK	44,500.00	31,150,000.00
	7. Bendahara (-)	70 HOK	37,500.00	2,625,000.00
	8. Sekretariat (-)	140 HOK	34,500.00	4,830,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-) Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			191,700,000.00
	1. Pengajar Profesional (-)	12 JPL	1,000,000.00	12,000,000.00
	2. Pengajar (-)	560 JPL	150,000.00	84,000,000.00
	3. Penggantian Naskah Pelajaran (-)	64 Naskah	150,000.00	9,600,000.00
	4. Pendamping Pengajar (-)	560 JPL	100,000.00	56,000,000.00
	5. Pembuatan Soal Ujian (-)	64 Soal	200,000.00	12,800,000.00
	6. Petugas Kelas (-)	140 HOK	50,000.00	7,000,000.00
	7. Moderator (-)	12 OH	150,000.00	1,800,000.00
	8. Notulis (-)	70 OH	100,000.00	7,000,000.00
	9. Koreksi Ujian (-)	6 HOK	150,000.00	900,000.00
	10. Pengawas Ujian (-)	4 HOK	150,000.00	600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,044,770,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			73,818,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,830,000.00
	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4)	20 Rim	35,000.00	700,000.00
	2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4)	20 Rim	34,000.00	680,000.00
	3. Tas (-)	50 Buah	150,000.00	7,500,000.00
	4. Buku Tulis (-)	8 Pak	50,000.00	400,000.00
	5. Ballpoint (-)	8 Lusin	40,000.00	320,000.00
	6. Tanda Pengenal (-)	50 Buah	12,000.00	600,000.00
	7. Papan Nama Peserta di Meja (-)	50 Buah	10,000.00	500,000.00
	8. Spidol White Board (-)	2 Dus	65,000.00	130,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen/Administrasi Tender (-)	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			30,800,000.00
	1. Pita Printer (-)	2 Buah	100,000.00	200,000.00
	2. cartridge Printer BW (-)	2 Buah	1,250,000.00	2,500,000.00
	3. Flashdisk 16 gb	100 buah	160,000.00	16,000,000.00
	4. Pointer Bloothoet Presentasi	2 unit	2,000,000.00	4,000,000.00
	5. Cartridge Printer colour	2 buah	1,800,000.00	3,600,000.00
	6. Hardisk Eksternal	2 buah	1,000,000.00	2,000,000.00
	7. Klip cart	10 roll	250,000.00	2,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			31,688,000.00
	1. Cetak Film (-)	144 Lembar	2,000.00	288,000.00
	2. Album (-)	2 Buah	100,000.00	200,000.00
	3. Spanduk (-)	4 Buah	300,000.00	1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Publikasi Media masa Elektronik	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,242,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			14,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			14,000,000.00
	1. Biaya Pencetakan & Penulisan Sertifikat (-)	50 Buah	50,000.00	2,500,000.00
	2. Transkrip Nilai (-)	50 Buah	50,000.00	2,500,000.00
	3. Buku Kenang-Kenangan (-)	50 Buku	30,000.00	1,500,000.00
	4. Buku Modul/Handuot (-)	50 Buku	150,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,242,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			270,000.00
	1. Jilid Laporan (-)	10 Jilidan	17,000.00	170,000.00
	2. Jilid Hasil Pelaksanaan (-)	10 Jilid	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,972,000.00
	1. Foto Copy Persiapan (-)	9,417 Lembar	200.00	1,883,400.00
	2. Foto Copy Pelaksanaan (-)	12,912 Lembar	200.00	2,582,400.00
	3. Foto Copy Laporan (-)	7,531 Lembar	200.00	1,506,200.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			650,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			650,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			650,000,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	2 Angkatan	325,000,000.00	650,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			9,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			9,000,000.00
	1. Biaya Sewa Bus (-)	1 Kegiatan	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,710,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,710,000.00
	1. Biaya Rapat Persiapan (-)	45 Box	38,000.00	1,710,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			290,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			290,000,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			290,000,000.00
	1. Uang Saku/Transport (-)	2,416 HOK	120,000.00	289,920,000.00
	2. Pembulatan transport	1 paket	80,000.00	80,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			1,300,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 1,300,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 1,300,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan, <u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 004 Bimbingan Teknis Kearsipan Dinamis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Bimbingan Teknis Kearsipan Dinamis
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,000,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			50,182,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,782,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,282,500.00
	1. Pengarah (-)	15 HOK	60,000.00	900,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	15 HOK	55,000.00	825,000.00
	3. Ketua (-)	15 HOK	52,500.00	787,500.00
	4. Wakil Ketua (-)	15 HOK	52,500.00	787,500.00
	5. Sekretaris (-)	15 HOK	47,500.00	712,500.00
	6. Anggota (-)	105 HOK	44,500.00	4,672,500.00
	7. Bendahara (-)	15 HOK	37,500.00	562,500.00
	8. Sekretariat (-)	30 HOK	34,500.00	1,035,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-) Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			39,400,000.00
5.2.2	1. Narasumber (-) 2. Pendamping (-) 3. Pengantian Makalah (-) 4. Notulis (-) BELANJA BARANG DAN JASA	24 JPL 24 JPL 8 Makalah 8 OH	700,000.00 575,000.00 1,000,000.00 100,000.00	16,800,000.00 13,800,000.00 8,000,000.00 800,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			124,817,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,997,100.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tanda Pengenal (-) 4. Ballpoint (-) 5. Tas (-) 6. Buku Tulis (-) Belanja Dokumen / Administrasi Tender	15 Rim 15 Rim 50 Buah 6 Lusin 50 Buah 6 Pak	35,000.00 34,000.00 12,000.00 40,000.00 100,000.00 50,000.00	525,000.00 510,000.00 600,000.00 240,000.00 5,000,000.00 300,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen/Administrasi Tender (-) Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Kegiatan	250,100.00	250,100.00
5.2.2.01.16	1. Pita Printer (-) 2. Pita Printer (-) Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 2 Buah	100,000.00 300,000.00	200,000.00 600,000.00
5.2.2.06	1. Cetak Film (-) 2. Album (-) 3. Spanduk (-) Belanja Cetak dan Penggandaan	36 Lembar 1 Buah 2 Buah	2,000.00 100,000.00 300,000.00	72,000.00 100,000.00 600,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			3,470,400.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			500,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Sertifikat (-) Belanja Penggandaan	50 Buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penggandaan			2,970,400.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Penjilidan			170,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Jilid Laporan (-) Belanja Fotocopy	10 Jilidan	17,000.00	170,000.00
				2,800,400.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07	1. Foto Copy Persiapan (-) 2. Foto Copy Pelaksanaan (-) 3. Foto Copy Laporan (-) Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	4,346 Lembar 5,247 Lembar 4,409 Lembar	200.00 200.00 200.00	869,200.00 1,049,400.00 881,800.00 89,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			89,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			89,500,000.00
5.2.2.11	1. Biaya Sewa Tempat (-) Belanja Makanan dan Minuman	1 Kegiatan	89,500,000.00	89,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,850,000.00
5.2.2.17	1. Biaya Rapat Persiapan (-) Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS	75 Box	38,000.00	2,850,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			20,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			20,000,000.00
	1. Uang Saku/Transport (-)	200 HOK	100,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			175,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 175,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 175,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 006 Bimbingan Teknis Arsip Vital

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			74,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,580,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,580,000.00
	1. Pengarah	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	200 HOK	44,500.00	8,900,000.00
	7. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	40 HOK	34,500.00	1,380,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			55,500,000.00
5.2.2	1. Narasumber 2. Pendamping 3. Pengantian Makalah 4. Notulis BELANJA BARANG DAN JASA	36 JPL 36 JPL 9 Makalah 4 OH	700,000.00 575,000.00 1,000,000.00 150,000.00	25,200,000.00 20,700,000.00 9,000,000.00 600,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			125,920,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor			9,195,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tas 4. Ballpoint 5. Buku Tulis 6. Tanda Pengenal 7. Spidol White Board Belanja Dokumen / Administrasi Tender	10 Rim 10 Rim 50 Buah 5 Lusin 5 Pak 50 Buah 1 Dus	35,000.00 34,000.00 110,000.00 40,000.00 50,000.00 12,000.00 61,000.00	350,000.00 340,000.00 5,500,000.00 200,000.00 250,000.00 600,000.00 61,000.00
5.2.2.01.08	1. Dokumen/Administrasi Tender Belanja Pengisian Tabung Gas	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.16	1. Pengisian tabung gas Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	1 paket	800,000.00	800,000.00
5.2.2.06	1. Cetak Film 2. Album 3. Spanduk Belanja Cetak dan Penggandaan	72 Lembar 1 Buah 2 Buah	2,000.00 100,000.00 300,000.00	144,000.00 100,000.00 600,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak			4,075,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetakan Umum			500,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Sertifikat Belanja Penggandaan	50 Buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penggandaan Belanja Penjilidan			3,575,000.00
	1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan	3,771 Lembar 7,860 Lembar 5,394 Lembar	200.00 200.00 200.00	3,405,000.00 754,200.00 1,572,000.00 1,078,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			86,940,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			86,940,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Tempat	1 Kegiatan	86,940,000.00	86,940,000.00 86,940,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,710,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	45 Box	38,000.00	1,710,000.00 1,710,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			24,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			24,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	200 HOK	120,000.00	24,000,000.00 24,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 007 Bimbingan Teknis Arsip Statis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			74,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,580,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,580,000.00
	1. Pengarah	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	200 HOK	44,500.00	8,900,000.00
	7. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	40 HOK	34,500.00	1,380,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			55,500,000.00
5.2.2	1. Narasumber 2. Pendamping 3. Pengantian Makalah 4. Notulis BELANJA BARANG DAN JASA	36 JPL 36 JPL 9 Makalah 4 OH	700,000.00 575,000.00 1,000,000.00 150,000.00	25,200,000.00 20,700,000.00 9,000,000.00 600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			125,920,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,195,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tas 4. Tanda Pengenal 5. Spidol White Board 6. Buku Tulis 7. Ballpoint Belanja Dokumen / Administrasi Tender	10 Rim 10 Rim 50 Buah 50 Buah 1 Dus 5 Pak 5 Lusin	35,000.00 34,000.00 110,000.00 12,000.00 61,000.00 50,000.00 40,000.00	350,000.00 340,000.00 5,500,000.00 600,000.00 61,000.00 250,000.00 200,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen/Administrasi Tender Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.16	1. Tinta Printer 2. Pita Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 2 Buah	300,000.00 100,000.00	600,000.00 200,000.00
5.2.2.06	1. Spanduk 2. Cetak Film 3. Album Belanja Cetak dan Penggandaan	2 Buah 72 Lembar 1 Buah	300,000.00 2,000.00 100,000.00	600,000.00 144,000.00 100,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			4,075,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			500,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Sertifikat Belanja Penggandaan	50 Buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,575,000.00
	1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan	3,771 Lembar 7,860 Lembar 5,394 Lembar	200.00 200.00 200.00	3,405,000.00 754,200.00 1,572,000.00 1,078,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			86,940,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			86,940,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Tempat	1 Paket	86,940,000.00	86,940,000.00 86,940,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,710,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	45 Box	38,000.00	1,710,000.00 1,710,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			24,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			24,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	200 HOK	120,000.00	24,000,000.00 24,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 008 Penyusunan dan Pencetakan Modul Kearsipan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			115,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			115,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			115,000,000.00
	1. Narasumber	150 OH	700,000.00	105,000,000.00
	2. Notulis	50 OH	200,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,145,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,145,000.00
	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4)	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4)	15 Rim	34,000.00	510,000.00
	3. Spidol White Board	1 Dus	70,000.00	70,000.00
	4. Ballpoint	1 Lusin	40,000.00	40,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			1,000,000.00
	1. Pita Printer	1 Buah	100,000.00	100,000.00
	2. Tinta Printer	3 Buah	300,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,715,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			19,200,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			19,200,000.00
	1. Cetak Modul	300 Modul	64,000.00	19,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,515,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			170,000.00
	1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,345,000.00
	1. Foto Copy Persiapan	3,234 Lembar	200.00	646,800.00
	2. Foto Copy Pelaksanaan	5,436 Lembar	200.00	1,087,200.00
	3. Foto Copy Laporan	3,055 Lembar	200.00	611,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,640,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,140,000.00
	1. Biaya Rapat Persiapan	30 Box	38,000.00	1,140,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			9,500,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	250 Box	38,000.00	9,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 009 Bimbingan Teknis Penyusutan Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			74,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,580,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,580,000.00
	1. Pengarah	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	200 HOK	44,500.00	8,900,000.00
	7. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	40 HOK	34,500.00	1,380,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			55,500,000.00
5.2.2	1. Narasumber 2. Pendamping 3. Pengantian Makalah 4. Notulis BELANJA BARANG DAN JASA	36 JPL 36 JPL 9 Makalah 4 OH	700,000.00 575,000.00 1,000,000.00 150,000.00	25,200,000.00 20,700,000.00 9,000,000.00 600,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			125,920,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,195,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tas 4. Buku Tulis 5. Ballpoint 6. Tanda Pengenal 7. Spidol White Board Belanja Dokumen / Administrasi Tender	10 Rim 10 Rim 50 Buah 5 Pak 5 Lusin 50 Buah 1 Dus	35,000.00 34,000.00 110,000.00 50,000.00 40,000.00 12,000.00 61,000.00	350,000.00 340,000.00 5,500,000.00 250,000.00 200,000.00 600,000.00 61,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen/Administrasi Tender Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.16	1. Tinta Printer 2. Pita Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 2 Buah	300,000.00 100,000.00	600,000.00 200,000.00
5.2.2.06	1. Cetak Film 2. Spanduk 3. Album Belanja Cetak dan Penggandaan	72 Lembar 2 Buah 1 Buah	2,000.00 300,000.00 100,000.00	144,000.00 600,000.00 100,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			4,075,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			500,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Sertifikat Belanja Penggandaan	50 Buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,575,000.00
	1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan	3,771 Lembar 7,860 Lembar 5,394 Lembar	200.00 200.00 200.00	3,405,000.00 754,200.00 1,572,000.00 1,078,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			86,940,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			86,940,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Tempat	1 Paket	86,940,000.00	86,940,000.00 86,940,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,710,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	45 Box	38,000.00	1,710,000.00 1,710,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			24,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			24,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	200 HOK	120,000.00	24,000,000.00 24,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 010 Monitoring, Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Penyelenggaraan Kearsipan SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			154,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			122,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			120,400,000.00
	1. Pengarah	105 HOK	60,000.00	6,300,000.00
	2. Penanggung Jawab	35 HOK	55,000.00	1,925,000.00
	3. Ketua	35 HOK	52,500.00	1,837,500.00
	4. Wakil Ketua	35 HOK	52,500.00	1,837,500.00
	5. Sekretaris	35 HOK	47,500.00	1,662,500.00
	6. Anggota	1,400 HOK	44,500.00	62,300,000.00
	7. Bendahara	35 HOK	37,500.00	1,312,500.00
	8. Narasumber	700 HOK	44,500.00	31,150,000.00
	9. Sekretariat	350 HOK	34,500.00	12,075,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	750,000.00	750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			31,750,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Narasumber 2. Pendamping 3. Notulis	25 OH 10 OH 5 OH	1,000,000.00 575,000.00 200,000.00	25,000,000.00 5,750,000.00 1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			245,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			44,017,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Ballpoint 4. Tas 5. Tanda Pengenal 6. Buku Tulis	15 Rim 15 Rim 5 Lusin 50 Buah 50 Buah 5 Pak	35,000.00 34,000.00 40,000.00 100,000.00 12,000.00 50,000.00	525,000.00 510,000.00 200,000.00 5,000,000.00 600,000.00 250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/Administrasi Tender	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Pita Printer 2. cartridge Printer BW 3. Cartridge Printer colour 4. Flashdish 16 gb 5. External Hardisk 6. Modem	2 Buah 2 Buah 2 buah 46 buah 2 buah 1 buah	100,000.00 1,250,000.00 1,800,000.00 250,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00	200,000.00 2,500,000.00 3,600,000.00 11,500,000.00 2,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Cetak Film 2. Album	3,316 Lembar 90 Buah	2,000.00 100,000.00	6,632,000.00 9,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			54,383,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			50,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Biaya Cetakan	1,000 Buah	50,000.00	50,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,383,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan	5,683 Lembar 8,796 Lembar 6,586 Lembar	200.00 200.00 200.00	4,213,000.00 1,136,600.00 1,759,200.00 1,317,200.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			45,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			45,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Tempat	1 Paket	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			36,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Biaya Sewa Kendaraan	1 Kegiatan	19,500,000.00	19,500,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air 1. Biaya Sewa Kapal	1 Kegiatan	17,000,000.00	17,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			65,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	75 Box	38,000.00	2,850,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Biaya Makanan dan Minuman Tamu	75 Box	38,000.00	2,850,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	1,200 Box	50,000.00	60,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	400,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	400,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	400,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 01 . 011 Penyusunan Regulasi Tentang Kearsipan dan Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 900,000,000.00 (Sembilan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			900,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			627,970,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			228,970,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			227,370,000.00
	1. Pengarah	220 hok	60,000.00	13,200,000.00
	2. Penanggungjawab	220 hok	55,000.00	12,100,000.00
	3. Ketua	220 hok	52,500.00	11,550,000.00
	4. Sekretaris	220 hok	47,500.00	10,450,000.00
	5. Anggota	2,206 hok	44,000.00	97,064,000.00
	6. Bendahara	220 hok	38,500.00	8,470,000.00
	7. Sekretariat	1,000 hok	32,500.00	32,500,000.00
	8. Narasumber PNS/Tim Identifikasi muatan regulasi	70 OJ	600,000.00	42,000,000.00
	9. Pembulatan	1 buah	36,000.00	36,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			399,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli 2. Honorarium Makalah untuk draf regulasi 3. Honorarium moderator rapat 4. Notulensi	200 OJ 50 Orang 100 OH 76 OH	1,400,000.00 1,000,000.00 500,000.00 250,000.00	280,000,000.00 50,000,000.00 50,000,000.00 19,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			272,030,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,280,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Seminar kits 2. Kertas HVS A4, 80 gr 3. Spidol Whiteboard 4. Stabilo 5. Ballpoint 6. Paper Clip	50 Set 18 buah 1 dus 5 pak 5 lusin 9 dus	80,000.00 34,500.00 85,500.00 54,000.00 120,000.00 6,500.00	4,000,000.00 621,000.00 85,500.00 270,000.00 600,000.00 58,500.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen /administrasi tender	1 paket	1,133,000.00	1,133,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Toner printer 2. Toner Printer colour 3. USB Flashdisk 4. Bluetooth	4 buah 2 buah 5 buah 1 buah	1,250,000.00 1,500,000.00 150,000.00 1,250,000.00	5,000,000.00 3,000,000.00 750,000.00 1,250,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi Foto	1 paket	1,512,000.00	1,512,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,200,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	16 jilid	75,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	60,000 lembar	200.00	12,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			80,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			80,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			80,000,000.00
	1. Sewa tempat	1 paket	80,000,000.00	80,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			81,130,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,700,000.00
	1. Makan dan snack	150 Boks	38,000.00	5,700,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			75,430,000.00
	1. Makan dan snack	1,985 Boks	38,000.00	75,430,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			79,420,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			79,420,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			79,420,000.00
	1. Uang saku peserta pembahasan	722 hok	110,000.00	79,420,000.00
	Jumlah			900,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 199,729,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 244,609,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 224,729,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 230,933,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 900,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 03 Program pengembangan kapasitas penyimpanan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 03 . 001 Perawatan lemari arsip roll opeck

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Perawatan lemari arsip roll opeck
Sasaran : sarana arsip
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			98,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			98,000,000.00
5.2.2.20.13.002	Belanja Pemeliharaan Almari 1. Pemeliharaan dan Perawatan Bekala Lemari Arsip	1 paket	98,000,000.00	98,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 04 Program peningkatan pelayanan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 04 . 001 Penyusutan Arsip In Aktif

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusutan Arsip In Aktif
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 95,000,000.00 (Sembilan Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			95,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			77,376,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			77,376,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			77,376,000.00
	1. Pengarah	48 hok	60,000.00	2,880,000.00
	2. Penanggung Jawab	48 hok	55,000.00	2,640,000.00
	3. Ketua	48 hok	52,500.00	2,520,000.00
	4. wakil ketua	48 hok	50,000.00	2,400,000.00
	5. Sekretaris	48 hok	47,500.00	2,280,000.00
	6. Anggota	1,152 hok	44,500.00	51,264,000.00
	7. Bendahara	48 hok	37,500.00	1,800,000.00
	8. sekretariat	336 hok	34,500.00	11,592,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,624,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,775,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			7,775,000.00
	1. Sarung tangan (nylon standard)	50 stel	13,500.00	675,000.00
	2. baju dokter kerja (bahan caterina, warna putih, blazer)	25 stel	230,000.00	5,750,000.00
	3. masker (standard)	40 pak	25,000.00	1,000,000.00
	4. sabun cair anti septik	10 botol	35,000.00	350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,489,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,489,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,489,000.00
	1. hasil pendataan arsip (ukuran A4)	7,445 lembar	200.00	1,489,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,360,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,800,000.00
	1. Makan dan Snack	100 hok	38,000.00	3,800,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			4,560,000.00
	1. Makan dan Snack	120 hok	38,000.00	4,560,000.00
	Jumlah			95,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">51,387,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">43,612,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">95,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	51,387,500.00	Triwulan II	: Rp	43,612,500.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	95,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	51,387,500.00															
Triwulan II	: Rp	43,612,500.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	95,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 04 Program peningkatan pelayanan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 04 . 003 Bimbingan Teknis Penilaian Angka Kredit Untuk Arsiparis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Bimbingan Teknis Penilaian Angka Kredit Untuk Arsiparis
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			37,176,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,726,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			8,226,000.00
	1. Pengarah (-)	12 HOK	60,000.00	720,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	3. Ketua (-)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	5. Sekretaris (-)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	6. Anggota (-)	84 HOK	44,500.00	3,738,000.00
	7. Bendahara (-)	12 HOK	37,500.00	450,000.00
	8. Sekretariat (-)	24 HOK	34,500.00	828,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-) Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			28,450,000.00
5.2.2	1. Narasumber (-) 2. Pendamping (-) 3. Pengantian Naskah Pelajaran (-) 4. Notulis (-) BELANJA BARANG DAN JASA	18 JPL 18 JPL 6 Makalah 1 OH	700,000.00 575,000.00 900,000.00 100,000.00	12,600,000.00 10,350,000.00 5,400,000.00 100,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			62,824,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,935,000.00
5.2.2.01.13	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tanda Pengenal (-) 4. Ballpoint (-) 5. Tas (-) 6. Buku Tulis (-) Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	5 Rim 8 Rim 33 Buah 3 Lusin 33 Buah 4 Pak	35,000.00 34,000.00 12,000.00 40,000.00 100,000.00 50,000.00	175,000.00 272,000.00 396,000.00 120,000.00 3,300,000.00 200,000.00
5.2.2.01.16	1. Pita Printer (-) 2. Tinta Printer (-) Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	1 Buah 2 Buah	100,000.00 300,000.00	100,000.00 600,000.00
5.2.2.06	1. Album (-) 2. Spanduk (-) 3. Cetak Film (-) Belanja Cetak dan Penggandaan	1 Buah 2 Buah 36 Lembar	100,000.00 300,000.00 2,000.00	100,000.00 600,000.00 72,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,849,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			330,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Sertifikat (-) Belanja Penggandaan	33 Buah	10,000.00	330,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,519,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Jilid Laporan (-) Belanja Fotocopy	10 Jilidan	17,000.00	170,000.00
	1. Foto Copy Persiapan (-) 2. Foto Copy Pelaksanaan (-)	3,808 Lembar 5,200 Lembar	200.00 200.00	761,600.00 1,040,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07	3. Foto Copy Laporan (-) Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	2,737 Lembar	200.00	547,400.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			46,300,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat (-)	1 Kegiatan	46,300,000.00	46,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,140,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan (-)	30 Box	38,000.00	1,140,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			6,600,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			6,600,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport (-)	66 HOK	100,000.00	6,600,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	100,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 04 Program peningkatan pelayanan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 04 . 004 Konsultasi dan asistensi pengolahan Arsip/Dokumen SKPD entitas Akuntansi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Konsultasi dan asistensi pengolahan Arsip/Dokumen SKPD entitas Akuntansi

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 160,000,000.00 (Seratus Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			160,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			78,405,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			78,405,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,905,000.00
	1. Pengarah (-)	45 HOK	60,000.00	2,700,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	45 HOK	55,000.00	2,475,000.00
	3. Ketua (-)	45 HOK	52,500.00	2,362,500.00
	4. Wakil Ketua (-)	45 HOK	52,500.00	2,362,500.00
	5. Sekretaris (-)	45 HOK	47,500.00	2,137,500.00
	6. Anggota (-)	900 HOK	44,500.00	40,050,000.00
	7. Nara Sumber (-)	450 HOK	44,500.00	20,025,000.00
	8. Bendahara (-)	45 HOK	37,500.00	1,687,500.00
	9. Sekretariat (-)	90 HOK	34,500.00	3,105,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			81,595,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			22,588,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) 2. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr) 3. Pensil (2B) 4. Rautan Pensil (Kecil) 5. Ballpoint (Hitam) 6. Paper Clip (Standar)	100 Rim 100 Rim 60 Lusin 60 Buah 10 Lusin 20 Dus	34,000.00 35,000.00 30,000.00 1,600.00 55,000.00 20,000.00	3,400,000.00 3,500,000.00 1,800,000.00 96,000.00 550,000.00 400,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Flash Disk (Uk. 32 GB) 2. Toner Printer (HP Laserjet 2200)	1 Buah 3 Buah	350,000.00 1,100,000.00	350,000.00 3,300,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja 1. Sarung Tangan (Standar) 2. Masker (Standar) 3. Baju Dokter (Standar) 4. Tali Rafia (-) 5. Pembulatan (-)	200 Stel 20 Dus 34 Stel 3 Gulung 1 Buah	11,000.00 30,000.00 178,200.00 11,250.00 50.00	2,200,000.00 600,000.00 6,058,800.00 33,750.00 50.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			10,936,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			10,936,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (-)	300 Jilid	10,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	39,682 Lembar	200.00	7,936,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			48,070,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	140 Boks	38,000.00	5,320,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makanan dan Snack (-)	1,125 Boks	38,000.00	42,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			160,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 92,023,600.00 Triwulan III : Rp 67,976,400.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 160,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan, <u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 04 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 04 Program peningkatan pelayanan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 04 . 007 Migrasi Data Kearsipan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 HOK	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			300,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	300,000.00	300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			49,450,000.00
5.2.2.03.57	Belanja Jasa Pengelolaan Aset 1. Belanja Jasa Migrasi data	1 Paket	49,450,000.00	49,450,000.00 49,450,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 04 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 04 Program peningkatan pelayanan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 04 . 008 Pemasyarakatan dan Promosi Kearsipan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,500,000,000.00 (Lima Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,925,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,925,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,975,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	4,975,000.00	4,975,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			5,493,075,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,695,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,695,000.00	1,695,000.00 1,695,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			5,488,340,000.00
5.2.2.03.46	Belanja Jasa Penerangan, Iklan/Reklame, Film, Pemotretan 1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%)) 2. Biaya Jasa Pembuatan Iklan/Film Promosi	1 kegiatan 1 paket	54,883,400.00 5,433,456,600.00	5,488,340,000.00 54,883,400.00 5,433,456,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,040,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat (Makan dan Snack)	80 Box	38,000.00	3,040,000.00 3,040,000.00
	Jumlah			5,500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 5,500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 001 Digitalisasi Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Digitalisasi Arsip

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,766,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			58,766,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			56,016,000.00
	1. Pengarah	48 HOK	60,000.00	2,880,000.00
	2. Penanggung Jawab	48 HOK	55,000.00	2,640,000.00
	3. Ketua	48 HOK	52,500.00	2,520,000.00
	4. wakil ketua	48 HOK	50,000.00	2,400,000.00
	5. Sekretaris	48 HOK	47,500.00	2,280,000.00
	6. Anggota	672 HOK	44,500.00	29,904,000.00
	7. Bendahara	48 HOK	37,500.00	1,800,000.00
	8. Sekretariat	336 HOK	34,500.00	11,592,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 kegiatan	1,500,000.00	1,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			191,234,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,029,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,529,800.00
	1. Kertas HVS ukuran A4 (berat 80 gram)	5 rim	37,150.00	185,750.00
	2. Kertas HVS ukuran F4 (berat 80 gram)	5 rim	38,530.00	192,650.00
	3. Paper Klip (type plastik)	10 dus	6,000.00	60,000.00
	4. Binder Klip (type 107 isi 12 bh)	10 dus	11,000.00	110,000.00
	5. Binder Klip (type 155)	10 dus	16,500.00	165,000.00
	6. Ballpoint (warna hitam)	10 dus	45,000.00	450,000.00
	7. Pensil Hitam (type HB 100-2 B)	6 lusin	31,900.00	191,400.00
	8. Catridge Pinter (Type 5740 hitam)	3 buah	360,000.00	1,080,000.00
	9. Catridge Pinter (type 5740 colour)	3 buah	365,000.00	1,095,000.00
	10. Tinta Printer laser Jet (type C 9720 A black)	1 buah	3,000,000.00	3,000,000.00
	11. Tinta Printer laser Jet (type C 9720 A cyan)	1 buah	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			174,424,200.00
5.2.2.03.57	Belanja Jasa Pengelolaan Aset			174,424,200.00
	1. Jasa Digitalisasi Arsip	1 paket	174,424,200.00	174,424,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,780,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,280,000.00
	1. Makan dan Snack	60 boks	38,000.00	2,280,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			4,500,000.00
	1. Makan dan Snack	118 boks	38,000.00	4,484,000.00
	2. pembulatan	1 paket	16,000.00	16,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">209,064,200.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,935,800.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	209,064,200.00	Triwulan II	: Rp	40,935,800.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	209,064,200.00																		
Triwulan II	: Rp	40,935,800.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 002 Peliputan dan Perekaman Kegiatan Pemda dan Peristiwa Fenomena yang terjadi di Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terlaksananya Peliputan dan Perekaman Kegiatan Pemda dan Peristiwa Fenomena yang terjadi di Jakarta

Sasaran : Masyarakat dan Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 212,344,900.00 (Dua Ratus Dua Belas Juta Tiga Ratus Empat Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			212,344,900.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			113,492,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			113,492,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			111,492,000.00
	1. Pengarah (-)	180 HOK	60,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	180 HOK	55,000.00	9,900,000.00
	3. Ketua (-)	180 HOK	52,500.00	9,450,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	180 HOK	50,000.00	9,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	180 HOK	45,000.00	8,100,000.00
	6. Nara Sumber (-)	180 HOK	42,000.00	7,560,000.00
	7. Anggota (-)	900 HOK	42,000.00	37,800,000.00
	8. Bendahara (-)	180 HOK	36,900.00	6,642,000.00
	9. Sekretariat (-)	360 HOK	34,000.00	12,240,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,852,900.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			60,434,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) 2. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr) 3. Amplop (Uk. Foto 4 R) 4. Self Adhesive Label (-)	75 Rim 75 Rim 3,000 Buah 8 Pak	34,000.00 35,000.00 800.00 12,000.00	2,550,000.00 2,625,000.00 2,400,000.00 96,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Toner Printer (HP Laserjet 3015) 2. Tinta Printer (Hp Deskjet 9860 (black)) 3. Tinta Printer (Hp Deskjet 9860 (colour)) 4. Label CD/ DVD (Standar) 5. Kaset Rekaman (90 Menit) 6. Mini DV (-) 7. DVD R/ RW (-)	3 Buah 10 Buah 10 Buah 10 Pak 101 Buah 224 Buah 150 Buah	1,941,800.00 456,000.00 507,000.00 50,000.00 14,000.00 75,600.00 32,200.00	5,825,400.00 4,560,000.00 5,070,000.00 500,000.00 1,414,000.00 16,934,400.00 4,830,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja 1. Batu Baterai (Alkaline)	500 Buah	9,500.00	4,750,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Cetak Foto (Uk. 4R)	3,000 Lembar	2,860.00	8,580,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,058,100.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,058,100.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid dan cetak cover laporan kegiatan (Bulanan) 2. Jilid dan cetak cover laporan kegiatan (Tahunan)	120 Jilid 10 Jilid	15,000.00 50,000.00	1,800,000.00 500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-) 2. Fotocopy hasil pelaksanaan (Berwarna)	6,628 Lembar 4,955 Lembar	200.00 1,500.00	1,325,600.00 7,432,500.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,360,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makanan dan Snack (-)	720 Boks	38,000.00	27,360,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			212,344,900.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 37,138,000.00 Triwulan II : Rp 95,532,800.00 Triwulan III : Rp 41,928,000.00 Triwulan IV : Rp 37,746,100.00 <hr/> Jumlah : Rp 212,344,900.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan, <u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 003 Rekonstruksi Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya rekonstruksi arsip

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,344,263,000.00 (Satu Milyar Tiga Ratus Empat Puluh Empat Juta Dua Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,344,263,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,460,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,460,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-)	2 Paket	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,460,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (-)	2 Paket	1,230,000.00	2,460,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,339,803,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,159,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	2 Paket	1,079,500.00	2,159,000.00 2,159,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			775,680,000.00
5.2.2.03.57	Belanja Jasa Pengelolaan Aset 1. Belanja Jasa Pengelolaan Aset (-) 2. Pengendalian teknis (-)	1 Paket 1 Paket	768,000,000.00 7,680,000.00	775,680,000.00 768,000,000.00 7,680,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			561,964,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			561,964,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Box Arsip (-) 2. Map Arsip (-) 3. Pengendalian teknis (-)	15,000 Box 50,800 Buah 1 Paket	10,000.00 8,000.00 5,564,000.00	561,964,000.00 150,000,000.00 406,400,000.00 5,564,000.00
	Jumlah			1,344,263,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,344,263,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,344,263,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 004 Fumigasi Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Fumigasi Arsip

Sasaran : Ruang arsip

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 91,300,000.00 (Sembilan Puluh Satu Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			91,300,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	900,000.00	900,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			88,900,000.00
5.2.2.20.27	Belanja Pemeliharaan Buku / Kepustakaan			88,900,000.00
5.2.2.20.27.022	Belanja Pemeliharaan Buku Naskah 1. Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama (Pest Control) dan Fumigasi	1 Paket	88,900,000.00	88,900,000.00
	Jumlah			91,300,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 91,300,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 91,300,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 005 Laminasi Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			63,618,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			63,618,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			60,368,000.00
	1. Pengarah	56 HOK	60,000.00	3,360,000.00
	2. Penanggung Jawab	56 HOK	55,000.00	3,080,000.00
	3. Ketua	56 HOK	52,500.00	2,940,000.00
	4. Wakil Ketua	56 HOK	50,000.00	2,800,000.00
	5. Sekretaris	56 HOK	47,500.00	2,660,000.00
	6. Anggota	672 HOK	44,500.00	29,904,000.00
	7. Bendahara	56 HOK	37,500.00	2,100,000.00
	8. Sekretariat	392 HOK	34,500.00	13,524,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 kegiatan	2,000,000.00	2,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			136,382,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			121,028,800.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			120,028,800.00
	1. Japanese tissue Paper (Ukuran RK 27)	5 Roll	13,445,300.00	67,226,500.00
	2. Non Woven Sheet	2 roll	8,350,000.00	16,700,000.00
	3. Blotting Paper	2 roll	9,000,000.00	18,000,000.00
	4. Lem (type CMC)	20 tube	60,000.00	1,200,000.00
	5. masker kimia	100 buah	50,000.00	5,000,000.00
	6. Benang Nylon	10 roll	15,000.00	150,000.00
	7. Gunting (ukuran sedang LL)	10 buah	15,000.00	150,000.00
	8. cutter (ukuran L 500)	11 buah	11,000.00	121,000.00
	9. Penggaris besi (ukuran 60 cm)	5 buah	35,000.00	175,000.00
	10. Penggaris Besi (ukuran 110 cm)	5 buah	50,000.00	250,000.00
	11. Isi Cutter (Type L 500)	20 dus	23,900.00	478,000.00
	12. Kuas (ukuran 25 x 38 mm)	10 buah	50,330.00	503,300.00
	13. Spatula (bahan stainless steel)	8 buah	150,000.00	1,200,000.00
	14. HP Indikator Strip	8 Kotak	475,000.00	3,800,000.00
	15. Cutting Mat (Ukuran A1)	7 lembar	100,000.00	700,000.00
	16. Pemberat	5 buah	75,000.00	375,000.00
	17. Mangkok (stainless steel)	5 buah	45,000.00	225,000.00
	18. Plastik Kasa (90 x 50 cm)	5 lembar	25,000.00	125,000.00
	19. Hair dryer (type 2 speed + 3 heat setting)	5 buah	250,000.00	1,250,000.00
	20. blender (ukuran 1,5 liter)	8 buah	300,000.00	2,400,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			5,799,400.00
5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan			5,799,400.00
	1. Magnesium Karbonat	2 kg	1,872,700.00	3,745,400.00
	2. Aquades (isi 25 Liter)	3 Galon	18,000.00	54,000.00
	3. Ethanol (Isi 20 Liter)	4 Botol	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,953,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,953,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. jilid laporan (ukuran A4)	25 jilid	20,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto copy laporan (ukuran A4)	7,269 lembar	200.00	1,453,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan dan Snack	200 boks	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 25,850,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 29,124,400.00</p> <p>Triwulan III : Rp 23,996,800.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 78,971,200.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 006 Duplikasi Arsip Aset Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			42,980,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			42,980,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			38,520,000.00
	1. Pengarah (-)	45 HOK	60,000.00	2,700,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	45 HOK	55,000.00	2,475,000.00
	3. Ketua (-)	45 HOK	52,500.00	2,362,500.00
	4. Wakil Ketua (-)	45 HOK	52,500.00	2,362,500.00
	5. Sekretaris (-)	45 HOK	50,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota (-)	450 HOK	44,500.00	20,025,000.00
	7. Bendahara (-)	45 HOK	37,500.00	1,687,500.00
	8. Sekretariat (-)	135 HOK	34,500.00	4,657,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	2,460,000.00	2,460,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			457,020,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			456,020,000.00
5.2.2.03.57	Belanja Jasa Pengelolaan Aset			456,020,000.00
	1. Belanja Jasa Pengelolaan Aset (-)	1 Paket	451,520,000.00	451,520,000.00
	2. Pengendalian teknis (-)	1 Paket	4,500,000.00	4,500,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	500,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>_____</p> <p>NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>_____</p> <p>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M. NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	500,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 007 Akuisisi Arsip Akte Jual Beli (AJB) di Kecamatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			198,706,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			189,415,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			184,915,000.00
	1. Pengarah (-)	30 HOK	60,000.00	1,800,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	30 HOK	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua (-)	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	5. Sekretaris (-)	30 HOK	47,500.00	1,425,000.00
	6. Nara Sumber (-)	330 HOK	44,500.00	14,685,000.00
	7. Anggota (-)	3,550 HOK	44,500.00	157,975,000.00
	8. Bendahara (-)	30 HOK	37,500.00	1,125,000.00
	9. Sekretariat (-)	90 HOK	34,500.00	3,105,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	3 Paket	250,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	3 Paket	1,250,000.00	3,750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			9,291,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	1 Paket	9,291,000.00	9,291,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			301,294,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,115,580.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	2 Paket	850,000.00	1,700,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Toner Printer (HP Laserjet 2200) 2. Hard Disk Eksternal (250 GB)	4 Buah 2 Buah	1,100,000.00 650,000.00	4,400,000.00 1,300,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja 1. Sarung Tangan (Standar) 2. Masker (Standar) 3. Baju Dokter (Standar) 4. Gunting (Besar) 5. Tali Rafia (-) 6. Pembulatan (-)	300 Stel 60 Dus 55 Stel 40 Buah 20 Gulung 1 Buah	11,000.00 30,000.00 178,200.00 14,000.00 12,500.00 4,580.00	3,300,000.00 1,800,000.00 9,801,000.00 560,000.00 250,000.00 4,580.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			264,460,000.00
5.2.2.03.57	Belanja Jasa Pengelolaan Aset 1. Belanja Jasa Pengelolaan Aset (-) 2. Pengendalian teknis (-)	1 Paket 1 Paket	261,815,400.00 2,644,600.00	261,815,400.00 2,644,600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,218,420.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,218,420.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (-)	100 Jilid	15,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-) 2. Pembulatan (-)	23,592 Lembar 1 Lembar	200.00 20.00	4,718,400.00 20.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	200 Boks	37,500.00	7,500,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp		0.00	Triwulan II	: Rp	500,000,000.00		Triwulan III	: Rp		0.00	Triwulan IV	: Rp		0.00	Jumlah			500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp		0.00																			
Triwulan II	: Rp	500,000,000.00																				
Triwulan III	: Rp		0.00																			
Triwulan IV	: Rp		0.00																			
Jumlah			500,000,000.00																			



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 05 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 05 Program penyelamatan arsip daerah

Kegiatan : 1.24 . 05 . 008 Penyusunan Memorial Gubernur

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			109,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			72,380,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			72,380,000.00
	1. Pengarah (-)	70 HOK	60,000.00	4,200,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	70 HOK	55,000.00	3,850,000.00
	3. Ketua (-)	70 HOK	52,500.00	3,675,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	70 HOK	52,500.00	3,675,000.00
	5. Sekretaris (-)	70 HOK	50,000.00	3,500,000.00
	6. Nara Sumber (-)	280 HOK	44,500.00	12,460,000.00
	7. Anggota (-)	700 HOK	44,500.00	31,150,000.00
	8. Bendahara (-)	70 HOK	37,500.00	2,625,000.00
	9. Sekretariat (-)	210 HOK	34,500.00	7,245,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			37,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			37,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (-)	10 OJ	1,400,000.00	14,000,000.00
	2. Nara Sumber (-)	10 OJ	1,400,000.00	14,000,000.00
	3. Penyusun Makalah (-)	10 OJ	900,000.00	9,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			90,620,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,199,669.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,129,669.00
	1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr)	30 Rim	34,000.00	1,020,000.00
	2. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr)	30 Rim	35,000.00	1,050,000.00
	3. Pensil (2B)	10 Lusin	34,600.00	346,000.00
	4. Rautan Pensil (Kecil)	9 Buah	1,400.00	12,600.00
	5. Ballpoint (Hitam)	10 Lusin	98,300.00	983,000.00
	6. Map Binder (Standar)	10 Buah	46,000.00	460,000.00
	7. Binder Klips (No. 111)	27 Dus	50,000.00	1,350,000.00
	8. Binder Klips (No. 200)	27 Dus	19,600.00	529,200.00
	9. Binder Klips (No. 260)	27 Dus	14,000.00	378,000.00
	10. Pembulatan (-)	1 Buah	869.00	869.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			9,070,000.00
	1. Hard Disk Eksternal (500 GB)	2 Buah	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Toner Printer (HP Laserjet 2200)	2 Buah	1,100,000.00	2,200,000.00
	3. Kaset Rekaman (90 Menit)	10 Buah	14,000.00	140,000.00
	4. Mini DV (-)	50 Buah	75,600.00	3,780,000.00
	5. Batere (Merk Alkaline)	100 Buah	9,500.00	950,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			27,130,831.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			24,851,031.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			24,851,031.00
	1. Belanja Cetakan Khusus memorial gubernur (-)	1 Paket	24,851,031.00	24,851,031.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,279,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan (-)	50 Jilid	10,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,779,800.00
	1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	8,899 Lembar	200.00	1,779,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			48,289,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	133 Boks	36,500.00	4,854,500.00 4,854,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makanan dan Snack (-)	1,190 Boks	36,500.00	43,435,000.00 43,435,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 120,018,200.00</p> <p>Triwulan III : Rp 79,981,800.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 001 Pengadaan Kelengkapan Kerja Arsiparis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Peralatan dan Kelengkapan Kerja Arsiparis
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 187,000,000.00 (Seratus Delapan Puluh Tujuh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya Kinerja Arsiparis	Terpenuhinya kebutuhan kerja Arsiparis
MASUKAN	1. Dana APBD	Rp. 187.000.000
KELUARAN	1. Tersedianya Pakaian Kerja Arsiparis	34 set
HASIL	1. Meningkatnya Kinerja Arsiparis	1 tahun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			187,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	4 paket	312,500.00	1,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			41,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			40,000,000.00
	1. Perkakas Kerja Arsiparis	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			143,750,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			143,750,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			50,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			50,000,000.00
	1. Komputer / PC (Desktop) [02060302000]	4 buah	12,500,000.00	50,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			51,750,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			51,750,000.00
	1. Notebook [02060302000]	5 buah	10,350,000.00	51,750,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			42,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			42,000,000.00
	1. Printer [02060304008]	1 paket	42,000,000.00	42,000,000.00
	Jumlah			187,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">187,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">187,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	187,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	187,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	187,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	187,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 002 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 002 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyediaan jasa kebersihan kantor
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			148,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			148,000,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Belanja Jasa Kebersihan	1 Paket	148,000,000.00	148,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 003 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Alat Pendingin (AC Sentral)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pemeliharaan Alat Pendingin
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,798,600.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	1,798,600.00	1,798,600.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			96,701,400.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			96,701,400.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 1. Pemeliharaan AC Sentral	1 Paket	96,701,400.00	96,701,400.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 004 Pemeliharaan Alat Pembangkit Listrik (Genzet)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan alat pembangkit listrik
Sasaran : Aparatur
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			97,950,000.00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			97,950,000.00
5.2.2.20.04.011	Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset) 1. Pemeliharaan dan penggantian suku cadang Genset	1 Paket	97,950,000.00	97,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 005 Pengadaan Map Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pengadaan map arsip

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			195,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	900,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			195,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			195,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus 1. Pengadaan Map Arsip (-)	1 Paket	195,000,000.00	195,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 006 Pengadaan Filling Cabinet untuk pegawai dan penyimpanan arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan filling cabinet untuk penyimpanan arsip

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			244,700,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			244,700,000.00
5.2.3.11.04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet			244,700,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			242,500,000.00
	1. Filling Cabinet [02060104004]	1 Keg	242,500,000.00	242,500,000.00
	<u>Administrasi</u>			2,200,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Keg	2,200,000.00	2,200,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 75%; text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	250,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	250,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 007 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 007 Pemeliharaan Komputer PC/Monitor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan komputer PC/Monitor
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			97,950,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			97,950,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. Pemeliharaan dan penggantian suku cadang komputer/pc	1 Paket	97,950,000.00	97,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 008 Pemeliharaan Komputer Notebook (laptop)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan komputer notebook (laptop)

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			47,950,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			47,950,000.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop 1. Pemeliharaan dan penggantian suku cadang laptop	1 Paket	47,950,000.00	47,950,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 009 Pemeliharaan Printer Laser jet dan Dot matrik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan printer laser jet dan dot matrik
Sasaran : Aparatur
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			47,950,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			47,950,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer 1. Pemeliharaan dan penggantian suku cadang printer	1 Paket	47,950,000.00	47,950,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 010 Service, Pengecatan/penggantian suku cadang kendaraan operasional dan khusus

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya service, pengecatan/penggantian suku cadang kendaraan operasional/khusus
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			72,950,000.00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service 1. Jasa Service	2 Semester	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang 1. Penggantian Suku Cadang	1 Keg	37,950,000.00	37,950,000.00
5.2.2.05.03	Belanja Minyak Pelumas 1. Minyak Pelumas	4 Triwulan	5,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	75,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	75,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 011 Pengadaan/Pembelian Ban dan Accu kendaraan operasional/khusus

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan/pembelian ban dan accu kendaraan operasional/khusus
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			72,950,000.00
5.2.2.02.10	Belanja Ban Kendaraan Dinas Operasional 1. Ban Kendaraan Dinas Operasional	1 Keg	23,000,000.00	23,000,000.00
5.2.2.02.11	Belanja Ban Kendaraan Dinas Operasional Khusus 1. Ban Kendaraan Dinas Operasional Khusus	1 Keg	36,000,000.00	36,000,000.00
5.2.2.02.12	Belanja Ban Sepeda Motor Dinas Operasional 1. Ban Sepeda Motor Dinas Operasional	1 Keg	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.02.14	Belanja Aki Kendaraan Dinas Operasional 1. Aki Kendaraan Dinas Operasional	1 Keg	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.02.18	Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Khusus 1. Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Khusus	1 Keg	7,550,000.00	7,550,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 013 Pemeliharaan/Penggantian Suku Cadang Lemari Arsip (Roll Opack)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan/penggantian suku cadang lemari arsip (roll opack)

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			72,950,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			72,950,000.00
5.2.2.20.13.002	Belanja Pemeliharaan Almari 1. Pemeliharaan dan Penggantian suku cadang lemari arsip jenis roll opac	1 Paket	72,950,000.00	72,950,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 014 Pemeliharaan/Pengasapan ruangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan/pengasapan ruangan
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			510,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			510,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			260,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	260,000.00	260,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,490,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	10 set	50,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			48,990,000.00
5.2.2.03.47	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama (Pest Control) dan Fumigasi 1. Jasa Pengasapan Ruangan	1 paket	48,990,000.00	48,990,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 015 Pemasangan instalasi, Pemeliharaan/Penggantian Suku Cadang Alat Pengatur Kelembaban Udara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemasangan instalasi, pemeliharaan/penggantian suku cadang alat pengatur kelembaban udara

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			97,950,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			97,950,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 1. Pemeliharaan dan Penggantian suku cadang Dehumadifier	1 paket	97,950,000.00	97,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 016 Pemeliharaan Mesin/Penggantian Suku Cadang Mesin Absensi Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan/penggantian suku cadang mesin Absensi Pegawai

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	10 set	50,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			19,250,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			19,250,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi 1. Pemeliharaan dan Perbaikan Mesin Absensi Pegawai	1 tahun	19,250,000.00	19,250,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 20,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 017 Pemeliharaan Mesin Pemotong Kertas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan mesin pemotong kertas

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			19,250,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			19,250,000.00
5.2.2.20.12.007	Belanja Pemeliharaan Mesin Potong Kertas 1. Pemeliharaan Mesin Potong Kertas	1 paket	19,250,000.00	19,250,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 20,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 018 Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang Mesin Faximile dan Telepon

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan dan penggantian suku cadang mesin faximile dan telepon

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			15,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			14,250,000.00
5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi			14,250,000.00
5.2.2.20.19.001	Belanja Pemeliharaan Telepon			14,250,000.00
	1. Pemeliharaan Telepon	1 paket	14,250,000.00	14,250,000.00
	Jumlah			15,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 15,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 15,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 019 Pemeliharaan CCTV

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan CCTV

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			19,250,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			19,250,000.00
5.2.2.20.18.008	Belanja Pemeliharaan CCTV			19,250,000.00
	1. Pemeliharaan dan penggantian suku cadang peralatan CCTV	1 Paket	19,250,000.00	19,250,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 20,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 020 Pemeliharaan Mesin Pompa Transfer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan Mesin Pompa Transfer
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			19,250,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			19,250,000.00
5.2.2.20.13.009	Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa Air 1. Pemeliharaan Pompa Transfer	1 unit	19,250,000.00	19,250,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 20,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 021 Pemeliharaan Lemari Brankas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksanannya pemeliharaan lemari brankas
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			29,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			29,250,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			29,250,000.00
5.2.2.20.13.003	Belanja Pemeliharaan Brankas 1. Pemeliharaan Brankas	1 paket	29,250,000.00	29,250,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 30,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 022 Pemeliharaan/penggantian Suku Cadang Mesin Penghisap Debu

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan/penggantian suku cadang mesin penghisap debu

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			19,250,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			19,250,000.00
5.2.2.20.13.007	Belanja Pemeliharaan Alat Pembersih / Kebersihan 1. Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang Mesin Penghisap Debu	1 paket	19,250,000.00	19,250,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 20,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 023 Pemeliharaan/Penggantian Suku Cadang Sound system

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan/penggantian suku cadang sound system

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			24,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			24,250,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			24,250,000.00
5.2.2.20.18.009	Belanja Pemeliharaan Sound System			24,250,000.00
	1. Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang Peralatan Sound System	1 paket	24,250,000.00	24,250,000.00
	Jumlah			25,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 25,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 25,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 024 Pemeliharaan/penggantian Suku Cadang LCD Proyektor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pemeliharaan/penggantian Suku Cadang LCD Proyektor

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			29,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			29,250,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			29,250,000.00
5.2.2.20.18.007	Belanja Pemeliharaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV			29,250,000.00
	1. Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang (Infocus (projector) dan LCD TV.)	1 paket	29,250,000.00	29,250,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 30,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 025 Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang Alat Angkut Barang (Gerobak Dorong)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang Alat Angkut Barang (Gerobak Dorong)

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.020	Belanja Pemeliharaan			10,000,000.00
5.2.2.020.06	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Tidak Bermotor			10,000,000.00
5.2.2.020.06.001	Belanja Pemeliharaan Gerobak			10,000,000.00
	1. Pemeliharaan dan penggantian suku cadang Trolley dan Forklift	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">10,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">10,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	10,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	10,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	10,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	10,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 026 Penanaman/Pemeliharaan Taman dan Halaman Gedung BPAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penanaman/Pemeliharaan Taman dan Halaman Gedung BPAD
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.0	Belanja Pemeliharaan			10,000,000.00
5.2.2.20.29	Belanja Pemeliharaan Hewan / Ternak dan Tanaman			10,000,000.00
5.2.2.20.29.003	Belanja Pemeliharaan Tanaman			10,000,000.00
	1. Pemeliharaan Taman dan Tanaman	1 tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 027 Pengelolaan dan Penyusutan Arsip Dinamis Aktif

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengelolaan dan Penyusutan Arsip Dinamis Aktif
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			36,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			36,000,000.00
	1. Pengarah	50 oh	60,000.00	3,000,000.00
	2. Penanggungjawab	50 oh	55,000.00	2,750,000.00
	3. Ketua	50 oh	52,500.00	2,625,000.00
	4. Sekretaris	50 oh	47,500.00	2,375,000.00
	5. Anggota	300 oh	44,500.00	13,350,000.00
	6. Bendahara	50 oh	37,500.00	1,875,000.00
	7. Sekretariat	150 oh	32,500.00	4,875,000.00
	8. Narasumber	100 oh	44,500.00	4,450,000.00
	9. Pembulatan Honorarium	1 paket	700,000.00	700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,250,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,750,000.00
	1. Kertas HVS (uk folio 80 gram)	40 rim	41,000.00	1,640,000.00
	2. Kertas HVS (uk A4 80 gram)	90 rim	39,000.00	3,510,000.00
	3. Kertas Komputer NCR (5 ply)	4 dus	502,500.00	2,010,000.00
	4. Ballpoint (Merk Balliner)	3 lusin	90,000.00	270,000.00
	5. Ballpoint	10 lusin	63,000.00	630,000.00
	6. Pita Mesin Tik Elektrik	4 buah	350,000.00	1,400,000.00
	7. Pensil	4 lusin	35,000.00	140,000.00
	8. Penghapus Tinta Cair	10 buah	15,000.00	150,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			9,500,000.00
	1. Tonner Printer (Laserjet Colour)	4 buah	1,000,000.00	4,000,000.00
	2. Tonner Printer (HP Laserjet Black)	2 buah	800,000.00	1,600,000.00
	3. Flashdisk (16 gb)	5 buah	330,000.00	1,650,000.00
	4. CD R/W	50 buah	5,500.00	275,000.00
	5. Optical Mouse	5 buah	250,000.00	1,250,000.00
	6. Keyboard	3 buah	200,000.00	600,000.00
	7. Mouse Pad	5 buah	25,000.00	125,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid Dokumen Kegiatan	30 jilid	50,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,750,000.00
	1. Fotokopi Dokumen Kegiatan dan Laporan	18,750 lembar	200.00	3,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,500,000.00
	1. Konsumsi Rapat ()	260 boks	25,000.00	6,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			8,000,000.00
	1. Konsumsi Petugas/Panitia	320 boks	25,000.00	8,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 028 Peningkatan Tertib Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan di BPAD dan KPAK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Peningkatan Tertib Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan di BPAD dan KPAK

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			36,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			36,000,000.00
	1. Pengarah	36 Hok	60,000.00	2,160,000.00
	2. Penanggung Jawab	36 Hok	55,000.00	1,980,000.00
	3. Ketua	36 Hok	52,500.00	1,890,000.00
	4. Wakil Ketua	36 Hok	50,000.00	1,800,000.00
	5. Sekretaris	36 Hok	47,500.00	1,710,000.00
	6. Nara Sumber	48 Hok	44,500.00	2,136,000.00
	7. Anggota	386 Hok	44,500.00	17,177,000.00
	8. Bendahara	36 Hok	37,500.00	1,350,000.00
	9. Sekretariat	180 Hok	32,000.00	5,760,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	10. Pembulatan BELANJA BARANG DAN JASA	1 Hok	37,000.00	37,000.00
				39,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,250,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,750,000.00
	1. Kertas F4 80gr	50 Rim	41,000.00	2,050,000.00
	2. Kertas A4 80gr	70 Rim	39,000.00	2,730,000.00
	3. Cutter L500	20 Pcs	17,500.00	350,000.00
	4. Balliner	4 Lsn	180,000.00	720,000.00
	5. Enelgel	6 Lsn	185,000.00	1,110,000.00
	6. File Box	15 Bh	90,000.00	1,350,000.00
	7. Pita Mesin Tik	1 Lsn	248,500.00	248,500.00
	8. Pita Penghapus Mesin Tik	1 Lsn	248,500.00	248,500.00
	9. Kertas Faximile	24 Bh	32,000.00	768,000.00
	10. Map Folder	25 Bh	7,000.00	175,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			9,500,000.00
	1. Toner HP 4700	4 Bh	1,000,000.00	4,000,000.00
	2. Toner HP 1320	6 Bh	750,000.00	4,500,000.00
	3. Hardisk Eksternal (Type USB 3.0 ; 1 tb.)	1 buah	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid	30 Bh	50,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,750,000.00
	1. Fotocopy	18,750 Lbr	200.00	3,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,500,000.00
	1. Makan dan Minum serta Snack	170 Bok	38,000.00	6,460,000.00
	2. Pembulatan	1 Bok	40,000.00	40,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			8,000,000.00
	1. Makan dan Minum serta snack	210 Bok	38,000.00	7,980,000.00
	2. Pembulatan	1 Paket	20,000.00	20,000.00
				75,000,000.00
				Jumlah

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 029 Pengadaan Toner Mesin Fotocopy Layanan Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Toner Mesin Fotocopy Layanan Arsip
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			72,950,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			72,950,000.00
5.2.2.20.12.004	Belanja Pemeliharaan Mesin Fotocopy 1. Toner Mesin Fotocopy Layanan Arsip	1 Keg	72,950,000.00	72,950,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 030 Reboksing Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Reboksing Arsip

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,625,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Enam Ratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,625,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			57,806,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			57,806,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			56,056,000.00
	1. Pengarah	52 HOK	60,000.00	3,120,000.00
	2. Penanggung Jawab	52 HOK	55,000.00	2,860,000.00
	3. Ketua	52 HOK	52,500.00	2,730,000.00
	4. Wakil Ketua	52 HOK	50,000.00	2,600,000.00
	5. Sekretaris	52 HOK	47,500.00	2,470,000.00
	6. Anggota	624 HOK	44,500.00	27,768,000.00
	7. Bendahara	52 HOK	37,500.00	1,950,000.00
	8. Sekretariat	364 HOK	34,500.00	12,558,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	500,000.00	500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			117,819,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,380,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,465,600.00
	1. Kertas HVS ukuran A4 80 gram	10 rim	37,500.00	375,000.00
	2. Kertas HVS ukuran F4 80 gram	10 rim	38,500.00	385,000.00
	3. Paper Klip (type plastik)	9 dus	6,000.00	54,000.00
	4. Binder Klip (type no. 107)	10 dus	11,000.00	110,000.00
	5. Binder Klip (type 155)	10 dus	16,780.00	167,800.00
	6. Ballpoint (warna hitam)	10 dus	45,000.00	450,000.00
	7. Pensil Hitam (type HB 100-2 B)	12 lusin	31,900.00	382,800.00
	8. Catridge Pinter (Type 5740 hitam)	4 buah	360,000.00	1,440,000.00
	9. Catridge Pinter (type 5740 colour)	3 buah	367,000.00	1,101,000.00
	10. Tinta Printer laser Jet (type C 9720 A black)	1 buah	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			6,915,000.00
	1. Sarung tangan (bahan nylon standard)	40 stel	13,500.00	540,000.00
	2. baju dokter kerja (bahan caterina)	20 stel	220,000.00	4,400,000.00
	3. Masker (standard)	25 Pak	25,000.00	625,000.00
	4. Kamper	100 bungkus	13,500.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			96,232,400.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			93,270,800.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			11,370,800.00
	1. Map Snalhelter (standard)	3,668 buah	3,100.00	11,370,800.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			81,900,000.00
	1. boks arsip (bahan karton carog)	7,000 boks	11,700.00	81,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,961,600.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. jilid laporan	10 buku	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,711,600.00
	1. Laporan pelaksanaan kegiatan (ukuran A4)	13,558 lembar	200.00	2,711,600.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,206,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan dan Snack	137 boks	38,000.00	5,206,000.00 5,206,000.00
	Jumlah			175,625,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 142,001,400.00</p> <p>Triwulan II : Rp 33,623,600.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 175,625,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 031 Perawatan Peralatan Microfilm

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya perawatan peralatan microfilm
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 70,000,000.00 (*Tujuh Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			70,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			68,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			67,500,000.00
5.2.2.20.27	Belanja Pemeliharaan Buku / Kepustakaan			67,500,000.00
5.2.2.20.27.024	Belanja Pemeliharaan Mikrofilm 1. Perawatan Alat Micro film	1 paket	67,500,000.00	67,500,000.00
	Jumlah			70,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 70,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 70,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 033 Perawatan Server

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Verifikasi Data Simars

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium tim /pejabat pengadaan barang dan jasa (Pergub No.69 tahun 2011)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			250,000.00
	1. Honorarium tim /pejabat penerima hasil pekerjaan (Pergub No.69 tahun 2011)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penggandaan dan penjiilidan	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			49,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			49,000,000.00
5.2.2.20.14.001	Belanja Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server 1. Pemeliharaan/perawatan server	1 paket	49,000,000.00	49,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 034 Pengadaan Peralatan Peliputan/Perekaman

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan peralatan peliputan/perekaman
Sasaran : Masyarakat dan Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 166,750,500.00 (Seratus Enam Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Lima Ratus Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			166,750,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	300,000.00	300,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			164,950,500.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			164,950,500.00
5.2.3.16.05	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film			164,950,500.00
	<u>Pelaksanaan</u>			164,950,500.00
	1. Kamera Digital DSLR (Merk Nikon Type D 800) [02070103010]	1 Unit	52,000,000.00	52,000,000.00
	2. Flash Light (Merk NikonType SB 910) [02070103011]	1 Unit	6,487,000.00	6,487,000.00
	3. Sony Profesional HDV HVR - Z5P (-) [02070103012]	1 Unit	54,463,500.00	54,463,500.00
	4. PC Alienware (-) [02070103013]	1 Unit	52,000,000.00	52,000,000.00
	Jumlah			166,750,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">166,750,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">166,750,500.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	166,750,500.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	166,750,500.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	166,750,500.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	166,750,500.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 035 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 035 Pemindahan Arsip/Dokumen dilingkungan Pemprov DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemindahan Arsip/Dokumen dilingkungan Pemprov DKI Jakarta

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 127,157,425.00 (Seratus Dua Puluh Tujuh Juta Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Empat Ratus Dua Puluh Lima Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			127,157,425.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,675,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			33,675,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,175,000.00
	1. Pengarah (-)	50 HOK	60,000.00	3,000,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	50 HOK	55,000.00	2,750,000.00
	3. Ketua (-)	50 HOK	52,500.00	2,625,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	50 HOK	52,500.00	2,625,000.00
	5. Sekretaris (-)	50 HOK	50,000.00	2,500,000.00
	6. Anggota (-)	300 HOK	44,500.00	13,350,000.00
	7. Bendahara (-)	50 HOK	37,500.00	1,875,000.00
	8. Sekretariat (-)	100 HOK	34,500.00	3,450,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			93,482,425.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,512,425.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,614,000.00
	1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr)	20 rim	35,000.00	700,000.00
	2. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr)	20 Rim	36,000.00	720,000.00
	3. Paper Clip (Standar)	20 Dus	3,000.00	60,000.00
	4. Spidol Whiteboard (Hitam)	2 Lusin	67,000.00	134,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 paket	300,000.00	300,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			5,598,425.00
	1. Sarung Tangan (Standar)	60 Stel	11,000.00	660,000.00
	2. Masker (Standar)	5 Dus	36,400.00	182,000.00
	3. Baju Dokter (Standar)	24 Stel	178,200.00	4,276,800.00
	4. Cutter (L-500)	12 Buah	14,000.00	168,000.00
	5. Tali Rafia (-)	25 Gulung	12,465.00	311,625.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Penjilidan (-)	25 Jilid	10,000.00	250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,970,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,470,000.00
	1. Makanan dan Snack (-)	65 Boks	38,000.00	2,470,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			9,500,000.00
	1. Makanan dan Snack (-)	250 Boks	38,000.00	9,500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,750,000.00
5.2.2.20.27	Belanja Pemeliharaan Buku / Kepustakaan			73,750,000.00
5.2.2.20.27.022	Belanja Pemeliharaan Buku Naskah			73,750,000.00
	1. Biaya Pemeliharaan Naskah Arsip (-)	1 Paket	73,750,000.00	73,750,000.00
	Jumlah			127,157,425.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">127,157,425.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">127,157,425.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	127,157,425.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	127,157,425.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">.</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	127,157,425.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	127,157,425.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 036 Pengadaan Sarana Teknologi Kearsipan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya sarana teknologi kearsipan
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			72,750,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			72,750,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Komputer PC [02060302000]	5 unit	14,550,000.00	72,750,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	75,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	75,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 037 Penataan Arsip Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya penataan arsip daerah
Sasaran : Apartur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 405,600,000.00 (Empat Ratus Lima Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			405,600,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			168,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			168,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			165,600,000.00
	1. Pengarah (-)	180 HOK	60,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	180 HOK	55,000.00	9,900,000.00
	3. Ketua (-)	180 HOK	52,500.00	9,450,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	180 HOK	50,000.00	9,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	180 HOK	47,500.00	8,550,000.00
	6. Anggota (-)	1,800 HOK	44,500.00	80,100,000.00
	7. Bendahara (-)	180 HOK	37,500.00	6,750,000.00
	8. Sekretariat (-)	900 HOK	34,500.00	31,050,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			237,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			34,521,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,613,500.00
	1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr)	50 Rim	34,000.00	1,700,000.00
	2. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr)	30 Rim	35,000.00	1,050,000.00
	3. Hechmachine (HD - 10)	5 Buah	10,000.00	50,000.00
	4. Isi Hechmachine (HD - 10)	20 Dus	3,000.00	60,000.00
	5. Cutter (L-500)	10 Buah	22,000.00	220,000.00
	6. Binder Klips (Besar)	10 Dus	74,250.00	742,500.00
	7. Spidol (OHP, 4 Warna)	10 Set	25,350.00	253,500.00
	8. Binder Klips (Kecil)	10 Dus	19,750.00	197,500.00
	9. Ballpoint (Hitam)	10 Lusin	65,000.00	650,000.00
	10. Spidol (Artline 70)	10 Dus	75,000.00	750,000.00
	11. Lem Kertas (1 Kg)	20 Buah	25,000.00	500,000.00
	12. Lakban (Standar)	20 Roll	22,000.00	440,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			6,837,500.00
	1. Toner Printer (HP Laserjet 2200)	5 Buah	962,500.00	4,812,500.00
	2. Pita Printer (Type Epson LQ 2180)	2 Buah	280,000.00	560,000.00
	3. Pita Printer (Type Epson LQ 680 Pro)	3 Buah	255,000.00	765,000.00
	4. Flash Disk (16 GB)	2 Buah	350,000.00	700,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			20,570,000.00
	1. Sarung Tangan (Standar)	100 Stel	11,000.00	1,100,000.00
	2. Baju Dokter (Sedang)	100 Stel	178,200.00	17,820,000.00
	3. Masker (Standar)	100 Dus	16,500.00	1,650,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200,779,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			190,755,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			177,255,000.00
	1. Box Arsip (-)	9,725 Box	10,000.00	97,250,000.00
	2. Map Arsip (-)	10,000 Buah	8,000.00	80,000,000.00
	3. Pembulatan (-)	1 Buah	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			13,500,000.00
	1. Form Inventarisasi (-)	50 Rim	70,000.00	3,500,000.00
	2. Form Label Box (-)	10,000 Lembar	1,000.00	10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,024,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (-)	32 Jilid	30,000.00	960,000.00 960,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto (-)	45,320 Lembar	200.00	9,064,000.00 9,064,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,900,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	50 Boks	38,000.00	1,900,000.00 1,900,000.00
	Jumlah			405,600,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 271,041,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 43,630,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 45,970,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 44,959,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 405,600,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 039 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 039 Pengadaan Rak Fumigasi Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya rak fumigasi arsip

Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	750,000.00	750,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			197,750,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			197,750,000.00
5.2.3.11.13	Belanja Modal Pengadaan Rak Besi <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Rak Besi (-) [02060104002]	1 Paket	197,750,000.00	197,750,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 041 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 041 PENGADAAN SARANA KEARSIPAN

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya PENGADAAN SARANA KEARSIPAN
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 44,500,000,000.0 (Empat Puluh Empat Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			44,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			10,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 Paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,939,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,939,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,939,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 Paket	2,939,000.00	2,939,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			44,486,561,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			44,486,561,000.00
5.2.3.11.02	Belanja Modal Pengadaan Almari			44,486,561,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			44,041,695,390.00
	1. Pengadaan Lemari Penyimpanan Arsip Sistem Elektronis [02050104005]	1 paket	44,041,695,390.00	44,041,695,390.00
	<u>Administrasi</u>			444,865,610.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket	444,865,610.00	444,865,610.00
	Jumlah			44,500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 44,500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 44,500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 042 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 042 PENGADAAN RFID UNTUK JAKARTA SELATAN

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya PENGADAAN RFID UNTUK JAKARTA SELATAN
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000,000.0 (Sepuluh Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,600,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	1,120,000.00	5,600,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			9,991,250,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Perpustakaan			9,991,250,000.00
5.2.3.27.36	Belanja Modal Pengadaan Barang Perpustakaan <u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	1 paket	9,991,250,000.00	9,991,250,000.00
	Jumlah			10,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 043 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 043 Pengadaan Sarana Microfilmisasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,200,000.00
	1. Honorarium tim / pejabat pengadaan Barang dan Jasa (Pergub No.69 tahun 2011)	1 Paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium tim penerima hasil pekerjaan (Pergub No.69 tahun 2011)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penggandaan dan penjilidan dokumen	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			146,500,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			146,500,000.00
5.2.3.27.24	Belanja Modal Pengadaan Mikrofilm <u>Persiapan</u> 1. Penyekatan/pembuatan ruang cuci / proses mikrofilm	1 Paket	146,500,000.00	146,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 044 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 044 Upgrade Lemari Arsip Sistem Komputer (kardex)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,500,000,000.00 (Dua Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			8,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			6,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,491,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,365,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	3,365,000.00	3,365,000.00 3,365,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			2,488,135,000.00
5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan			2,488,135,000.00
5.2.2.20.11.010	Belanja Pemeliharaan Alat Penyimpanan 1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%)) 2. Upgrade Lemari Sispan Arsip Sistem Komputer (Kardex)	1 paket 1 paket	24,881,350.00 2,463,253,650.00	24,881,350.00 2,463,253,650.00
	Jumlah			2,500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,500,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 2,500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 045 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 045 Pengadaan Komputer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			196,500,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			196,500,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			196,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			194,535,000.00
	1. Pengadaan Komputer PC (-) [02060302000]	1 paket	194,535,000.00	194,535,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,965,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis	1 paket	1,965,000.00	1,965,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 046 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 046 Pengadaan Alat Kelengkapan Pengamanan Kebakaran Gedung Penyimpanan Arsip Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 6,000,000,000.00 (Enam Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			6,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,600,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	5,600,000.00	5,600,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	2,950,000.00	2,950,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			5,989,500,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			5,989,500,000.00
5.2.3.11.17	Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Sekat dan Peralatan Ruang Simpan Tahan Api (-) [02060201999] <u>Administrasi</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%))	1 Ruang Simpan 1 paket	5,929,605,000.00 59,895,000.00	5,989,500,000.00 5,929,605,000.00 59,895,000.00 59,895,000.00
	Jumlah			6,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 6,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 6,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 06 . 047 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 06 . 047 Pengadaan Sistem Pemadam Kebakaran Terbaru untuk kantor Perpustakaan dan Arsip Jakarta Utara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,000,000,000.00 (Dua Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,600,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	5,600,000.00	5,600,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	2,950,000.00	2,950,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,989,500,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			1,989,500,000.00
5.2.3.11.15	Belanja Modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran (-) [02060207012]	1 gedung	1,969,605,000.00	1,969,605,000.00
	<u>Administrasi</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%))	1 paket	19,895,000.00	19,895,000.00
	Jumlah			2,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 2,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 001 Penyediaan Biaya Operasional BPAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyediaan biaya operasional BPAD

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,000,000.00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			4,000,000.00
	1. Materai Rp. 6.000,-	600 lembar	6,000.00	3,600,000.00
	2. Materai Rp. 3.000,-	100 lembar	3,000.00	300,000.00
	3. Perangko	50 lembar	2,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Fotokopi Surat dan Dokumen Kearsipan Belanja Makanan dan Minuman	75,000 lembar	200.00	15,000,000.00 81,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Air Minum Pegawai	1 tahun	65,000,000.00	65,000,000.00 65,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Komsumsi Tamu dan Undangan (Makan dan Snack)	640 bok	25,000.00	16,000,000.00 16,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%;">24,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>24,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>25,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>25,250,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	24,750,000.00	Triwulan II	: Rp	24,750,000.00	Triwulan III	: Rp	25,250,000.00	Triwulan IV	: Rp	25,250,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	24,750,000.00																		
Triwulan II	: Rp	24,750,000.00																		
Triwulan III	: Rp	25,250,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	25,250,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Air Bersih, dan Penerangan (TAL)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Jasa Komunikasi, Air Bersih, dan Penerangan (TAL)

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,896,246,940.00 (Satu Milyar Delapan Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Dua Ratus Empat Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,896,246,940.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,896,246,940.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,896,246,940.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			390,000,000.00
	1. Biaya Rekening Telepon	12 bulan	32,500,000.00	390,000,000.00
5.2.2.03.02	Belanja Air			550,000,000.00
	1. Biaya Langganan Air Bersih	12 bulan	45,833,333.00	549,999,996.00
	2. Pembulatan	1 paket	4.00	4.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			956,246,940.00
	1. Biaya Rekening Listrik	12 bulan	79,687,245.00	956,246,940.00
	Jumlah			1,896,246,940.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">235,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">235,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">235,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">235,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">940,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	235,000,000.00	Triwulan II	: Rp	235,000,000.00	Triwulan III	: Rp	235,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	235,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	940,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">.</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	235,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	235,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	235,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	235,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	940,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 003 Penyediaan Alat Tulis Kantor Penunjang Operasional BPAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Alat Tulis Kantor Penunjang Operasional BPAD
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			98,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Alat Tulis Kantor	1 Keg	97,950,000.00	97,950,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 004 Pengadaan Sarana Pengamanan Terintegrasi dengan Akses Ruang Simpan Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Sarana Pengamanan Terintegrasi dengan Akses Ruang Simpan Arsip

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,000,000,000.00 (Dua Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,925,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,925,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,975,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	4,975,000.00	4,975,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,991,875,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			1,991,875,000.00
5.2.3.16.08	Belanja Modal Pengadaan CCTV <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan CCTV (-) [02060105999] <u>Administrasi</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%))	1 paket	1,971,956,250.00	1,971,956,250.00
		1 paket	19,918,750.00	19,918,750.00
	Jumlah			2,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 2,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 005 Pengelolaan Pengamanan Gedung Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengelolaan Pengamanan Gedung Kantor
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			100,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			100,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			100,250,000.00
	1. Pengarah	18 oh	58,000.00	1,044,000.00
	2. Penanggung Jawab	18 oh	54,000.00	972,000.00
	3. Ketua	18 oh	52,000.00	936,000.00
	4. Wakil Ketua	18 oh	50,000.00	900,000.00
	5. Sekretaris	18 oh	45,000.00	810,000.00
	6. Anggota	54 oh	42,900.00	2,316,600.00
	7. Bendahara	18 oh	35,000.00	630,000.00
	8. Insentif Koordinator	384 oh	50,000.00	19,200,000.00
	9. Insentif Anggota	1,836 oh	40,000.00	73,440,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	10. pembulatan BELANJA BARANG DAN JASA	1 paket	1,400.00	1,400.00 99,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,500,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,000,000.00
	1. Kertas F4	100 Rim	40,000.00	4,000,000.00
	2. Kertas A4	80 Rim	38,000.00	3,040,000.00
	3. Spidol	4 Lusin	45,000.00	180,000.00
	4. Balliner	4 Lsn	175,000.00	700,000.00
	5. Map	10 Bh	8,000.00	80,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			8,500,000.00
	1. Toner	12 Bh	708,250.00	8,499,000.00
	2. Pembulatan	1 Bh	1,000.00	1,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid	60 Bh	25,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,250,000.00
	1. Fotocopy	11,250 Lbr	200.00	2,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			79,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,500,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	118 Bok	38,000.00	4,484,000.00
	2. Pembulatan	1 Bok	16,000.00	16,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			75,000,000.00
	1. Makanan dan Minuman	1,973 Bok	38,000.00	74,974,000.00
	2. Pembulatan	1 Bok	26,000.00	26,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	61,375,000.00
Triwulan II	: Rp	46,125,000.00
Triwulan III	: Rp	46,125,000.00
Triwulan IV	: Rp	46,375,000.00
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 006 Pengadaan Bahan Cetak Umum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Bahan Cetak Umum
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			97,950,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			97,950,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum 1. Bahan Cetak Umum	1 Keg	97,950,000.00	97,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 007 Pengadaan Sarana Penunjang Teknologi Informasi Pakai Habis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Sarana Penunjang Teknologi Informasi Pakai Habis
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			98,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Keg	97,950,000.00	97,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 008 Penyediaan BBM Kendaraan Operasional dan Khusus

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyediaan BBM Kendaraan Operasional dan Khusus
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			200,000,000.00
5.2.2.02.19	Belanja Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional			17,280,000.00
	1. Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional	4 Triwulan	4,320,000.00	17,280,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			70,920,000.00
	1. BBM Kendaraan Dinas Operasional (Solar (harga ikut kebijakan pemerintah))	15,760 Liter	4,500.00	70,920,000.00
5.2.2.02.23	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus			111,800,000.00
	1. BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus (Pertamax (asumsi harga -/+))	11,180 Liter	10,000.00	111,800,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,000,000.00
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00
Triwulan III	: Rp	50,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	50,000,000.00
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 009 Perpanjangan STNK, dan Kir Kendaraan dll.

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Perpanjangan STNK, dan Kir Kendaraan dll.

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			25,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			25,000,000.00
5.2.2.03.22	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perijinan			25,000,000.00
	1. Perpanjangan STNK	1 Keg	25,000,000.00	25,000,000.00
	Jumlah			25,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	25,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	25,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 010 Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik Pakai Habis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik Pakai Habis
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			73,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 1. Alat Listrik	1 Keg	72,950,000.00	72,950,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 011 Pengadaan Alat Kerumahtanggaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Alat Kerumahtanggaan
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			49,750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor 1. Pengadaan Alat Rumah Tangga Kantor	4 Triwulan	12,312,500.00	49,250,000.00 49,250,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 012 Pengadaan Krey Gedung Depo Arsip Pulomas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Krey Gedung Depo Arsip Pulomas

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			72,950,000.00
5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga			72,950,000.00
5.2.3.15.06	Belanja Modal Pengadaan Vertikal Blind / Korden <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Vertikal / Horizontal Blind [02060201999]	1 paket	72,950,000.00	72,950,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 013 Pengadaan Alat Studio Komunikasi (TV)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Alat Studio Komunikasi (TV)

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			500,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3	BELANJA MODAL			29,250,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			29,250,000.00
5.2.3.16.07	Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV			29,250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			29,250,000.00
	1. TV LED 40 inci [02060105028]	2 Set	14,625,000.00	29,250,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">30,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">30,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	30,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	30,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	30,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	30,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 014 Pengadaan Sound system Ruang pertemuan/Rapat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Sound system Ruang pertemuan/Rapat
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			148,450,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			148,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.16.09	Belanja Modal Pengadaan Sound System			148,450,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			147,050,000.00
	1. Pengadaan Sound System [02060206008]	1 Set	147,050,000.00	147,050,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,400,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Keg	1,400,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 015 Pengadaan Alat Olah Raga Bagi Pegawai BPAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Alat Olah Raga
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			73,000,000.00
5.2.3.31	Belanja Modal Alat dan Sarana Olah Raga			73,000,000.00
5.2.3.31.01	Belanja Modal Alat Olah Raga Lapangan / Out Door <u>Pelaksanaan</u>			37,000,000.00
	1. Alat Olah Raga Lapangan / Out Door [05180104000]	1 Keg	37,000,000.00	37,000,000.00
5.2.3.31.04	Belanja Modal Alat Olah Raga Dalam Ruangan / Hall / In Door <u>Pelaksanaan</u>			11,000,000.00
	1. Alat Olah Raga Dalam Ruangan / Hall / In Door [05180104999]	1 Keg	11,000,000.00	11,000,000.00
5.2.3.31.05	Belanja Modal Alat Olah Raga Fitness <u>Pelaksanaan</u>			25,000,000.00
	1. Alat Olah Raga Fitness [05180104999]	1 Keg	25,000,000.00	25,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	75,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	75,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 016 Pengadaan Mesin Hitung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Mesin Hitung
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3	BELANJA MODAL			19,250,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			19,250,000.00
5.2.3.10.02	Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung			19,250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			19,250,000.00
	1. Pengadaan Mesin Hitung [02060102000]	1 Keg	19,250,000.00	19,250,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 20,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 017 Penyediaan Jasa TV Kabel

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Jasa TV Kabel
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			20,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			20,000,000.00
	1. Jasa TV Kabel	4 Triwulan	5,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	5,000,000.00
Triwulan II	: Rp	5,000,000.00
Triwulan III	: Rp	5,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	5,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	20,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 018 Pengadaan Printer Laser jet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya sarana kerja BPAD

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			97,950,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			97,950,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Printer [02060304008]	1 Keg	97,950,000.00	97,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	100,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 019 Pembuatan Gedung Parkir dan Kantin

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Gedung Parkir dan Kantin
Sasaran : Asset

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,600,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	2,600,000.00	2,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,991,680.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,991,680.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	2,991,680.00	2,991,680.00
5.2.3	BELANJA MODAL			144,158,320.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			144,158,320.00
5.2.3.26.01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor			144,158,320.00
	<u>Persiapan</u>			2,750,000.00
	1. Perencanaan	1 Keg	2,750,000.00	2,750,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			140,008,320.00
	1. Pengawasan [03110101000]	1 Keg	2,800,000.00	2,800,000.00
	2. Tempat Parkir Kendaraan Operasional [03110101000]	1 Keg	90,000,000.00	90,000,000.00
	3. Tempat Kantin [03110101000]	1 Keg	47,208,320.00	47,208,320.00
	<u>Administrasi</u>			1,400,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Keg	1,400,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td>150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	150,000,000.00															



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 020 Pengadaan Kursi Rapat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya kursi ruang rapat

Sasaran : masyarakat dan aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			148,450,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			148,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.13.05	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat			148,450,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			147,050,000.00
	1. Kursi Rapat [02060404000]	1 Keg	147,050,000.00	147,050,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,400,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Keg	1,400,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.24 . 001 . 07 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.24 KEARSIPAN
Program : 1.24 . 07 Program pelaksanaan SPM lain urusan Kearsipan

Kegiatan : 1.24 . 07 . 021 Pengadaan Boks Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan sarana arsip
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			345,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,200,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			344,700,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			344,700,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusu			344,700,000.00
	1. Boks Arsip	1 Keg	341,500,000.00	341,500,000.00
	2. Pengendalian Teknis	1 Keg	3,200,000.00	3,200,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 350,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 001 Kerjasama Mitra di Bidang Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Kerjasama Mitra di Bidang Perpustakaan
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			18,727,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,727,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			18,727,500.00
	1. Pengarah	15 OH	60,000.00	900,000.00
	2. Penanggung jawab	15 OH	55,000.00	825,000.00
	3. Ketua	15 OH	52,500.00	787,500.00
	4. Wakil Ketua	15 OH	52,500.00	787,500.00
	5. Sekretaris	15 OH	47,500.00	712,500.00
	6. Anggota	225 OH	44,500.00	10,012,500.00
	7. Bendahara	15 OH	37,500.00	562,500.00
	8. Sekretariat	120 OH	34,500.00	4,140,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			131,272,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,700,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,700,500.00
	1. Kertas A4	10 rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas HVS F4, 80 gr	10 rim	41,000.00	410,000.00
	3. Kertas HVS A3, 80 gr	8 rim	80,000.00	640,000.00
	4. Binder Clip	5 dus	25,000.00	125,000.00
	5. Map Folio	5 dus	65,000.00	325,000.00
	6. Spidol	5 dus	90,000.00	450,000.00
	7. Lakban	5 buah	23,000.00	115,000.00
	8. Double tape	5 buah	15,000.00	75,000.00
	9. Isi Stapler	25 buah	25,000.00	625,000.00
	10. Hecmachine	10 buah	18,000.00	180,000.00
	11. Cutter	4 buah	12,000.00	48,000.00
	12. Balliner	5 dus	160,000.00	800,000.00
	13. pensil 2 B	3 lusin	25,000.00	75,000.00
	14. Lem kertas	5 buah	12,500.00	62,500.00
	15. Amplop putih	5 lusin	22,000.00	110,000.00
	16. Gunting	4 buah	15,000.00	60,000.00
	17. Stiker label	2 pak	100,000.00	200,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			16,200,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi			16,200,000.00
	1. Akomodasi	60 paket	270,000.00	16,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,832,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,832,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			210,000.00
	1. Jilid	7 jilid	30,000.00	210,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,622,000.00
	1. Fotocopy	8,110 lembar	200.00	1,622,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,840,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,840,000.00
	1. Makan dan snack	180 Boks	38,000.00	6,840,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			91,700,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			91,700,000.00
	1. Perjalanan dinas	1 paket	91,700,000.00	91,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			10,000,000.00
5.2.2.17.04	Biaya Diklat Kepemimpinan			10,000,000.00
5.2.2.17.04.002	Biaya Uang Saku / Transport			10,000,000.00
	1. Uang saku/transport	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 002 Pengelolaan KCKR Hasil Pelaksanaan Perda No.6 Tahun 2006

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengumpulan dan Pengawasan KCKR
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 114,072,000.00 (Seratus Empat Belas Juta Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			114,072,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			34,910,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			34,910,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			33,160,000.00
	1. Pengarah (-)	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	40 HOK	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua (-)	40 HOK	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	40 HOK	50,000.00	2,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	40 HOK	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota (-)	400 HOK	44,500.00	17,800,000.00
	7. Bendahara (-)	40 HOK	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat (-)	120 HOK	27,000.00	3,240,000.00
	9. Pembulatan (-)	1 Paket	20,000.00	20,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			79,162,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			73,022,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) 2. Amplop (Putih Standar) 3. Ordner (Standar) 4. Binder Klips (No. 111) 5. Binder Klips (No. 200) 6. Binder Klips (No. 260) 7. Ballpoint (Hitam) 8. Pensil (2B) 9. Paper Clip (Standar) 10. Hechmaschine (HD - 10) 11. Isi Hechmaschine (HD - 10) 12. Isi Hechmaschine (Sedang) 13. Stamp Pad (Sedang) 14. Tinta Stempel (Standar) 15. Cutter (L-500) 16. Isolatif (Bening) 17. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr)	40 Rim 15 Dus 20 Dus 10 Lusin 20 Lusin 20 Lusin 15 Pak 15 Pak 10 Pak 10 Buah 50 Buah 50 Buah 25 Buah 25 Buah 20 Buah 50 Buah 20 Rim	34,000.00 24,600.00 17,000.00 50,300.00 20,000.00 14,000.00 55,000.00 36,000.00 31,000.00 25,000.00 1,500.00 3,000.00 16,000.00 19,000.00 10,000.00 15,000.00 37,500.00	1,360,000.00 369,000.00 340,000.00 503,000.00 400,000.00 280,000.00 825,000.00 540,000.00 310,000.00 250,000.00 75,000.00 150,000.00 400,000.00 475,000.00 200,000.00 750,000.00 750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir 1. Plakat Ucapan Terima Kasih (-)	200 Buah	250,000.00	50,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Toner Printer (HP Laserjet 2200) 2. Tinta Printer (HP Color Laserjet CP1215) 3. Eksternal Hardisk (500 GB)	5 Unit 3 Paket 2 Unit	1,000,000.00 2,515,000.00 750,000.00	5,000,000.00 7,545,000.00 1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi, dekorasi dan publikasi (-)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,340,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,340,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid dan cetak laporan kegiatan (-)	20 Eksemplar	25,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	9,200 Lembar	200.00	1,840,000.00 1,840,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	100 Boks	38,000.00	3,800,000.00 3,800,000.00
	Jumlah			114,072,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 003 Pengelolaan Administrasi Barang dan Penghapusan Barang Inventaris

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengelolaan Administrasi Barang dan Penghapusan Barang Inventaris
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			41,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			41,550,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			41,550,000.00
	1. Pengarah	50 oh	60,000.00	3,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	50 oh	55,000.00	2,750,000.00
	3. Ketua	50 oh	52,500.00	2,625,000.00
	4. Wakil Ketua	50 oh	52,500.00	2,625,000.00
	5. Sekretaris	50 oh	47,500.00	2,375,000.00
	6. Narasumber	100 oh	44,500.00	4,450,000.00
	7. Anggota	350 oh	44,500.00	15,575,000.00
	8. Bendahara	50 oh	37,500.00	1,875,000.00
	9. Sekretariat	150 oh	34,500.00	5,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	10. Pendistribusian Surat dan Undangan BELANJA BARANG DAN JASA	50 oh	22,000.00	1,100,000.00 58,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,500,000.00
	1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr)	20 rim	38,000.00	760,000.00
	2. Kertas HVS (Uk. A3 70 gram)	10 rim	58,000.00	580,000.00
	3. Ballpoint (Type BP 10 RK)	10 lusin	42,000.00	420,000.00
	4. Ballpoint (Type Balliner)	10 lusin	126,000.00	1,260,000.00
	5. Pita Mesin Tik Elektrik	10 buah	248,000.00	2,480,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			7,500,000.00
	1. Tinta Printer (HP Laserjet Warna Hitam)	4 buah	750,000.00	3,000,000.00
	2. Tinta Printer (HP Laserjet Colour (Cyan, Magenta, Yellow))	6 buah	700,000.00	4,200,000.00
	3. USB Flashdisk (uk. 16 gb)	1 buah	300,000.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Jilid Laporan Inventaris Barang (Hard Cover)	50 jilid	50,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,500,000.00
	1. Fotocopy Dokumen dan Laporan (uk. A3)	5,000 lembar	300.00	1,500,000.00
	2. Fotocopy Dokumen dan Laporan (uk. A4)	15,000 lembar	200.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,450,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,500,000.00
	1. Konsumsi Rapat (Makan dan Snack)	100 Boks	35,000.00	3,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			34,950,000.00
	1. Konsumsi Petugas dan Panitia (Makan dan Snack)	1,000 Boks	34,950.00	34,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 004 Pengelolaan PKL/Riset bagi Mahasiswa dan Siswa SMK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengelolaan Keprotokolan dan PKL/Riset bagi Mahasiswa dan Siswa SMK

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			35,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			26,550,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			25,000,000.00
	1. Pengarah	40 oh	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	40 oh	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 oh	52,500.00	2,100,000.00
	4. Sekretaris	40 oh	47,500.00	1,900,000.00
	5. Anggota	240 oh	44,500.00	10,680,000.00
	6. Bendahara	40 oh	38,000.00	1,520,000.00
	7. Sekretariat	120 oh	32,500.00	3,900,000.00
	8. Pembulatan Honor	1 paket	300,000.00	300,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	250,000.00	250,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			9,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			9,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	9 orang	1,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			114,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,000,000.00
	1. Biaya Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi Kegiatan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,500,000.00
	1. Fotocopy	32,500 Lbr	200.00	6,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			59,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,500,000.00
	1. Makanan dan Minuman	197 Bok	38,000.00	7,486,000.00
	2. Pembulatan	1 Bok	14,000.00	14,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			51,500,000.00
	1. Makanan dan Minuman	1,355 Bok	38,000.00	51,490,000.00
	2. Pembulatan	1 Bok	10,000.00	10,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			16,450,000.00
5.2.2.13.03	Belanja Pakaian Kerja Praktikum			16,450,000.00
	1. Pakaian Kerja Praktikum	1 Keg	16,450,000.00	16,450,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			30,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			30,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Transport	600 Hok	50,000.00	30,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 110,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 39,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
--	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 005 Pengadaan Kelengkapan Kerja Fungsional Pustakawan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Kelengkapan Kerja Fungsional Pustakawan

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			97,950,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			97,950,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC <u>Pelaksanaan</u>			30,000,000.00
	1. Pengadaan Komputer / PC [02060302000]	2 Set	15,000,000.00	30,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop <u>Pelaksanaan</u>			67,950,000.00
	1. Pengadaan Komputer Note Book / Laptop [02060302000]	4 Set	16,987,500.00	67,950,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 006 Layanan Pengembangan Komunitas Pemustaka dan Anggota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Layanan Pengembangan Komunitas Pemustaka dan Anggota

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			31,700,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			20,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			20,500,000.00
	1. Pengarah	29 HOK	59,000.00	1,711,000.00
	2. Penanggung Jawab	29 HOK	54,000.00	1,566,000.00
	3. Ketua	29 HOK	51,000.00	1,479,000.00
	4. wakil ketua	29 HOK	49,000.00	1,421,000.00
	5. Sekretaris	29 HOK	46,000.00	1,334,000.00
	6. Anggota	232 HOK	43,000.00	9,976,000.00
	7. Bendahara	29 HOK	35,500.00	1,029,500.00
	8. Sekretariat	58 HOK	34,000.00	1,972,000.00
	9. pembulatan	1 paket	11,500.00	11,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			11,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			11,200,000.00
	1. Nara sumber	20 OJ	560,000.00	11,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			68,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,600,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,600,000.00
	1. Kertas HVS ukuran A4 (berat 80 gram)	20 rim	37,500.00	750,000.00
	2. Kertas HVS ukuran F4 (berat 80 gram)	20 rim	38,500.00	770,000.00
	3. Kertas Councord Polos	2 rim	479,500.00	959,000.00
	4. Ballpoint	40 pack	43,500.00	1,740,000.00
	5. Pensil (type 2B)	10 pack	26,000.00	260,000.00
	6. Lem kertas	5 buah	6,000.00	30,000.00
	7. isi staples (ukuran kecil)	5 pack	10,000.00	50,000.00
	8. ID Peserta	300 buah	5,000.00	1,500,000.00
	9. Blocknote	440 buah	3,500.00	1,540,000.00
	10. pembulatan	1 buah	1,000.00	1,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			6,000,000.00
	1. Souvenir tas peserta kegiatan	521 set	11,500.00	5,991,500.00
	2. pembulatan	1 set	8,500.00	8,500.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			2,000,000.00
	1. toner Printer (Laserjet)	1 buah	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,000,000.00
	1. Dokumentasi dan dekorasi	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,300,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			3,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			3,000,000.00
	1. cetakan penunjang kegiatan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. jilid laporan	15 buku	20,000.00	300,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			4,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			4,500,000.00
	1. sewa kendaraan	3 kali	1,500,000.00	4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			39,900,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Snack	450 boks	38,000.00	17,100,000.00 17,100,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Makan dan Snack	600 boks	38,000.00	22,800,000.00 22,800,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 007 Pengembangan Wawasan dan Kompetensi Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengembangan Wawasan dan Kompetensi Pegawai

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			94,430,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			21,380,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			19,880,000.00
	1. Pengarah (-)	20 hok	60,000.00	1,200,000.00
	2. Penanggungjawab (-)	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua (-)	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris (-)	20 HOK	50,000.00	1,000,000.00
	6. Anggota (-)	200 HOK	44,500.00	8,900,000.00
	7. Bendahara (-)	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat (-)	140 HOK	34,500.00	4,830,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan Barang / Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
	1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			73,050,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			73,050,000.00
	1. Honor Tenaga Ahli Penyusunan Makalah (-)	8 orang	1,000,000.00	8,000,000.00
	2. Moderator (-)	6 orang/jam	575,000.00	3,450,000.00
	3. Tenaga Ahli (-)	44 orang/jam	1,400,000.00	61,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			305,570,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,070,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,500,000.00
	1. Kertas HVS (Uk. A3 80 gram)	4 rim	70,000.00	280,000.00
	2. Kertas HVS (Uk. A4 80 gram)	5 rim	40,000.00	200,000.00
	3. Ballpoint (Type BP.10 RK)	9 dus	60,000.00	540,000.00
	4. Pensil (HB 100/2b)	6 lusin	30,000.00	180,000.00
	5. Buku Tulis (-)	60 buah	15,000.00	900,000.00
	6. Tas (-)	60 buah	150,000.00	9,000,000.00
	7. Name Tag (-)	60 buah	15,000.00	900,000.00
	8. Tempat Pensil (-)	60 buah	25,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			9,570,000.00
	1. Pita Printer (LQ 2180)	8 buah	75,000.00	600,000.00
	2. Hardisk Eksternal (-)	4 buah	1,000,000.00	4,000,000.00
	3. Tinta Printer (Deskjet)	7 buah	210,000.00	1,470,000.00
	4. Toner Printer (jenis Brother)	10 buah	350,000.00	3,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,000,000.00
	1. Dokumentasi Kegiatan (cetak foto, video shooting dan transfer dalam bentuk DVD)	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			108,000,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi			108,000,000.00
	1. Akomodasi Kegiatan (-)	1 paket	108,000,000.00	108,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,765,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,765,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,100,000.00
	1. Jilid Dokumen dan Laporan (-)	70 jilid	30,000.00	2,100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,665,000.00
	1. Fotokopi dokumen kegiatan (-)	23,325 lembar	200.00	4,665,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			8,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			8,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan (Bus)	1 paket	8,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,125,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,500,000.00
	1. Konsumsi Rapat (Snack)	250 boks	10,000.00	2,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			2,625,000.00
	1. Konsumsi Kegiatan (snack)	75 boks	10,000.00	750,000.00
	2. Konsumsi Kegiatan (makan)	75 boks	25,000.00	1,875,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			27,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			27,000,000.00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pengembangan Wawasan Pegawai (-)	6 paket	4,500,000.00	27,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			123,610,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			123,610,000.00
5.2.2.17.03.001	Biaya Kepesertaan			75,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan (-)	30 paket	2,500,000.00	75,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			48,610,000.00
	1. Transport Peserta (-)	311 hok	110,000.00	34,210,000.00
	2. Uang Saku Peserta (-)	180 hok	80,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">16,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">319,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">64,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	16,500,000.00	Triwulan II	: Rp	319,250,000.00	Triwulan III	: Rp	64,250,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	16,500,000.00															
Triwulan II	: Rp	319,250,000.00															
Triwulan III	: Rp	64,250,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	400,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 008 Pengembangan Pengelolaan Administrasi Kepegawaian BPAD Provinsi Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengelolaan Administrasi Kepegawaian
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (-)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			59,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			300,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Dokumen pengadaan (-)	1 paket	300,000.00	300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			18,750,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			18,750,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetakan Khusus Kepegawaian (-)	150 buah	125,000.00	18,750,000.00 18,750,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			40,700,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Jasa Konsultansi TI Kepegawaian (-)	1 paket	40,700,000.00	40,700,000.00 40,700,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 60,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 009 Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Pustakawan dan Arsiparis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Pustakawan dan Arsiparis

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,362,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			55,362,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			55,362,000.00
	1. Pengarah	50 OH	60,000.00	3,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	50 OH	55,000.00	2,750,000.00
	3. Ketua	50 OH	52,500.00	2,625,000.00
	4. Wakil Ketua	50 OH	52,500.00	2,625,000.00
	5. Sekretaris	50 OH	50,000.00	2,500,000.00
	6. Anggota	600 OH	44,500.00	26,700,000.00
	7. Bendahara	50 OH	37,500.00	1,875,000.00
	8. Sekretariat	385 OH	34,500.00	13,282,500.00
	9. Pembulatan Honor	1 kegiatan	4,500.00	4,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,638,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,060,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			990,000.00
	1. Kertas HVS (Ukuran A3; 80 gram)	5 Rim	70,000.00	350,000.00
	2. Kertas HVS (Ukuran A4; 80 gram)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	3. Ballpoint (type BP 10RK)	3 Dus	60,000.00	180,000.00
	4. Pensil (HB 100/2B)	2 Lusin	30,000.00	60,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			7,570,000.00
	1. Tinta Printer (jenis HP.21)	8 Buah	225,000.00	1,800,000.00
	2. Tinta Printer (jenis HP.22)	11 Buah	250,000.00	2,750,000.00
	3. Tinta Printer (jenis HP Deskjet)	6 Buah	210,000.00	1,260,000.00
	4. Tonner Printer (jenis CP 1215)	2 Buah	880,000.00	1,760,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,500,000.00
	1. Dokumentasi kegiatan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,203,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,203,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,800,000.00
	1. Jilid DUPAK	80 Jilid	30,000.00	2,400,000.00
	2. Jilid PAK	70 Jilid	30,000.00	2,100,000.00
	3. Laporan	10 Jilid	30,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,403,000.00
	1. Foto Dokumen dan Laporan	12,015 lembar	200.00	2,403,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,375,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,000,000.00
	1. Konsumsi Rapat (Snack)	200 Box	10,000.00	2,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,375,000.00
	1. Konsumsi Kegiatan (Snack)	725 Box	10,000.00	7,250,000.00
	2. Konsumsi Kegiatan (Makan)	725 Box	25,000.00	18,125,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	100,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 010 Bimbingan Rohani Pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Bimbingan Rohani Pegawai
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			69,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			27,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			27,750,000.00
	1. Pengarah	30 OH	60,000.00	1,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 OH	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua	30 OH	52,500.00	1,575,000.00
	4. Wakil Ketua	30 OH	52,500.00	1,575,000.00
	5. Sekretaris	30 OH	50,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	300 OH	44,500.00	13,350,000.00
	7. Bendahara	30 OH	37,500.00	1,125,000.00
	8. Sekretariat	150 OH	34,500.00	5,175,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			42,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli	1 paket	42,000,000.00	42,000,000.00 42,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			80,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi Kegiatan	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			77,250,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Konsumsi Bimbingan Rohani Pegawai (Snack) 2. Konsumsi Bimbingan Rohani Pegawai (Makan)	2,200 Box 2,210 Box	10,000.00 25,000.00	77,250,000.00 22,000,000.00 55,250,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">10,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">67,875,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">72,125,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	10,000,000.00	Triwulan II	: Rp	67,875,000.00	Triwulan III	: Rp	72,125,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	10,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	67,875,000.00																		
Triwulan III	: Rp	72,125,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 011 Pelaksanaan Pekerjaan Tambahan di Luar Jam Kerja dan Penyediaan Transport/Rapat dinas di Luar Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelaksanaan Pekerjaan Tambahan di Luar Jam Kerja dan Penyediaan Transport/Rapat dinas di Luar Kantor

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 195,000,000.00 (Seratus Sembilan Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			195,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			52,330,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			52,330,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			27,330,000.00
	1. Uang Lembur PNS (Eselon II)	49 oj	13,000.00	637,000.00
	2. Uang Lembur PNS (Eselon III)	250 oj	13,000.00	3,250,000.00
	3. Uang Lembur PNS (Eselon IV (Kasubbag?Kasubbid))	394 oj	11,000.00	4,334,000.00
	4. Uang Lembur PNS (Staf Golongan III)	1,000 oj	11,000.00	11,000,000.00
	5. Uang Lembur PNS (Staff Golongan II)	901 oj	9,000.00	8,109,000.00
5.2.1.03.03	Uang Makan Lembur			25,000,000.00
	1. Uang Makan Lembur PNS (Eselon II)	60 oj	20,000.00	1,200,000.00
	2. Uang Makan Lembur PNS (Eselon III)	200 oj	20,000.00	4,000,000.00
	3. Uang makan Lembur PNS (Eselon IV (Kasubbag/Kasubbid))	425 oj	20,000.00	8,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	4. Uang Makan Lembur PNS (Staff Golongan III)	400 oj	20,000.00	8,000,000.00
	5. Uang Makan Lembur PNS (Staff Golongan II)	165 oj	20,000.00	3,300,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			142,670,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			142,670,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			142,670,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (-)	1,297 hok	110,000.00	142,670,000.00
	Jumlah			195,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">48,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">48,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">48,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">48,750,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">195,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	48,750,000.00	Triwulan II	: Rp	48,750,000.00	Triwulan III	: Rp	48,750,000.00	Triwulan IV	: Rp	48,750,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	195,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	48,750,000.00																		
Triwulan II	: Rp	48,750,000.00																		
Triwulan III	: Rp	48,750,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	48,750,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	195,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 012 Peningkatan Akuntabilitas Pertanggungjawaban Keuangan BPAD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Peningkatan Akuntabilitas Pertanggungjawaban Keuangan BPAD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			15,370,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,370,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,870,000.00
	1. Pengarah	6 OH	60,000.00	360,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 OH	55,000.00	330,000.00
	3. Ketua	6 OH	52,500.00	315,000.00
	4. Wakil Ketua	6 OH	52,500.00	315,000.00
	5. Sekretaris	6 OH	47,500.00	285,000.00
	6. Anggota	90 OH	44,500.00	4,005,000.00
	7. Bendahara	6 OH	37,500.00	225,000.00
	8. Sekretariat	30 OH	34,500.00	1,035,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			8,000,000.00
5.2.2	1. Tenaga Ahli BELANJA BARANG DAN JASA	8 OH	1,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			59,630,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor			5,750,000.00
	1. Tas Peserta	50 Buah	55,500.00	2,775,000.00
	2. Buku Memo	50 Buah	11,000.00	550,000.00
	3. Ballpoint	5 Lusin	25,000.00	125,000.00
	4. Spidol White Board	1 Dus	30,000.00	30,000.00
	5. Map Odner Buffalo	1 Dus	20,000.00	20,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,750,000.00
	1. Spanduk	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	2. Dokumentasi Kegiatan	1 paket	1,150,000.00	1,150,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			44,000,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi			44,000,000.00
	1. Akomodasi Kegiatan	1 paket	44,000,000.00	44,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,380,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,380,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,750,000.00
	1. Jilid Dokumen dan Laporan	70 Jilid	25,000.00	1,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			630,000.00
	1. Fotokopi Dokumen dan Laporan	3,150 lembar	200.00	630,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			7,500,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			7,500,000.00
5.2.2.17.02.001	Biaya Kepesertaan			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Biaya Kepesertaan	100 HOK	75,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	75,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		75,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 013 Pembinaan Perpustakaan Sekolah SLTA

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pembinaan terhadap perpustakaan Sekolah SLTA
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,496,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			30,896,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30,646,000.00
	1. Pengarah (Pergub No.82 thn 2008)	44 HOK	60,000.00	2,640,000.00
	2. Penanggung Jawab (Pergub No.82 thn 2008)	22 HOK	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua (Pergub No.82 thn 2008)	22 HOK	52,500.00	1,155,000.00
	4. Wakil Ketua (Pergub No.82 thn 2008)	22 HOK	52,500.00	1,155,000.00
	5. Sekretaris (Pergub No.82 tahun 2008)	22 HOK	47,500.00	1,045,000.00
	6. Anggota 20 orang X 22 hari (Pergub No.82 thn 2008)	440 HOK	44,500.00	19,580,000.00
	7. Bendahara (Pergub No.82 thn 2008)	22 HOK	37,500.00	825,000.00
	8. Sekretariat (Pergub No.82 thn 2008)	88 HOK	34,500.00	3,036,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honorarium Tim pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Non PNS	1 Paket	250,000.00	250,000.00 61,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			61,600,000.00
	1. Nara sumber penyaji makalah	80 HOK	700,000.00	56,000,000.00
	2. Moderator dan Notulis	22 HOK	250,000.00	5,500,000.00
	3. kelengkapan notulen	1 Paket	100,000.00	100,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,504,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,284,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,740,000.00
	1. Ball point	3 Lusin	50,000.00	150,000.00
	2. Buku Tulis	3 Pak	50,000.00	150,000.00
	3. Tanda pengenal peserta	25 Buah	20,000.00	500,000.00
	4. Kertas HVS 80 gram ukuran F4	10 Rim	35,000.00	350,000.00
	5. Kertas HVS 80 gram ukuran A4	10 Rim	34,000.00	340,000.00
	6. CD	5 Dus	50,000.00	250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Biaya dokumen / administrasi	1 dokumen	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			800,000.00
	1. Toner printer	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	2. Pita Printer	2 Buah	100,000.00	200,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			244,000.00
	1. Cetak film	72 Lembar	2,000.00	144,000.00
	2. Album	1 Buah	100,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			27,025,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			21,750,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			21,750,000.00
	1. Cetak pedoman dan atau modul	290 buku	75,000.00	21,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			5,275,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			170,000.00
	1. Biaya jilid laporan	10 Buku	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,105,000.00
	1. Biaya foto copy bahan persiapan	5,780 Lembar	200.00	1,156,000.00
	2. Biaya foto copy bahan pelaksanaan	13,216 Lembar	200.00	2,643,200.00
	3. Biaya foto copy laporan	6,529 Lembar	200.00	1,305,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,195,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya makanan dan minuman : 3 kali rapat X 20 orang	75 Box	37,000.00	2,775,000.00 2,775,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya makanan dan minuman panitia	660 Box	37,000.00	24,420,000.00 24,420,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 015 Pembuatan Buletin BPAD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pembuatan Buletin BPAD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			65,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			26,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			25,050,000.00
	1. Pengarah	50 OH	60,000.00	3,000,000.00
	2. Penanggung jawab	25 OH	55,000.00	1,375,000.00
	3. Ketua	25 OH	52,500.00	1,312,500.00
	4. Wakil Ketua	25 OH	52,500.00	1,312,500.00
	5. Sekretaris	25 OH	47,500.00	1,187,500.00
	6. Anggota	300 OH	44,500.00	13,350,000.00
	7. Bendahara	25 OH	37,000.00	925,000.00
	8. Sekretariat	75 OH	34,500.00	2,587,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan barang/jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Pejabat / Penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			39,000,000.00
5.2.2	1. Redaktur 2. Penyunting 3. Reporter/penulis 4. Desainer Grafis BELANJA BARANG DAN JASA	3 edisi 3 edisi 45 naskah 3 naskah	2,500,000.00 2,000,000.00 400,000.00 2,500,000.00	7,500,000.00 6,000,000.00 18,000,000.00 7,500,000.00
5.2.2.01	5.2.2 BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			134,400,000.00
5.2.2.01.01	5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor			8,770,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas A4 2. Kertas F4 3. Kertas A3 4. Balliner 5. Ballpoint 6. Pensil kayu 7. Penghapus cair 8. Spidol Whiteboard 9. Penghapus papan tulis 10. Cutter 11. Isi Pisau Cutter 12. Lem stick 13. Hecmachine 14. Isi Stapler 15. Paper Clip 16. Binder Clip 17. Map ordner 18. Clear Holder 19. Map snelhecter kertas 20. Map Folio 21. Stabilo 22. Kertas Post It Belanja Dokumen / Administrasi Tender	14 rim 3 rim 3 rim 1 dus 2 lusin 1 lusin 10 set 1 lusin 1 buah 2 buah 2 pak 2 buah 8 buah 2 dus 4 pak 4 dus 1 lusin 2 pak 1 dus 2 pak 1 pak 7 buah	45,000.00 47,000.00 80,000.00 160,000.00 30,000.00 30,000.00 14,000.00 80,000.00 15,000.00 20,000.00 30,000.00 20,000.00 20,000.00 30,000.00 20,000.00 25,000.00 320,000.00 22,000.00 85,000.00 60,000.00 60,000.00 15,000.00	630,000.00 141,000.00 240,000.00 160,000.00 60,000.00 30,000.00 140,000.00 80,000.00 15,000.00 40,000.00 60,000.00 40,000.00 160,000.00 60,000.00 80,000.00 100,000.00 320,000.00 44,000.00 85,000.00 120,000.00 60,000.00 105,000.00
5.2.2.01.13	1. Administrasi pengadaan barang/jasa Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.03	1. Toner printer 2. Tinta Printer (Black and Collour) Belanja Jasa Kantor	1 buah 2 Set	2,000,000.00 1,500,000.00	2,000,000.00 3,000,000.00
				14,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman 1. Pengiriman	1,200 eksemplar	12,000.00	14,400,000.00 14,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			106,670,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			106,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetak Buletin	2,650 eksemplar	40,000.00	106,000,000.00 106,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			670,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid	6 jilid	45,000.00	270,000.00 270,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	2,000 lembar	200.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan snack	120 Boks	38,000.00	4,560,000.00 4,560,000.00
Jumlah				200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">144,495,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">34,945,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,560,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	144,495,000.00	Triwulan II	: Rp	34,945,000.00	Triwulan III	: Rp	20,560,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	144,495,000.00															
Triwulan II	: Rp	34,945,000.00															
Triwulan III	: Rp	20,560,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	200,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 016 Sewa Jaringan Internet E-Library

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Sewa Jaringan Internet E-Library
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	560,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			395,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00 1,200,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			394,050,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet 1. Belanja Kawat / Faksimili / Internet	1 paket	394,050,000.00	394,050,000.00 394,050,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 400,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 017 Wajib Kunjung Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Wajib Kunjung Perpustakaan
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			49,325,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			23,575,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			22,471,000.00
	1. Pengarah	23 OH	60,000.00	1,380,000.00
	2. Penanggung jawab	23 OH	55,000.00	1,265,000.00
	3. Ketua	23 OH	52,500.00	1,207,500.00
	4. Wakil Ketua	23 OH	52,500.00	1,207,500.00
	5. Sekretaris	23 OH	47,500.00	1,092,500.00
	6. Anggota	276 OH	44,500.00	12,282,000.00
	7. Bendahara	23 OH	37,500.00	862,500.00
	8. Sekretariat	92 OH	34,500.00	3,174,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	104,000.00	104,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,750,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			25,750,000.00
	1. Narasumber	10 OH	2,000,000.00	20,000,000.00
	2. Moderator	10 OH	575,000.00	5,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			326,395,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			111,251,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,301,000.00
	1. Kertas HVS A4, 80 gr	10 rim	45,000.00	450,000.00
	2. Kertas HVS F4, 80 gr	10 rim	47,000.00	470,000.00
	3. Kertas HVS A3, 80 gr	8 rim	80,000.00	640,000.00
	4. Ballpoint	6 lusin	73,500.00	441,000.00
	5. Binder Clip	5 dus	25,000.00	125,000.00
	6. Map Folio	5 dus	65,000.00	325,000.00
	7. Spidol	5 dus	90,000.00	450,000.00
	8. Lakban	5 buah	23,000.00	115,000.00
	9. Double tape	5 buah	15,000.00	75,000.00
	10. Isi Stapler	25 buah	25,000.00	625,000.00
	11. Hecmachine	10 buah	18,000.00	180,000.00
	12. Cutter	10 buah	12,000.00	120,000.00
	13. Balliner	5 dus	160,000.00	800,000.00
	14. pensil 2 B	5 lusin	25,000.00	125,000.00
	15. Lem kertas	6 buah	12,500.00	75,000.00
	16. Amplop putih	5 lusin	22,000.00	110,000.00
	17. Gunting	5 buah	15,000.00	75,000.00
	18. Stiker label	1 pak	100,000.00	100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Administrasi pengadaan barang/jasa	4 paket	375,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			94,000,000.00
	1. Blocknote peserta	1,000 buah	15,000.00	15,000,000.00
	2. Pulpen peserta	1,000 buah	7,000.00	7,000,000.00
	3. Tas peserta	1,000 buah	72,000.00	72,000,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			3,500,000.00
	1. Souvenir	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			6,950,000.00
	1. Dokumentasi kegiatan (foto dan Video)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Spanduk	3 buah	350,000.00	1,050,000.00
	3. Backdrop	1 buah	900,000.00	900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			100,828,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			100,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			100,000,000.00
	1. Kaos	1,000 buah	65,000.00	65,000,000.00
	2. Buku panduan	1,000 buah	26,000.00	26,000,000.00
	3. Name tag peserta	1,000 buah	9,000.00	9,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			828,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Jilid	10 jilid	40,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			428,000.00
	1. Fotocopy	2,140 lembar	200.00	428,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			48,766,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			48,766,000.00
	1. Sewa Bus AC	16 bus	3,000,000.00	48,000,000.00
	2. Biaya pendamping supir 16 bus	1 paket	766,000.00	766,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			65,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,550,000.00
	1. Makan dan snack	225 Boks	38,000.00	8,550,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			57,000,000.00
	1. Makan dan snack	1,500 Boks	38,000.00	57,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			24,280,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			14,280,000.00
5.2.3.16.09	Belanja Modal Pengadaan Sound System			6,900,000.00
	<u>Persiapan</u>			6,900,000.00
	1. Belanja Wireless	1 unit	6,900,000.00	6,900,000.00
5.2.3.16.10	Belanja Modal Pengadaan Amplifier			7,380,000.00
	<u>Persiapan</u>			7,380,000.00
	1. Belanja Amplifier	1 unit	7,380,000.00	7,380,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			10,000,000.00
5.2.3.28.07	Belanja Modal Pengadaan Alat Musik Kesenian			10,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja alat musik kesenian	1 unit	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	400,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	400,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		400,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 020 KIE (Konsultasi, Informasi dan Edukasi) tentang Karya Cetak Karya Rekam (KCKR)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Sosialisasi Perpustakaan tentang Karya Cetak Karya Rekam (KCKR)

Sasaran : Masyarakat Penerbit

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			69,010,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			41,010,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			40,760,000.00
	1. Pengarah (-)	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	40 HOK	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua (-)	40 HOK	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	40 HOK	50,000.00	2,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	40 HOK	47,500.00	1,900,000.00
	6. Nara Sumber (-)	90 HOK	44,000.00	3,960,000.00
	7. Anggota (-)	400 HOK	44,500.00	17,800,000.00
	8. Bendahara (-)	40 HOK	37,500.00	1,500,000.00
	9. Sekretariat (-)	200 HOK	34,500.00	6,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			28,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Penyaji (-) 2. Moderator (-) 3. Penyusun Makalah (-)	10 OJ 10 OJ 10 OJ	1,400,000.00 500,000.00 900,000.00	14,000,000.00 5,000,000.00 9,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			80,990,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			32,020,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Seminar Kit (-) 2. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) 3. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr) 4. Ballpoint (Hitam) 5. Isi Hechmachine (HD - 10) 6. Isi Hechmachine (HD - 12L) 7. Spidol Whiteboard (Hitam) 8. Stabillo (-) 9. Binder Klips (No. 260)	50 Set 35 Rim 35 Rim 5 Pak 10 Pak 10 Pak 2 Lusin 5 Pak 10 Dus	300,000.00 34,000.00 36,000.00 120,000.00 35,000.00 70,000.00 75,000.00 60,000.00 14,000.00	15,000,000.00 1,190,000.00 1,260,000.00 600,000.00 350,000.00 700,000.00 150,000.00 300,000.00 140,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Toner Printer (HP Laserjet 2200) 2. Tinta Printer (4 Colour) 3. External Hard Disk (500 GB)	2 Buah 2 Set 1 Buah	1,100,000.00 2,515,000.00 1,100,000.00	2,200,000.00 5,030,000.00 1,100,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi Foto (-) 2. Dokumentasi Video (-)	2 Paket 1 Paket	750,000.00 2,000,000.00	1,500,000.00 2,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			32,005,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi 1. Belanja Jasa Akomodasi (-)	1 Paket	32,005,000.00	32,005,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,365,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,365,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (-)	100 Eksemplar	30,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	31,825 Lembar	200.00	6,365,000.00 6,365,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	200 Boks	38,000.00	7,600,000.00 7,600,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 137,471,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 12,529,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 021 Sosialisasi dan Pemasyarakatan Pengelolaan Perpustakaan Kelurahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Sosialisasi dan Pemasyarakatan Pengelolaan Perpustakaan Kelurahan

Sasaran : Aparatur (Para Lurah)

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			31,725,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,655,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			23,155,000.00
	1. Pengarah	20 OH	60,000.00	1,200,000.00
	2. Penanggung jawab	10 OH	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua	10 OH	52,500.00	525,000.00
	4. Wakil Ketua	10 OH	52,500.00	525,000.00
	5. Sekretaris	10 OH	47,500.00	475,000.00
	6. Bendahara	10 OH	37,500.00	375,000.00
	7. Anggota	100 OH	44,500.00	4,450,000.00
	8. Sekretariat	40 OH	34,500.00	1,380,000.00
	9. Narasumber	10 OJ	850,000.00	8,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Moderator	9 OJ	575,000.00	5,175,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,000,000.00
	1. Honorarium panitia serah terima pekerjaan	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			7,070,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			7,070,000.00
	1. Narasumber	10 OH	500,000.00	5,000,000.00
	2. Moderator	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	3. MC	1 paket	570,000.00	570,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			118,275,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,555,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,555,000.00
	1. Kertas HVS A4, 80 gr	5 rim	40,000.00	200,000.00
	2. Kertas HVS F4, 80 gr	5 rim	41,000.00	205,000.00
	3. Kertas HVS A3, 80 gr	5 rim	74,000.00	370,000.00
	4. Ballpoint	5 lusin	73,500.00	367,500.00
	5. Binder Clip	5 dus	25,000.00	125,000.00
	6. Map Folio	5 dus	65,000.00	325,000.00
	7. Spidol	1 dus	90,000.00	90,000.00
	8. Lakban	5 buah	23,000.00	115,000.00
	9. Double tape	5 buah	15,000.00	75,000.00
	10. Isi Stapler	10 buah	25,000.00	250,000.00
	11. Hecmachine	10 buah	18,000.00	180,000.00
	12. Cutter	5 buah	12,000.00	60,000.00
	13. Balliner	2 dus	160,000.00	320,000.00
	14. pensil 2 B	5 lusin	25,000.00	125,000.00
	15. Lem kertas	5 buah	12,500.00	62,500.00
	16. Amplop putih	5 lusin	22,000.00	110,000.00
	17. Gunting	5 buah	15,000.00	75,000.00
	18. Stiker label	5 pak	100,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			77,205,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi			77,205,000.00
	1. Belanja Jasa Akomodasi	1 paket	77,205,000.00	77,205,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,565,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum 1. Cetak sertifikat	280 buah	12,500.00	3,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus 1. Backdrop 2. Spanduk	1 buah 3 buah	900,000.00 350,000.00	1,950,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,115,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid Laporan 2. Jilid Makalah	7 jilid 280 buah	45,000.00 15,000.00	4,515,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	8,000 lembar	200.00	1,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack dan Makan	150 Bok	38,000.00	5,700,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			20,250,000.00
5.2.2.17.04	Biaya Diklat Kepemimpinan			20,250,000.00
5.2.2.17.04.002	Biaya Uang Saku / Transport 1. Transport peserta	270 hok	75,000.00	20,250,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 023 Pendidikan dan pelatihan Penciptaan Calon Pustakawan Tingkat Ahli

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya diklat CPTA

Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,500,000,000.00 (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			252,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			79,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			75,600,000.00
	1. Pengarah (-)	225 HOK	60,000.00	13,500,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	75 HOK	55,000.00	4,125,000.00
	3. Ketua (-)	75 HOK	52,500.00	3,937,500.00
	4. Wakil Ketua (-)	75 HOK	52,500.00	3,937,500.00
	5. Sekretaris (-)	75 HOK	47,500.00	3,562,500.00
	6. Anggota (-)	750 HOK	44,500.00	33,375,000.00
	7. Bendahara (-)	75 HOK	37,500.00	2,812,500.00
	8. Sekretariat (-)	300 HOK	34,500.00	10,350,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 Kegiatan	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-) Honorarium Non PNS	2 Kegiatan	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			172,850,000.00
	1. Pengajar Profesional (-)	2 JPL	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Pengajar (-)	594 JPL	150,000.00	89,100,000.00
	3. Penggantian Naskah Pelajaran (-)	27 Naskah	150,000.00	4,050,000.00
	4. Pendamping Pengajar (-)	594 JPL	100,000.00	59,400,000.00
	5. Pembuatan Soal Ujian (-)	27 Soal	200,000.00	5,400,000.00
	6. Pengawas Ujian (-)	2 OH	150,000.00	300,000.00
	7. Petugas Kelas (-)	75 HOK	50,000.00	3,750,000.00
	8. Moderator (-)	6 OH	150,000.00	900,000.00
	9. Notulis (-)	75 OH	100,000.00	7,500,000.00
	10. Koreksi Ujian (-)	3 Orang	150,000.00	450,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,247,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,343,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,055,000.00
	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4)	25 Rim	35,000.00	875,000.00
	2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4)	25 Rim	34,000.00	850,000.00
	3. Tas (-)	25 Buah	150,000.00	3,750,000.00
	4. Buku Tulis (-)	6 Pak	50,000.00	300,000.00
	5. Ballpoint (-)	6 Lusin	45,000.00	270,000.00
	6. Papan Nama Peserta di Meja (-)	40 Buah	10,000.00	400,000.00
	7. Spidol White Board (-)	2 Dus	65,000.00	130,000.00
	8. Tanda Pengenal (-)	40 Buah	12,000.00	480,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen/Administrasi Tender (-)	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			4,800,000.00
	1. Pita Printer (-)	2 Buah	100,000.00	200,000.00
	2. Tinta Printer (-)	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	3. Flas Disk (-)	40 Buah	100,000.00	4,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			988,000.00
	1. Cetak Film (-)	144 Lembar	2,000.00	288,000.00
	2. Album (-)	1 Buah	100,000.00	100,000.00
	3. Spanduk (-)	2 Buah	300,000.00	600,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			85,900,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi			85,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Biaya Akomodasi (-)	1 Kegiatan	85,900,000.00	85,900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			17,997,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			12,600,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			12,600,000.00
	1. Biaya Pencetakan & Penulisan Sertifikat (-)	45 Buah	50,000.00	2,250,000.00
	2. Transkrip Nilai (-)	45 Lembar	50,000.00	2,250,000.00
	3. Buku Kenang-Kenangan (-)	45 Buku	30,000.00	1,350,000.00
	4. Buku Modul/Handuot (-)	45 Buku	150,000.00	6,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,397,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			270,000.00
	1. Jilid Hasil Pelaksanaan (-)	10 Jilid	10,000.00	100,000.00
	2. Jilid Laporan (-)	10 Jilid	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,127,000.00
	1. Foto Copy Persiapan (-)	7,414 Lembar	200.00	1,482,800.00
	2. Foto Copy Pelaksanaan (-)	9,490 Lembar	200.00	1,898,000.00
	3. Foto Copy Laporan (-)	8,731 Lembar	200.00	1,746,200.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			654,600,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			654,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			654,600,000.00
	1. Sewa Tempat (-)	1 Kegiatan	654,600,000.00	654,600,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			9,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			9,000,000.00
	1. Biaya Sewa Bus (-)	1 Kegiatan	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,710,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,710,000.00
	1. Biaya Rapat Persiapan (-)	45 Box	38,000.00	1,710,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			465,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			465,000,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			465,000,000.00
	1. Uang Saku/Transport (-)	3,875 HOK	120,000.00	465,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			1,500,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 1,500,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 1,500,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan, <u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 024 Pengendalian Disiplin dan peningkatan jasmani pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengendalian disiplin dan peningkatan jasmani pegawai

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 125,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			125,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			35,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9,250,000.00
	1. Pengarah (-)	10 hok	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggungjawab (-)	10 hok	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua ()	10 hok	52,500.00	525,000.00
	4. Wakil Ketua	10 hok	52,500.00	525,000.00
	5. Sekretaris	10 hok	50,000.00	500,000.00
	6. Anggota	100 hok	44,500.00	4,450,000.00
	7. Bendahara	10 hok	37,500.00	375,000.00
	8. Sekretariat	50 hok	34,500.00	1,725,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang / Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
	1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			25,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Nara Sumber	50 orang	500,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,812,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,812,000.00
	1. Kertas HVS (Uk. A3 80 gram)	6 rim	70,000.00	420,000.00
	2. Kertas HVS (Uk. A4 80 gram)	6 rim	40,000.00	240,000.00
	3. Binder Klips (no. 115)	12 dus	21,000.00	252,000.00
	4. Pita Printer (LQ 2180)	12 dus	75,000.00	900,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,000,000.00
	1. Dokumentasi Kegiatan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,028,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,028,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan dokumen kegiatan dan laporan	20 jilid	30,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,428,000.00
	1. Fotokopi dokumen kegiatan	7,140 lembar	200.00	1,428,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			41,410,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			750,000.00
	1. Konsumsi Rapat (snack)	75 boks	10,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			40,660,000.00
	1. Konsumsi Peserta/Petugas/Panitia (snack)	4,066 boks	10,000.00	40,660,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			43,500,000.00
5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga			43,500,000.00
	1. Pakaian Olahraga Karyawan (-)	150 set	290,000.00	43,500,000.00
	Jumlah			125,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">67,062,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">32,764,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,174,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">125,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	67,062,000.00	Triwulan II	: Rp	32,764,000.00	Triwulan III	: Rp	25,174,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	125,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	67,062,000.00																		
Triwulan II	: Rp	32,764,000.00																		
Triwulan III	: Rp	25,174,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	125,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 026 Pengembangan wawasan Kepustakawan dan CPTA

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengembangan wawasan kepustakawan dan CPTA
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			38,797,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,847,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9,597,000.00
	1. Pengarah (-)	14 HOK	60,000.00	840,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	14 HOK	55,000.00	770,000.00
	3. Ketua (-)	14 HOK	52,500.00	735,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	14 HOK	52,500.00	735,000.00
	5. Sekretaris (-)	14 HOK	47,500.00	665,000.00
	6. Anggota (-)	98 HOK	44,500.00	4,361,000.00
	7. Bendahara (-)	14 HOK	37,500.00	525,000.00
	8. Sekretariat (-)	28 HOK	34,500.00	966,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (-) Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
				28,950,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			28,950,000.00
	1. Narasumber (-)	18 JPL	700,000.00	12,600,000.00
	2. Pendamping (-)	18 JPL	575,000.00	10,350,000.00
	3. Pengantian Makalah (-)	6 Makalah	1,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			36,203,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,977,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,605,000.00
	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4)	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4)	15 Rim	34,000.00	510,000.00
	3. Tanda Pengenal (-)	25 Buah	12,000.00	300,000.00
	4. Buku Tulis (-)	3 Pak	50,000.00	150,000.00
	5. Ballpoint (-)	3 Lusin	40,000.00	120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen/Administrasi Tender (-)	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			800,000.00
	1. Pita Printer (-)	2 Buah	100,000.00	200,000.00
	2. Tinta Printer (-)	2 Buah	300,000.00	600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			72,000.00
	1. Cetak Film (-)	36 Lembar	2,000.00	72,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,446,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			250,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			250,000.00
	1. Cetak Sertifikat (-)	25 Buah	10,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,196,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			170,000.00
	1. Jilid Laporan (-)	10 Jilidan	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,026,000.00
	1. Foto Copy Persiapan (-)	3,791 Lembar	200.00	758,200.00
	2. Foto Copy Pelaksanaan (-)	7,200 Lembar	200.00	1,440,000.00
	3. Foto Copy Laporan (-)	4,139 Lembar	200.00	827,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			17,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			17,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Tempat (-)	1 Kegiatan	17,500,000.00	17,500,000.00 17,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan (-)	60 Box	38,000.00	2,280,000.00 2,280,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			10,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			10,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport (-)	100 HOK	100,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 027 Workshop Taman Bacaan Masyarakat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Workshop Taman Bacaan Masyarakat (TBM)
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			54,860,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,410,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			23,410,000.00
	1. Pengarah (-)	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua (-)	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	300 HOK	44,500.00	13,350,000.00
	7. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	80 HOK	34,500.00	2,760,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			30,450,000.00
5.2.2	1. Narasumber 2. Moderator 3. Pengantian Makalah 4. Notulis BELANJA BARANG DAN JASA	18 JPL 18 JPL 6 Makalah 2 OH	1,000,000.00 575,000.00 300,000.00 150,000.00	18,000,000.00 10,350,000.00 1,800,000.00 300,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			195,140,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			26,724,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tanda Pengenal (-) 4. Spidol White Board (-) 5. Tas (-) 6. Buku Tulis (-) 7. Ballpoint (-) Belanja Dokumen / Administrasi Tender	10 Rim 15 Rim 150 Buah 1 Dus 150 Buah 15 Pak 150 Buah	35,000.00 34,000.00 12,000.00 70,000.00 100,000.00 50,000.00 40,000.00	350,000.00 510,000.00 1,800,000.00 70,000.00 15,000,000.00 750,000.00 6,000,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen/Administrasi Tender (-) Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	1. Pita Printer (-) 2. Tinta Printer (-) Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 2 Buah	100,000.00 300,000.00	200,000.00 600,000.00
5.2.2.06	1. Cetak Film (-) 2. Album (-) 3. Spanduk (-) Belanja Cetak dan Penggandaan	72 Lembar 2 Buah 2 Buah	2,000.00 100,000.00 300,000.00	144,000.00 200,000.00 600,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			13,136,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			10,000,000.00
5.2.2.06.02	1. cetak Modul (-) Belanja Penggandaan	200 Buah	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,136,000.00
	1. Jilid Laporan (-)	10 Jilid	17,000.00	170,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy Persiapan (-) 2. Foto Copy Pelaksanaan (-) 3. Foto Copy Laporan (-)	4,707 Lembar 4,173 Lembar 5,950 Lembar	200.00 200.00 200.00	2,966,000.00 941,400.00 834,600.00 1,190,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			123,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			123,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Sewa Tempat (-)	1 Kegiatan	123,000,000.00	123,000,000.00 123,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	60 Box	38,000.00	2,280,000.00 2,280,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			30,000,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			30,000,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	300 HOK	100,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 028 Pembekalan Lomba Perpustakaan Tingkat Nasional

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pembekalan Lomba Perpustakaan Tingkat Nasional
Sasaran : masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			34,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,950,000.00
	1. Pengarah (-)	15 HOK	60,000.00	900,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	15 HOK	55,000.00	825,000.00
	3. Ketua (-)	15 HOK	52,500.00	787,500.00
	4. Wakil Ketua (-)	15 HOK	52,500.00	787,500.00
	5. Sekretaris (-)	15 HOK	47,500.00	712,500.00
	6. Anggota (-)	120 HOK	44,500.00	5,340,000.00
	7. Bendahara (-)	15 HOK	37,500.00	562,500.00
	8. Sekretariat (-)	30 HOK	34,500.00	1,035,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			23,400,000.00
5.2.2	1. Narasumber 2. Notulis BELANJA BARANG DAN JASA	32 OH 10 OH	700,000.00 100,000.00	22,400,000.00 1,000,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			115,150,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,984,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Ballpoint 4. Buku Tulis 5. Tas 6. Tanda Pengenal 7. Spidol White Board	10 Rim 10 Rim 2 Lusin 2 Pak 25 Buah 25 Buah 1 Dus	35,000.00 34,000.00 40,000.00 50,000.00 100,000.00 12,000.00 70,000.00	350,000.00 340,000.00 80,000.00 100,000.00 2,500,000.00 300,000.00 70,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
5.2.2.01.16	1. Dokumen/Administrasi Tender Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	1. Tinta Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah	300,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Film Belanja Cetak dan Penggandaan	72 Lembar	2,000.00	144,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penggandaan			2,526,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Penjilidan			2,526,000.00
5.2.2.07	1. Jilid Laporan Belanja Fotocopy	10 Jilidan	17,000.00	170,000.00
5.2.2.07.02	1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	2,605 Lembar 5,087 Lembar 4,088 Lembar	200.00 200.00 200.00	521,000.00 1,017,400.00 817,600.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			94,000,000.00
				94,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 Kegiatan	94,000,000.00	94,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,140,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	30 Box	38,000.00	1,140,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			12,500,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			12,500,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	125 HOK	100,000.00	12,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 029 Penyelenggaraan Bimbingan Teknis Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya bimbingan teknis perpustakaan
Sasaran : masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			54,510,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			15,910,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			14,910,000.00
	1. Pengarah	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	140 HOK	44,500.00	6,230,000.00
	7. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	40 HOK	34,500.00	1,380,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			38,600,000.00
5.2.2	1. Narasumber 2. Pendamping 3. Pengantian Makalah 4. Notulis BELANJA BARANG DAN JASA	24 JPL 24 JPL 8 Makalah 4 OH	700,000.00 575,000.00 900,000.00 200,000.00	16,800,000.00 13,800,000.00 7,200,000.00 800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			95,490,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,554,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4) 2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4) 3. Tanda Pengenal 4. Tas 5. Ballpoint 6. Buku Tulis Belanja Dokumen / Administrasi Tender	10 Rim 10 Rim 30 Buah 30 Buah 4 Lusin 4 Pak	35,000.00 34,000.00 12,000.00 100,000.00 40,000.00 50,000.00	350,000.00 340,000.00 360,000.00 3,000,000.00 160,000.00 200,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen/Administrasi Tender Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Kegiatan	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	1. Pita Printer 2. Tinta Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 2 Buah	100,000.00 300,000.00	200,000.00 600,000.00
5.2.2.06	1. Cetak Film 2. Album 3. Spanduk Belanja Cetak dan Penggandaan	72 Lembar 1 Buah 2 Buah	2,000.00 100,000.00 300,000.00	144,000.00 100,000.00 600,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			3,456,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			300,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Sertifikat Belanja Penggandaan	30 Buah	10,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penggandaan			3,156,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Penjilidan			170,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Jilid Laporan Belanja Fotocopy	10 Jilid	17,000.00	170,000.00
				2,986,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07	1. Foto Copy Persiapan 2. Foto Copy Pelaksanaan 3. Foto Copy Laporan Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	2,334 Lembar 7,785 Lembar 4,811 Lembar	200.00 200.00 200.00	466,800.00 1,557,000.00 962,200.00 70,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			70,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 Kegiatan	70,000,000.00	70,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Rapat Persiapan	60 Box	38,000.00	2,280,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			13,200,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			13,200,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	120 HOK	110,000.00	13,200,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 150,000,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 030 penyusunan Buku Panduan Perpustakaan Khusus Kedinasan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya penyusunan buku panduan perpustakaan khusus kedinasan

Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			61,710,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,710,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,710,000.00
	1. Pengarah	20 HOK	60,000.00	1,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	140 HOK	44,500.00	6,230,000.00
	7. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	40 HOK	34,500.00	1,380,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			48,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			48,000,000.00
	1. Narasumber	60 OH	700,000.00	42,000,000.00
	2. Notulis	40 OH	150,000.00	6,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,290,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,049,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,305,000.00
	1. Kertas HVS 80 gram (Ukuran F4)	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas HVS 80 gram (Ukuran A4)	15 Rim	34,000.00	510,000.00
	3. Ballpoint	3 Lusin	40,000.00	120,000.00
	4. Buku Tulis	3 Pak	50,000.00	150,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			600,000.00
	1. Tinta Printer	2 Buah	300,000.00	600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			144,000.00
	1. Cetak Film	72 Lembar	2,000.00	144,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,101,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,101,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			170,000.00
	1. Jilid Laporan	10 Jilid	17,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,931,000.00
	1. Foto Copy Persiapan	1,764 Lembar	200.00	352,800.00
	2. Foto Copy Pelaksanaan	3,115 Lembar	200.00	623,000.00
	3. Foto Copy Laporan	4,776 Lembar	200.00	955,200.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,140,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,140,000.00
	1. Biaya Rapat Persiapan	30 Box	38,000.00	1,140,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			8,000,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	200 Box	40,000.00	8,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	75,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	75,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	75,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 031 Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Diklat Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Diklat Perpustakaan

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 65,000,000.00 (Enam Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			65,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,755,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,605,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,855,000.00
	1. Pengarah (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggung Jawab (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	4. Wakil Ketua (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	5. Sekretaris (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	47,500.00	475,000.00
	6. Anggota (Pergub No.82 thn 2008)	70 HOK	44,500.00	3,115,000.00
	7. Bendahara (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	37,500.00	375,000.00
	8. Sekretariat (Pergub No.82 thn 2008)	20 HOK	34,500.00	690,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium tim pengadaan barang / jasa (Pergub No.69 thn 2011) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan / jasa (Pergub No.69 thn 2011) Honorarium Non PNS	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			35,150,000.00
5.2.2	1. Nara Sumber : 4 orang X 10 hari (Pergub No.69 thn 2011) 2. Pendamping : 1 orang X 10 hari (Pergub No.69 thn 2011) 3. Notulis : 1 orang X 10 hari (Pergub No.69 thn 2011) BELANJA BARANG DAN JASA	40 HOK 10 HOK 10 HOK	700,000.00 565,000.00 150,000.00	28,000,000.00 5,650,000.00 1,500,000.00
5.2.2.01	BELANJA BAHAN PAKAI HABIS			21,245,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,712,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor			840,000.00
5.2.2.01.13	1. Ball point 2. Buku Tulis 3. Kertas HVS 80 gram ukuran F4 4. Kertas HVS 80 gram ukuran A4 5. CD	1 Lusin 1 Pak 10 Rim 10 Rim 1 Dus	50,000.00 50,000.00 35,000.00 34,000.00 50,000.00	50,000.00 50,000.00 350,000.00 340,000.00 50,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			700,000.00
5.2.2.06	1. Toner printer 2. Pita Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 1 Buah	300,000.00 100,000.00	600,000.00 100,000.00
5.2.2.06	1. Cetak film 2. Album Belanja Cetak dan Penggandaan	36 Lembar 1 Buah	2,000.00 100,000.00	72,000.00 100,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,318,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Cetakan Khusus			10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Cetak pedoman / modul Belanja Penggandaan	200 Buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Penjilidan			2,318,000.00
5.2.2.11	1. Biaya jilid laporan Belanja Fotocopy	10 Buku	17,000.00	170,000.00
5.2.2.11	1. Biaya foto copy persiapan 2. Biaya foto copy pelaksanaan 3. Biaya foto copy pelaporan Belanja Makanan dan Minuman	2,774 Lembar 4,936 Lembar 3,030 Lembar	200.00 200.00 200.00	554,800.00 987,200.00 606,000.00
				7,215,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya makanan dan minuman rapat	45 Box	37,000.00	1,665,000.00 1,665,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya makanan dan minuman : 10 hari x 20 orang	150 Box	37,000.00	5,550,000.00 5,550,000.00
	Jumlah			65,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 65,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 65,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 032 Penyusunan Buku Pedoman Teknis Pengolahan Perpustakaan Umum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Buku Pedoman Teknis Pengolahan Perpustakaan Umum
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			46,090,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			8,190,000.00
	1. Pengarah : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggung Jawab : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	4. Wakil Ketua : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	5. Sekretaris : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	47,500.00	475,000.00
	6. Anggota : 10 hari X 10 orang (Pergub No.82 thn 2008)	100 HOK	44,500.00	4,450,000.00
	7. Bendahara : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	37,500.00	375,000.00
	8. Sekretariat : 10 hari X 2 orang (Pergub No.68 thn 2008)	20 HOK	34,500.00	690,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium pejabat pengadaan barang / jasa (Pergub No.69 thn 2011) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium tim pejabat penerima hasil pekerjaan (Pergub No.69 thn 2011) Honorarium Non PNS	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,150,000.00
5.2.2	1. Nara sumber : 10 hari X 4 orang (Pergub No.69 thn 2011) 2. Pendamping : 10 hari X 1 orang (Pergub No.69 thn 2011) 3. Notulis : 10 hari X 1 orang (Pergub No.69 thn 2011) BELANJA BARANG DAN JASA	40 HOK 10 HOK 10 HOK	700,000.00 565,000.00 250,000.00	28,000,000.00 5,650,000.00 2,500,000.00
5.2.2.01	BELANJA BAHAN PAKAI HABIS			53,910,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,862,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			990,000.00
5.2.2.01.13	1. Ball point 2. Buku Tulis 3. Kertas HVS 80 gram ukuran F.4 4. Kertas HVS 80 gram ukuran A.4 5. CD Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	2 Lusin 2 Pak 10 Rim 10 Rim 2 Dus	50,000.00 50,000.00 35,000.00 34,000.00 50,000.00	100,000.00 100,000.00 350,000.00 340,000.00 100,000.00
5.2.2.01.16	1. Toner Printer 2. Pita Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 1 Buah	300,000.00 100,000.00	600,000.00 100,000.00
5.2.2.06	1. Cetak film 2. Album Belanja Cetak dan Penggandaan	36 Lembar 1 Buah	2,000.00 100,000.00	72,000.00 100,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			41,873,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			37,500,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak pedoman / modul Belanja Penggandaan	500 Buku	75,000.00	37,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,373,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Biaya penjilidan laporan Belanja Fotocopy	10 Buku	17,000.00	170,000.00
5.2.2.11	1. Biaya foto copy persiapan 2. Biaya foto copy pelaksanaan 3. Biaya foto copy pelaporan Belanja Makanan dan Minuman	6,669 Lembar 7,590 Lembar 6,756 Lembar	200.00 200.00 200.00	1,333,800.00 1,518,000.00 1,351,200.00
				10,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya makanan dan minuman	75 Box	37,000.00	2,775,000.00 2,775,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya makanan dan minuman : 10 hari X 20 orang	200 Box	37,000.00	7,400,000.00 7,400,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 033 Penyusunan Buku Pedoman Operasional Perpustakaan Keliling

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Buku Pedoman Operasional Perpustakaan Keliling

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 65,000,000.00 (Enam Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			65,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,755,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,605,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,855,000.00
	1. Pengarah : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggung Jawab : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	4. Wakil Ketua : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	5. Sekretaris (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	47,500.00	475,000.00
	6. Anggota : 10 hari X 7 orang (Pergub No.82 thn 2008)	70 HOK	44,500.00	3,115,000.00
	7. Bendahara : 10 hari X 1 orang (Pergub No.82 thn 2008)	10 HOK	37,500.00	375,000.00
	8. Sekretariat : 10 hari X 2 orang (Pergub No.82 thn 2008)	20 HOK	34,500.00	690,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa (Pergub No.69 thn 2011) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium pejabat / penerima hasil pekerjaan (Pergub No.69 thn 2011) Honorarium Non PNS	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			35,150,000.00
5.2.2	1. Nara sumber : 10 hari X 4 orang (Pergub No.69 thn 2011) 2. Pendamping : 10 hari X 1 orang (Pergub No.69 thn 2011) 3. Notulis : 10 hari X 1 orang (Pergub No.69 thn 2011) BELANJA BARANG DAN JASA	40 HOK 10 HOK 10 HOK	700,000.00 565,000.00 150,000.00	28,000,000.00 5,650,000.00 1,500,000.00
5.2.2.01	BELANJA BAHAN PAKAI HABIS			21,245,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,712,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			840,000.00
5.2.2.01.13	1. Ball Point 2. Buku Tulis 3. Kertas HVS 80 gram ukuran F.4 4. Kertas HVS 80 gram ukuran A.4 5. CD Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Lusin 1 Pak 10 Rim 10 Rim 1 Dus	50,000.00 50,000.00 35,000.00 34,000.00 50,000.00	50,000.00 50,000.00 350,000.00 340,000.00 50,000.00
5.2.2.01.16	1. Toner Printer 2. Pita Printer Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	2 Buah 1 Buah	300,000.00 100,000.00	600,000.00 100,000.00
5.2.2.06	1. Cetak film 2. Album Belanja Cetak dan Penggandaan	36 Lembar 1 Buah	2,000.00 100,000.00	72,000.00 100,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			12,318,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			10,000,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak pedoman / modul Belanja Penggandaan	200 Buku	50,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,318,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Biaya jilid laporan Belanja Fotocopy	10 Buku	17,000.00	170,000.00
5.2.2.11	1. Biaya foto copy persiapan 2. Biaya foto copy pelaksanaan 3. Biaya foto copy pelaporan Belanja Makanan dan Minuman	2,774 Lembar 4,936 Lembar 3,030 Lembar	200.00 200.00 200.00	554,800.00 987,200.00 606,000.00
				7,215,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya makanan dan minuman	45 Box	37,000.00	1,665,000.00 1,665,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya makanan dan minuman : 10 hari X 20 orang	150 Box	37,000.00	5,550,000.00 5,550,000.00
	Jumlah			65,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 65,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 65,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 035 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 035 Pengelolaan Website BPAD Provinsi DKI Jakarta tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			147,842,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,842,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,842,000.00
	1. Pengarah	22 OH	60,000.00	1,320,000.00
	2. Penanggung jawab	22 OH	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua	22 OH	52,000.00	1,144,000.00
	4. Wakil Ketua	22 OH	52,000.00	1,144,000.00
	5. Sekretaris	22 OH	47,000.00	1,034,000.00
	6. Anggota	220 OH	44,000.00	9,680,000.00
	7. Bendahara	22 OH	37,000.00	814,000.00
	8. Sekretariat	44 OH	34,000.00	1,496,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			130,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			130,000,000.00
	1. Web Administrator	10 OB	3,000,000.00	30,000,000.00
	2. Pengolah Berita/Redaktur	10 OB	3,000,000.00	30,000,000.00
	3. Editor/Penyunting	10 OB	3,500,000.00	35,000,000.00
	4. Reporter/Fotografer	10 OB	3,500,000.00	35,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			52,158,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			30,826,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,626,000.00
	1. Kertas HVS A4, 80 gr	10 rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas HVS F4, 80 gr	6 rim	41,000.00	246,000.00
	3. Kertas HVS A3, 80 gr	4 rim	80,000.00	320,000.00
	4. Pulpen	10 dus	20,000.00	200,000.00
	5. pensil 2 B	4 dus	30,000.00	120,000.00
	6. Penggaris besi	4 buah	60,000.00	240,000.00
	7. Notebooks	41 buah	10,000.00	410,000.00
	8. Spidol Whiteboard	1 lusin	80,000.00	80,000.00
	9. Lem kertas	3 botol	30,000.00	90,000.00
	10. Isolatip	20 Roll	20,000.00	400,000.00
	11. Lakban	5 Roll	24,000.00	120,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			28,200,000.00
	1. Flashdisk	4 buah	400,000.00	1,600,000.00
	2. DVD R/RW	100 Keping	27,000.00	2,700,000.00
	3. CD	100 Keping	10,000.00	1,000,000.00
	4. Toner printer	5 buah	2,000,000.00	10,000,000.00
	5. Kabel Ties	5 Kantong	45,000.00	225,000.00
	6. Kabel Ties Label	5 Kantong	55,000.00	275,000.00
	7. Casing DVD	200 buah	8,000.00	1,600,000.00
	8. Tinta Printer	6 Set	1,800,000.00	10,800,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			15,200,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			15,200,000.00
	1. Sewa Hosting dan Domain	1 Tahun	12,600,000.00	12,600,000.00
	2. Biaya Internet Modem Eksternal	1 paket	2,600,000.00	2,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,572,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,572,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			210,000.00
	1. Jilid	7 jilid	30,000.00	210,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,362,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Fotocopy Belanja Makanan dan Minuman	6,810 lembar	200.00	1,362,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Makan dan snack (-)	120 Boks	38,000.00	4,560,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 122,908,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 77,092,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 036 Keikutsertaan Pameran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			64,270,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			35,270,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,720,000.00
	1. Pengarah	40 OH	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung jawab	40 OH	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 OH	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 OH	52,500.00	2,100,000.00
	5. Sekretaris	40 OH	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	400 OH	44,500.00	17,800,000.00
	7. Bendahara	40 OH	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	80 OH	34,000.00	2,720,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium panitia serah terima pekerjaan Honorarium Non PNS	5 paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			29,000,000.00
5.2.2	1. Abnonku 2. Penjaga Stand 3. Tenaga Anjung BELANJA BARANG DAN JASA	40 OH 60 OH 15 OH	350,000.00 200,000.00 200,000.00	14,000,000.00 12,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			235,730,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			115,299,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS A4, 80 gr 2. Kertas HVS F4, 80 gr 3. Kertas HVS A3, 80 gr 4. Balliner 5. Kanvas 6. Buku Tamu 7. Penggaris besi 8. Spidol 9. Cutter 10. Isi Pisau Cutter 11. Lem kertas 12. Lakban Kain 13. Strapler ukuran kecil 14. Isi Stapler ukuran kecil 15. Lakban plastik 16. Double tape 17. Paku payung 18. Selotip bening 19. Isi Stapler 20. Kawat	7 rim 5 rim 5 rim 3 dus 5 buah 5 buah 3 buah 1 lusin 3 buah 5 pak 5 botol 5 Roll 4 buah 5 pak 9 Roll 10 buah 5 pak 10 Roll 10 buah 3 Gulung	40,000.00 41,000.00 80,000.00 120,000.00 200,000.00 40,000.00 50,000.00 80,000.00 27,000.00 20,000.00 30,000.00 24,000.00 10,000.00 50,000.00 12,000.00 12,000.00 5,000.00 20,000.00 30,000.00 10,000.00	280,000.00 205,000.00 400,000.00 360,000.00 1,000,000.00 200,000.00 150,000.00 81,000.00 100,000.00 150,000.00 120,000.00 40,000.00 250,000.00 108,000.00 120,000.00 25,000.00 200,000.00 300,000.00 30,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			4,000,000.00
5.2.2.01.13	1. Administrasi Panitia Pengadaan Barang / Jasa Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	5 paket	800,000.00	4,000,000.00
5.2.2.01.16	1. Hardisk External 2. Tinta Printer (Black and Colour) 3. DVD R/RW 4. Modem 3G Wifi 5. Pulsa untuk Modem 3G Wifi Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	3 buah 5 Set 50 Keping 3 buah 1 paket	1,000,000.00 1,500,000.00 30,000.00 1,100,000.00 2,800,000.00	3,000,000.00 7,500,000.00 1,500,000.00 3,300,000.00 2,800,000.00
				89,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	1. Dokumentasi Foto dan Vidio	6 paket	1,500,000.00	9,000,000.00
	2. Spesial Design/Design khusus	5 paket	16,000,000.00	80,000,000.00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,641,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			21,160,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			21,160,000.00
5.2.2.06.02	1. Spanduk	10 buah	286,000.00	2,860,000.00
	2. Roll Banner	9 buah	700,000.00	6,300,000.00
	3. Cetak Gambar Foto	120 buah	100,000.00	12,000,000.00
	Belanja Penggandaan			481,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			210,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Jilid	7 jilid	30,000.00	210,000.00
	Belanja Fotocopy			271,000.00
5.2.2.07	1. Fotocopy	1,355 lembar	200.00	271,000.00
	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			59,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			59,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			59,500,000.00
5.2.2.11	1. Sewa tempat	2 paket	29,750,000.00	59,500,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman			39,290,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			11,550,000.00
5.2.2.11.04	1. Makan dan snack	303 Boks	38,000.00	11,514,000.00
	2. pembulatan	1 Paket	36,000.00	36,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			27,740,000.00
	1. Makan dan snack	730 Boks	38,000.00	27,740,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	182,264,000.00
Triwulan II	: Rp	117,736,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 01 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 01 . 037 Riset dan Kajian Terhadap Minat Baca Masyarakat Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 496,000,000.00 (Empat Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			496,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			83,830,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			47,730,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			43,680,000.00
	1. Pengarah	80 hok	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggungjawab	80 hok	55,000.00	4,400,000.00
	3. Ketua	80 hok	52,500.00	4,200,000.00
	4. Sekretaris	80 hok	47,500.00	3,800,000.00
	5. Anggota	320 hok	44,000.00	14,080,000.00
	6. Bendahara	80 hok	37,500.00	3,000,000.00
	7. Sekretariat	240 hok	32,500.00	7,800,000.00
	8. Narasumber	40 hok	40,000.00	1,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Panitia Pengadaan Barang / Jasa (ULP) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	1,550,000.00	1,550,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			13,700,000.00
5.2.1.06	1. Penyaji Profesional Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota	10 orang	1,370,000.00	13,700,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			22,400,000.00
5.2.2	1. Biaya Perjalanan Kegiatan Dakam Kota BELANJA BARANG DAN JASA	200 hok	112,000.00	22,400,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			412,170,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			43,500,000.00
	1. Kertas HVS (uk.A4 80 gram)	20 rim	34,500.00	7,660,000.00
	2. Seminar Kits	35 set	150,000.00	5,250,000.00
	3. Spidol Whiteboard	1 dus	85,000.00	85,000.00
	4. Stabillo Boss	5 pak	54,000.00	270,000.00
	5. Ballpoint	5 lusin	120,000.00	600,000.00
	6. Paper Klip	10 dus	6,500.00	65,000.00
	7. Flipchart	4 roll	200,000.00	800,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			3,000,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Lelang	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			6,900,000.00
	1. tonner printer	3 buah	1,250,000.00	3,750,000.00
	2. usb flashdisk	21 buah	150,000.00	3,150,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			25,840,000.00
	1. Publikasi dan dokumentasi Hasil Penelitian	1 paket	25,840,000.00	25,840,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			40,500,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			25,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			25,000,000.00
	1. cetak buku hasil penelitian/riset	500 buku	50,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	1. jilid dokumen kegiatan dan laporan Belanja Fotocopy	150 jilid	50,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11	1. Fotokopi dokumen kegiatan Belanja Makanan dan Minuman	40,000 lembar	200.00	8,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,120,000.00
5.2.2.21	1. Konsumsi Rapat (Makan dan Snack) Belanja Jasa Konsultansi	240 boks	38,000.00	9,120,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			319,050,000.00
	1. Jasa Konsultan Penelitian	1 paket	319,050,000.00	319,050,000.00
	Jumlah			496,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 430,880,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 65,120,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 496,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 02 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 02 . 001 Penyelenggaraan Supervisi, Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan (SMEP) Terpadu

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyelenggaraan Monevin terpadu

Sasaran : Aparatur dan masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			111,345,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,305,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			87,880,000.00
	1. Pengarah	110 hok	59,000.00	6,490,000.00
	2. Penanggungjawab	110 hok	55,000.00	6,050,000.00
	3. Ketua	110 hok	52,000.00	5,720,000.00
	4. Sekretaris	110 hok	47,500.00	5,225,000.00
	5. Anggota	880 hok	43,000.00	37,840,000.00
	6. Bendahara	110 hok	37,500.00	4,125,000.00
	7. Sekretariat	381 hok	34,000.00	12,954,000.00
	8. nara sumber	220 hok	43,000.00	9,460,000.00
	9. Pembulatan Honor	1 hok	16,000.00	16,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	2,175,000.00	2,175,000.00 2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00 1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			4,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Penyaji Profesional	3 OJ	1,400,000.00	4,200,000.00 4,200,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			15,840,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota 1. Biaya Perjalanan Kegiatan Dalam Kota	144 hok	110,000.00	15,840,000.00 15,840,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			288,655,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,614,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS (uk. A4 80 gram) 2. Spidol Whiteboard 3. Stabillo Boss 4. baliner 5. Paper Klip 6. Flipchart 7. Seminar Kits 8. Kertas HVS ukuran F4 (80 gram) 9. Pensil (2 B) 10. cutter 11. Isi Cutter	20 rim 10 dus 11 pak 20 lusin 20 dus 5 roll 40 set 40 rim 20 lusin 10 buah 10 dus	35,000.00 85,000.00 54,000.00 115,000.00 6,500.00 206,000.00 110,000.00 37,500.00 22,000.00 20,500.00 11,500.00	700,000.00 850,000.00 594,000.00 2,300,000.00 130,000.00 1,030,000.00 4,400,000.00 1,500,000.00 440,000.00 205,000.00 115,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tonner Printer (Laser Jet 2200) 2. Tonner Printer (FX document print) 3. usb flash disk	3 buah 5 buah 5 buah	1,250,000.00 1,350,000.00 120,000.00	3,750,000.00 6,750,000.00 600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi Foto dan Video	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00 1,250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,636,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,636,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid dokumen kegiatan dan laporan	40 jilid	40,000.00	1,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. fotokopi dokumen kegiatan	25,180 lembar	200.00	5,036,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			10,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Kendaraan Mini Bus	10 kali	1,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,920,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat (makan dan snack)	240 boks	38,000.00	9,120,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Konsumsi Pelaksanaan Monitoring	100 boks	38,000.00	3,800,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			11,000,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			11,000,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport 1. Transport Peserta	100 OH	110,000.00	11,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			220,485,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Jasa Konsultansi bidang Teknologi Informasi	1 paket	220,485,000.00	220,485,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 269,601,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 60,457,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 37,830,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 32,112,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 02 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 02 . 002 Penyusunan Pengembangan Masterplan urusan Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Pengembangan Masterplan urusan Perpustakaan

Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			69,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			40,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			36,500,000.00
	1. Pengarah	40 hok	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggungjawab	40 hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Sekretaris	40 hok	47,500.00	1,900,000.00
	5. Anggota	400 hok	44,000.00	17,600,000.00
	6. Nara Sumber	80 hok	44,000.00	3,520,000.00
	7. Bendahara	40 hok	38,500.00	1,540,000.00
	8. Sekretariat	160 hok	32,500.00	5,200,000.00
	9. Pambulatan Honor	1 paket	40,000.00	40,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Panitia Pengadaan Barang / Jasa	1 paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			29,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. penyaji profesional 2. Moderator 3. Penyusun Makalah	10 orang 10 orang 10 makalah	1,400,000.00 500,000.00 1,000,000.00	14,000,000.00 5,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			430,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			31,290,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 uk.80 gr 2. Kertas F4 uk.80 gr 3. Catridge Colour 4. Catridge BW 5. ATK Peserta 6. Balpoint 7. Kertas A3 8. Klip Chart 9. Headmachine uk. besar 10. Isi steples Besar 11. Map	4 rim 8 rim 2 buah 2 buah 50 set 5 lusin 3 rim 4 Roll 1 buah 4 pak 1 pak	35,000.00 38,000.00 1,800,000.00 1,250,000.00 180,000.00 40,000.00 80,000.00 200,000.00 400,000.00 10,000.00 286,000.00	140,000.00 304,000.00 3,600,000.00 2,500,000.00 9,000,000.00 200,000.00 240,000.00 800,000.00 400,000.00 40,000.00 286,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen pengadaan dan administrasi tender	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tonner Printer 2. Tonner Printer (Berwarna) 3. USB Flashdisk 4. Bluetooth Presentasi	3 buah 2 buah 5 buah 1 set	1,250,000.00 1,500,000.00 150,000.00 1,530,000.00	3,750,000.00 3,000,000.00 750,000.00 1,530,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi Foto 2. Dokuemtasi Video Kegiatan	2 paket 1 paket	375,000.00 1,000,000.00	750,000.00 1,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			12,910,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi 1. Akomodasi Kegiatan	1 paket	12,910,000.00	12,910,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			28,650,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			21,800,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			21,800,000.00
	1. Buku Masterplan	1 paket	21,800,000.00	21,800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,850,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,850,000.00
	1. Fotokopi dokumen kegiatan dan laporan	34,250 lembar	200.00	6,850,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			53,680,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			53,680,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			53,680,000.00
	1. Sewa Ruang Rapat/Aula	1 paket	53,680,000.00	53,680,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,120,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,120,000.00
	1. Konsumsi Rapat (Makan dan Snack)	240 boks	38,000.00	9,120,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			294,750,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			294,750,000.00
	1. Jasa Konsultansi Perencanaan	1 Paket	291,802,500.00	291,802,500.00
	2. Pengendalian Teknis	1 Paket	2,947,500.00	2,947,500.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 352,690,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 67,390,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 79,920,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 03 Program pengembangan perpustakaan Jakarta

Kegiatan : 1.26 . 03 . 001 Lanjutan Rehab Berat Gedung Arsip Jayakarta menjadi gedung perpustakaan umum Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Lanjutan Rehab Berat Gedung Arsip Jayakarta menjadi gedung perpustakaan umum Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000,000.0 (Dua Puluh Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			8,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			6,850,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Lanjutan Rehab Berat Gedung Perpustakaan dan Arsip Cikini)	1 paket	4,650,000.00	4,650,000.00
	2. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Jasa Konsultan Pengawas)	1 paket	2,200,000.00	2,200,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			6,000,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender ((Lanjutan Rehab Berat))	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
	2. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender ((Jasa Konsultan Pengawas))	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			19,985,200,000.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			19,985,200,000.00
5.2.3.26.01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor			19,985,200,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			19,248,144,000.00
	1. Lanjutan Rehab Berat Gedung Perpustakaan dan Arsip Cikini [03110101000]	1 paket	19,248,144,000.00	19,248,144,000.00
	<u>Administrasi</u>			737,056,000.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%))	1 paket	199,852,000.00	199,852,000.00
	2. Biaya Jasa Konsultan Pengawas ((2%))	1 paket	399,704,000.00	399,704,000.00
	3. Pengawasan Berkala Oleh Konsultan Perencanaan	1 paket	137,500,000.00	137,500,000.00
	Jumlah			20,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 20,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 03 Program pengembangan perpustakaan Jakarta

Kegiatan : 1.26 . 03 . 002 Pengembangan Perpustakaan Bagi Masyarakat yang Berkebutuhan Khusus

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengembangan Perpustakaan Bagi Masyarakat yang Berkebutuhan Khusus
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000,000.00 (Lima Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,925,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,925,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,975,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	4,975,000.00	4,975,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			5,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,200,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			4,986,875,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			4,986,875,000.00
5.2.3.27.36	Belanja Modal Pengadaan Barang Perpustakaan			4,986,875,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,937,006,250.00
	1. Pengadaan Koleksi perpustakaan dan Peralatan untuk Masyarakat yang berkebutuhan khusus [05170300000]	1 paket	4,937,006,250.00	4,937,006,250.00
	<u>Administrasi</u>			49,868,750.00
	1. Biaya Pengendalian Teknis ((1%))	1 paket	49,868,750.00	49,868,750.00
	Jumlah			5,000,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td>5,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>5,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	5,000,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	5,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	5,000,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	5,000,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 03 Program pengembangan perpustakaan Jakarta

Kegiatan : 1.26 . 03 . 003 PENGEMBANGAN DATA CENTER DAN LAYANAN TERPADU URUSAN PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya PENGEMBANGAN DATA CENTER DAN LAYANAN TERPADU URUSAN PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000,000.0 (Dua Puluh Lima Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,425,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,425,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,475,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	1,495,000.00	7,475,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			4,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			4,500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			24,976,075,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			24,976,075,000.00
5.2.3.12.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer			24,976,075,000.00
	<u>Persiapan</u>			24,976,075,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	1 paket	24,976,075,000.00	24,976,075,000.00
	Jumlah			25,000,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 25,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 25,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 03 Program pengembangan perpustakaan Jakarta

Kegiatan : 1.26 . 03 . 004 Iklan Layanan Masyarakat tentang Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Iklan Layanan Masyarakat tentang Perpustakaan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 4,700,000,000.00 (Empat Milyar Tujuh Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			4,700,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			18,925,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,925,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,975,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	995,000.00	4,975,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			12,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			12,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			4,681,075,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,200,000.00
	1. Administrasi tender	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			4,679,875,000.00
5.2.2.03.46	Belanja Jasa Penerangan, Iklan/Reklame, Film, Pemotretan			4,679,875,000.00
	1. Pembuatan dan Penayangan Iklan Masyarakat tentang perpustakaan	1 paket	4,679,875,000.00	4,679,875,000.00
	Jumlah			4,700,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 4,700,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 4,700,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 03 Program pengembangan perpustakaan Jakarta

Kegiatan : 1.26 . 03 . 005 Pengelolaan Perpustakaan Kelurahan dan Kecamatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			505,420,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			63,445,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			61,695,000.00
	1. Honorarium Pengarah	20 Hok	60,000.00	1,200,000.00
	2. Honorarium Penanggungjawab	20 Hok	55,000.00	1,100,000.00
	3. Honorarium Ketua Pelaksana	20 Hok	52,000.00	1,040,000.00
	4. Honorarium Wakil Ketua	20 Hok	52,000.00	1,040,000.00
	5. Honorarium Sekretaris	20 hok	47,500.00	950,000.00
	6. Honorarium Anggota	200 Hok	42,000.00	8,400,000.00
	7. Honoraium Bendahara	20 Hok	37,000.00	740,000.00
	8. Honorarium Sekretariat	100 Hok	32,250.00	3,225,000.00
	9. Honorarium Petugas asistensi	40 OH	1,100,000.00	44,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			441,975,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Instruktur/Narasumber	6 OH	1,062,500.00	6,375,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap 1. Pegawai Honorer / Tidak Tetap	480 OH	907,500.00	435,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			94,580,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,198,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Toolkits Adm. Perpustakaan	1 paket	7,266,000.00	7,266,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Flasdisk	4 buah	200,000.00	800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Cuci cetak foto 2. Album foto	250 Lembar 2 Buah	2,000.00 66,000.00	500,000.00 132,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,032,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,032,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid	5 Buku	34,000.00	170,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	24,310 Lbr	200.00	4,862,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			17,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa mobil kendaraan roda 4 (empat)	35 Kali	500,000.00	17,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			62,850,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	1. Makanan dan Minuman	75 Bok	38,000.00	2,850,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			60,000,000.00
	1. Makanan dan Minuman	1,600 Bok	37,500.00	60,000,000.00
	Jumlah			600,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 600,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 600,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 04 Program pemberdayaan komunitas perpustakaan dalam pengelolaan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 04 . 001 Hanjaba

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Iklan Layanan Masyarakat tentang Perpustakaan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,800,000,000.00 (Lima Milyar Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,191,652,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			82,152,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			74,717,500.00
	1. Pengarah	110 OH	60,000.00	6,600,000.00
	2. Penanggung jawab	55 OH	55,000.00	3,025,000.00
	3. Ketua	55 OH	52,500.00	2,887,500.00
	4. Wakil Ketua	55 OH	52,500.00	2,887,500.00
	5. Sekretaris	55 OH	47,500.00	2,612,500.00
	6. Anggota	1,100 OH	44,500.00	48,950,000.00
	7. Bendahara	55 OH	37,500.00	2,062,500.00
	8. Sekretariat	165 OH	34,500.00	5,692,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,225,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	4,975,000.00	4,975,000.00
	2. Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,210,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	260,000.00	260,000.00
	2. Honorarium panitia serah terima pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
	Honorarium Non PNS			93,800,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			93,800,000.00
5.2.1.05	1. Juri	47 OH	1,410,000.00	66,270,000.00
	2. Narasumber	10 OH	1,500,000.00	15,000,000.00
	3. MC/Moderator	10 OH	1,250,000.00	12,500,000.00
	4. Pembulatan	1 Paket	30,000.00	30,000.00
	Uang Untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			965,700,000.00
5.2.1.05.02	Uang Untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat			965,700,000.00
5.2.1.06	1. Biaya dekorasi stand untuk peserta pameran TBM	15 OH	1,000,000.00	15,000,000.00
	2. Hadiah uang tunai lomba bercerita Tkt.Provinsi	1 paket	10,500,000.00	10,500,000.00
	3. Hadiah uang tunai lomba puisi tkt.provinsi	1 paket	13,500,000.00	13,500,000.00
	4. Hadiah uang tunai lomba Pidato tkt.provinsi	1 paket	16,500,000.00	16,500,000.00
	5. Hadiah uang tunai lomba mewarnai kelompok TK tkt.provinsi	1 paket	3,600,000.00	3,600,000.00
	6. Hadiah uang tunai lomba mewarnai kelompok PAUD tkt. provinsi	1 paket	2,600,000.00	2,600,000.00
	7. Hadiah uang tunai lomba stand pameran	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	8. Hadiah uang tunai Upload Video Youtube	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	9. Hadiah uang tunai lomba bercerita tingkat Kecamatan	44 paket	4,000,000.00	176,000,000.00
	10. Hadiah uang tunai lomba puisi tingkat kecamatan	44 paket	5,000,000.00	220,000,000.00
	11. Hadiah uang tunai lomba Pidato tingkat Kecamatan	44 paket	6,250,000.00	275,000,000.00
	12. Hadiah uang tunai lomba mewarnai kelompok TK tingkat Kecamatan	44 paket	2,500,000.00	110,000,000.00
	13. Hadiah uang tunai lomba mewarnai kelompok PAUD tingkat Kecamatan	44 paket	2,000,000.00	88,000,000.00
	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			50,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			50,000,000.00
	1. Pengerahan peserta dan massa Hanjaba	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			4,608,347,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,319,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,319,500.00
	1. Ballpoint	50 paket	8,000.00	400,000.00
	2. Blacknote	50 paket	6,000.00	300,000.00
	3. Spidol Whiteboard	2 dus	60,000.00	120,000.00
	4. Kertas HVS F4, 80 gr	6 rim	47,000.00	282,000.00
	5. Kertas HVS A4, 80 gr	6 rim	45,000.00	270,000.00
	6. Tinta printer warna	2 Set	1,200,000.00	2,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	7. Toner printer	4 Set	1,200,000.00	4,800,000.00
	8. Kanvas	2 buah	200,000.00	400,000.00
	9. Map	99 buah	2,500.00	247,500.00
	10. pensil 2 B	4 lusin	25,000.00	100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Dokumen /administrasi tender	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			4,453,696,000.00
5.2.2.03.56	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Event Organizer)			4,453,696,000.00
	1. EO	1 paket	4,409,600,000.00	4,409,600,000.00
	2. Pengendalian teknis	1 paket	44,096,000.00	44,096,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,032,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			4,595,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			4,595,000.00
	1. Biaya cetak sertifikat	50 lembar	10,000.00	500,000.00
	2. Kartu tanda pengenal	60 buah	12,000.00	720,000.00
	3. Nomor peserta lomba	250 lembar	6,500.00	1,625,000.00
	4. cetak draf gambar mewarnai	250 buah	7,000.00	1,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,437,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Jilid	10 jilid	40,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,037,000.00
	1. Fotocopy	5,185 lembar	200.00	1,037,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			110,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			110,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			110,000,000.00
	1. Sewa tempat Hanjaba tingkat Provinsi	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	2. Penginapan Hanjaba tingkat Provinsi	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			7,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			7,000,000.00
	1. Sewa kapal	2 hari	3,500,000.00	7,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Makan dan snack	534 Boks	38,000.00	20,292,000.00
	2. Pembulatan	1 Paket	8,000.00	8,000.00
	Jumlah			5,800,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,800,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 5,800,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 04 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 04 Program pemberdayaan komunitas perpustakaan dalam pengelolaan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 04 . 002 Pemberdayaan Abang dan None Buku sebagai Duta Baca

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pemberdayaan Abang dan None Buku sebagai Duta Baca
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			31,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			28,450,000.00
	1. Pengarah	60 OH	60,000.00	3,600,000.00
	2. Penanggung jawab	20 OH	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 OH	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 OH	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 OH	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	220 OH	44,500.00	9,790,000.00
	7. Bendahara	20 OH	37,000.00	740,000.00
	8. Sekretariat	60 OH	34,500.00	2,070,000.00
	9. Pendamping external	20 OH	405,000.00	8,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Pejabat Pengadaan barang/jasa	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Pejabat / Penerima hasil pekerjaan	5 paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			19,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Narasumber 2. Mentor	3 OJ 30 OH	1,500,000.00 500,000.00	4,500,000.00 15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			198,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			37,418,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS A4, 80 gr 2. Kertas HVS F4, 80 gr 3. Kertas HVS A3, 80 gr 4. Ballpoint 5. Plastik tanda pengenal 1 set 6. Spidol 7. Spidol warna 8. Pulpen 9. Map 10. Paper Clip 11. Strepler 12. Post It 13. Label 14. Pensil 15. Penghapus Pensil 16. Map Folio 17. Kanvas 18. White Board 19. Penggaris 20. Gabus Steroform 21. Cutter 22. Isi Pisau Cutter 23. Amplop 24. Buku Tamu 25. Kabel Roll	12 rim 8 rim 5 rim 100 buah 100 buah 4 dus 10 buah 5 dus 5 lusin 1 dus 5 buah 1 dus 5 buah 4 lusin 4 lusin 100 buah 1 buah 1 buah 4 lusin 10 buah 10 buah 2 pak 5 dus 4 buah 2 buah	40,000.00 41,000.00 45,000.00 8,500.00 5,000.00 60,000.00 12,000.00 7,000.00 50,000.00 30,000.00 18,000.00 50,000.00 10,000.00 30,000.00 20,000.00 2,500.00 150,000.00 500,000.00 30,000.00 35,000.00 25,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00	480,000.00 328,000.00 225,000.00 850,000.00 500,000.00 240,000.00 120,000.00 35,000.00 250,000.00 30,000.00 90,000.00 50,000.00 50,000.00 120,000.00 80,000.00 250,000.00 150,000.00 500,000.00 120,000.00 350,000.00 250,000.00 100,000.00 250,000.00 200,000.00 100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Administrasi Panitia Pengadaan Barang / Jasa	1 paket	800,000.00	800,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Flashdisk	4 buah	350,000.00	1,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Hardisk External	1 buah	1,000,000.00	1,000,000.00
	3. Tinta Printer (Black and Colour)	2 Set	1,000,000.00	2,000,000.00
	4. DVD R/RW	50 buah	20,000.00	1,000,000.00
	5. Casing DVD	50 buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			25,000,000.00
	1. Dokumentasi Foto dan Vidio	5 paket	5,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,932,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,932,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Jilid	10 jilid	40,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,532,000.00
	1. Fotocopy	7,660 lembar	200.00	1,532,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			75,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			75,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			75,000,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			35,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			35,000,000.00
	1. Bus Eksekutif	10 bus	3,500,000.00	35,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			49,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Makan dan snack	500 Boks	38,000.00	19,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			30,400,000.00
	1. Makan dan snack	800 Boks	38,000.00	30,400,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	250,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	250,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 04 Program pemberdayaan komunitas perpustakaan dalam pengelolaan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 04 . 003 Grand Final Pemilihan Abang dan None Buku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Grand Final Pemilihan Abang dan None Buku
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 800,000,000.00 (Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			173,110,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,560,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			19,460,000.00
	1. Pengarah	60 OH	60,000.00	3,600,000.00
	2. Penanggung jawab	20 OH	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 OH	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 OH	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 OH	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	200 OH	44,500.00	8,900,000.00
	7. Bendahara	20 OH	37,000.00	740,000.00
	8. Sekretariat	60 OH	34,500.00	2,070,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Pejabat Pengadaan barang/jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	10 paket	250,000.00	2,500,000.00
	1. Pejabat Penerima hasil pekerjaan	10 paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			148,550,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			148,550,000.00
	1. Narasumber	10 OH	2,500,000.00	25,000,000.00
	2. Mentor	15 OH	500,000.00	7,500,000.00
	3. Juri	8 OH	3,500,000.00	28,000,000.00
	4. MC	2 OH	2,000,000.00	4,000,000.00
	5. Koreografer	16 OH	500,000.00	8,000,000.00
	6. Music Director	5 OH	500,000.00	2,500,000.00
	7. Stage Manager	2 OH	500,000.00	1,000,000.00
	8. Asisten Stage Manager	2 OH	250,000.00	500,000.00
	9. Koordinator user	1 OH	500,000.00	500,000.00
	10. Koordinator Konsumsi	1 OH	500,000.00	500,000.00
	11. Koordinator Acara	1 OH	500,000.00	500,000.00
	12. User	15 OH	250,000.00	3,750,000.00
	13. Production Design	3 OH	1,000,000.00	3,000,000.00
	14. Penata Rias	60 Orang	130,000.00	7,800,000.00
	15. Guest Star	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	16. Tari Pembukaan	1 Kali	2,500,000.00	2,500,000.00
	17. Tenaga Keamanan	6 OH	250,000.00	1,500,000.00
	18. Tenaga Anjung	10 OH	200,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			626,890,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			176,350,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,950,000.00
	1. Kertas A4	8 rim	40,000.00	320,000.00
	2. Kertas F4	4 rim	41,000.00	164,000.00
	3. Kertas A3	2 rim	45,000.00	90,000.00
	4. Ballpoint	75 buah	8,500.00	637,500.00
	5. Plastik tanda pengenal 1 set	75 buah	5,000.00	375,000.00
	6. Spidol	4 dus	60,000.00	240,000.00
	7. Spidol warna	8 buah	12,000.00	96,000.00
	8. Pulpen	4 dus	7,000.00	28,000.00
	9. Map	4 lusin	50,000.00	200,000.00
	10. Paper Clip	1 dus	30,000.00	30,000.00
	11. Strepler	4 buah	18,000.00	72,000.00
	12. Post It	1 dus	50,000.00	50,000.00
	13. Label	5 buah	10,000.00	50,000.00
	14. Pensil	2 lusin	30,000.00	60,000.00
	15. Penghapus Pensil	2 lusin	20,000.00	40,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	16. Map Folio	75 buah	2,500.00	187,500.00
	17. Kanvas	1 buah	150,000.00	150,000.00
	18. White Board	1 buah	500,000.00	500,000.00
	19. Penggaris	2 lusin	30,000.00	60,000.00
	20. Gabus Steroform	10 buah	35,000.00	350,000.00
	21. Cutter	8 buah	25,000.00	200,000.00
	22. Isi Pisau Cutter	2 pak	50,000.00	100,000.00
	23. Amplop	4 dus	50,000.00	200,000.00
	24. Buku Tamu	4 buah	50,000.00	200,000.00
	25. Tambang	30 meter	15,000.00	450,000.00
	26. Kabel Roll	2 buah	50,000.00	100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			5,000,000.00
	1. Administrasi Panitia/Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10 paket	500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			101,000,000.00
	1. Hadiah lomba/uang tunai	1 paket	68,000,000.00	68,000,000.00
	2. Trophy	12 buah	1,500,000.00	18,000,000.00
	3. Hadiah tambahan	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			6,900,000.00
	1. Flashdisk	2 buah	350,000.00	700,000.00
	2. Hardisk External	1 buah	1,200,000.00	1,200,000.00
	3. Tinta Printer (Black and Colour)	2 set	1,500,000.00	3,000,000.00
	4. DVD R/RW	50 buah	30,000.00	1,500,000.00
	5. Casing DVD	50 buah	10,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			58,500,000.00
	1. Dokumen Foto / Vidio	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Professional Video Shooting/behind the scene	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
	3. Peliputan media cetak dan elektronik	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	4. Dekorasi Taman	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	5. Dekorasi Panggung	1 paket	17,500,000.00	17,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			89,340,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			88,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			88,000,000.00
	1. Panduan kegiatan/peserta	50 eksemplar	20,000.00	1,000,000.00
	2. Kartu tanda pengenal	50 buah	12,500.00	625,000.00
	3. Sertifikat dan Piagam	50 lembar	12,500.00	625,000.00
	4. Spanduk	20 buah	300,000.00	6,000,000.00
	5. Umbul-umbul	10 buah	300,000.00	3,000,000.00
	6. Poster	100 buah	10,000.00	1,000,000.00
	7. Buku pemilihan Abnonku 2013	100 buah	75,000.00	7,500,000.00
	8. Kaos Abnonku 2013	616 buah	75,000.00	46,200,000.00
	9. Blocknote	50 buah	7,000.00	350,000.00
	10. Ballpoint	50 buah	8,500.00	425,000.00
	11. Plastik tanda pengenal 1 set	100 buah	5,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	12. Tas peserta	60 buah	75,000.00	4,500,000.00
	13. Undangan	400 set	6,000.00	2,400,000.00
	14. Backdrop pada panel gedung	60 lembar	80,000.00	4,800,000.00
	15. Backdrop Pengumuman	20 meter	80,000.00	1,600,000.00
	16. Banner	20 meter	80,000.00	1,600,000.00
	17. Rigging banner	20 meter	135,000.00	2,700,000.00
	18. Boot Foto	15 meter	80,000.00	1,200,000.00
	19. Rigging boot foto	15 meter	125,000.00	1,875,000.00
	20. Kertas Concord	1 rim	100,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,340,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			280,000.00
	1. Jilid	7 jilid	40,000.00	280,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,060,000.00
	1. Fotocopy	5,300 lembar	200.00	1,060,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			210,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			210,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			210,000,000.00
	1. Biaya Akomodasi karantina dan Grand Final	1 paket	180,000,000.00	180,000,000.00
	2. Pelaksanaan acara hiburan (group band elektrik)	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	3. Pelaksanaan acara hiburan akustik	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			32,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			22,000,000.00
	1. Bus Eksekutif	2 bus	3,500,000.00	7,000,000.00
	2. Bus AC	5 bus	3,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			10,000,000.00
	1. Sewa kapal laut	2 hari	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			65,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. Makan dan snack	400 Bok	38,000.00	15,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			50,000,000.00
	1. Buffet VIP	50 buah	100,000.00	5,000,000.00
	2. Makan	500 Bok	30,000.00	15,000,000.00
	3. Snack	1,500 Bok	20,000.00	30,000,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			54,000,000.00
5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah			54,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pakaian adat daerah	36 Stel	1,500,000.00	54,000,000.00
	Jumlah			800,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">800,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">800,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	800,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		800,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	800,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		800,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 04 Program pemberdayaan komunitas perpustakaan dalam pengelolaan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 04 . 004 Optimalisasi Dewan Perpustakaan tingkat Provinsi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			104,070,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,070,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,070,000.00
	1. Pengarah	20 hok	60,000.00	1,200,000.00
	2. Penanggung jawab	20 hok	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua	20 hok	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua	20 hok	52,500.00	1,050,000.00
	5. Sekretaris	20 hok	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota	200 hok	44,500.00	8,900,000.00
	7. Bendahara	20 hok	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat	60 hok	34,500.00	2,070,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			87,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			87,000,000.00
	1. Penceramah/Pengajar Profesional	10 OH	2,500,000.00	25,000,000.00
	2. Narasumber	108 sesi	400,000.00	43,200,000.00
	3. Moderator	20 sesi	350,000.00	7,000,000.00
	4. MC	20 sesi	350,000.00	7,000,000.00
	5. Notulis	24 OH	200,000.00	4,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			45,930,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,853,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,613,000.00
	1. Kertas HVS A4, 80 gr	12 rim	40,000.00	480,000.00
	2. Kertas HVS F4, 80 gr	5 rim	41,000.00	205,000.00
	3. Kertas HVS A3, 80 gr	5 rim	80,000.00	400,000.00
	4. Ballpoint	6 lusin	73,500.00	441,000.00
	5. Binder Clip	5 dus	25,000.00	125,000.00
	6. Map Folio	5 dus	65,000.00	325,000.00
	7. Spidol	5 dus	90,000.00	450,000.00
	8. Lakban	5 buah	23,000.00	115,000.00
	9. Double tape	5 buah	15,000.00	75,000.00
	10. Isi Stapler	9 buah	25,000.00	225,000.00
	11. Amplop putih	6 lusin	22,000.00	132,000.00
	12. Stiker label	5 pak	100,000.00	500,000.00
	13. Balliner	5 dus	160,000.00	800,000.00
	14. Pinsil 2 B	2 lusin	30,000.00	60,000.00
	15. Lem kertas	4 botol	30,000.00	120,000.00
	16. Staples Ukuran kecil	5 buah	10,000.00	50,000.00
	17. Stabilo	4 lusin	12,500.00	50,000.00
	18. Penggaris besi	4 buah	15,000.00	60,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			6,600,000.00
	1. Flashdisk	4 buah	150,000.00	600,000.00
	2. Tinta Printer (Black and Colour)	4 Set	1,500,000.00	6,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,640,000.00
	1. Dokumentasi Foto	2 Set	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Album	2 buah	120,000.00	240,000.00
	3. Dokumentasi Video Shooting	2 buah	1,200,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,037,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,100,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			5,100,000.00
	1. Spanduk	6 buah	350,000.00	2,100,000.00
	2. Backdrop	6 buah	500,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,937,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,450,000.00
	1. Jilid Hardcover	10 jilid	45,000.00	450,000.00
	2. jilid biasa	100 jilid	10,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,487,000.00
	1. Fotocopy	7,435 lembar	200.00	1,487,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,040,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,640,000.00
	1. Makan dan snack	280 Boks	38,000.00	10,640,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			11,400,000.00
	1. Makan dan snack	300 Boks	38,000.00	11,400,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 04 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 04 Program pemberdayaan komunitas perpustakaan dalam pengelolaan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 04 . 005 Penyelenggaraan Rakor Perpustakaan Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,754,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			37,354,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			35,604,000.00
	1. Pengarah	46 hok	59,000.00	2,714,000.00
	2. Penanggungjawab	46 hok	55,000.00	2,530,000.00
	3. Ketua	46 hok	52,000.00	2,392,000.00
	4. Sekretaris	46 hok	47,500.00	2,185,000.00
	5. Anggota	322 hok	43,000.00	13,846,000.00
	6. Nara Sumber	92 hok	43,000.00	3,956,000.00
	7. Bendahara	46 hok	37,500.00	1,725,000.00
	8. Sekretariat	184 hok	34,000.00	6,256,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. honorarium pejabat pengadaan barang/jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.02	1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			18,400,000.00
5.2.2	1. Penyaji Profesional (-) 2. Moderator (-) 3. Nara Sumber (-) BELANJA BARANG DAN JASA	8 OJ 6 OJ 6 OJ	1,400,000.00 500,000.00 700,000.00	11,200,000.00 3,000,000.00 4,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			144,246,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			40,100,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS (Uk. A4 80 gram) 2. Buku Catatan / Agenda (-) 3. tas seminar (-) 4. spidol white board (-) 5. Stabillo Boss (Spidol Warna) (-) 6. Paper Clips (-) 7. Ballpoint (Hitam) Belanja Dokumen / Administrasi Tender	24 rim 140 buah 140 buah 1 dus 5 pak 10 dus 6 lusin	35,000.00 42,500.00 145,000.00 85,000.00 54,000.00 7,500.00 80,000.00	840,000.00 5,950,000.00 20,300,000.00 85,000.00 270,000.00 75,000.00 480,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen Pengadaan dan administrasi tender Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 paket	300,000.00	300,000.00
5.2.2.01.16	1. Toner printer (HP Laserjet 2200) 2. Toner Printer (Fuji Xerox Docuprint) 3. Eksternal Hardisk (500 GB) Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	3 buah 3 set 1 buah	1,250,000.00 1,750,000.00 800,000.00	3,750,000.00 5,250,000.00 800,000.00
5.2.2.03	1. Dokumentasi foto dan Video Kegiatan Belanja Jasa Kantor	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.03.54	1. Akomodasi Kegiatan (full board meeting) Belanja Jasa Akomodasi	135 paket	600,000.00	81,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,166,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,166,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,160,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Penjilidan dokumen kegiatan dan laporan Belanja Fotocopy	20 jilid	58,000.00	1,160,000.00
				2,006,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. fotokopi dokumen kegiatan Belanja Makanan dan Minuman	10,030 lembar	200.00	2,006,000.00 5,130,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat (Makan dan Snack)	135 boks	38,000.00	5,130,000.00 5,130,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			14,850,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Biaya perjalanan dinas dalam daerah	1 kali keg.	14,850,000.00	14,850,000.00 14,850,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 001 Pengadaan E-Book

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya bahan bacaan dalam bentuk elektronik
Sasaran : Masyarakat dan Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-)	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			560,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	560,000.00	560,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			246,440,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Perpustakaan			246,440,000.00
5.2.3.27.36	Belanja Modal Pengadaan Barang Perpustakaan			246,440,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			244,000,000.00
	1. Belanja MOdal Pengadaan e-book (-) [05170301999]	1 Paket	244,000,000.00	244,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			2,440,000.00
	1. Pengendalian teknis (-)	1 Paket	2,440,000.00	2,440,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	250,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	250,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 003 Penyusunan Buku Bibliografi Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunya buku bibliografi daerah

Sasaran : Masyarakat Umum dan Kedinasan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 51,650,000.00 (Lima Puluh Satu Juta Enam Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			51,650,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			16,680,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,180,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			11,680,000.00
	1. Pengarah (-)	20 HOK	60,000.00	1,200,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua (-)	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	20 HOK	50,000.00	1,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	6. Anggota (-)	100 HOK	44,500.00	4,450,000.00
	7. Bendahara (-)	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	8. Sekretariat (-)	40 HOK	29,500.00	1,180,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-) Honorarium Non PNS	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			3,500,000.00
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-) BELANJA BARANG DAN JASA	2 BOK	1,750,000.00	3,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			34,970,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,900,000.00
5.2.2.01.02	1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) Belanja Dokumen / Administrasi Tender	50 Rim	34,000.00	1,700,000.00
5.2.2.01.13	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-) Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 Paket	300,000.00	300,000.00
5.2.2.06	1. Toner Printer (HP Laserjet 2200) 2. Flash Disk (Uk. 16 GB) Belanja Cetak dan Penggandaan	3 Buah 3 Buah	1,000,000.00 300,000.00	3,000,000.00 900,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			29,070,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			27,000,000.00
5.2.2.06.02	1. Cetak Buku Bibliografi Daerah (-) Belanja Penggandaan	540 Eksemplar	50,000.00	27,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,070,000.00
5.2.2.06.02.002	1. Jilid dan cetak cover laporan kegiatan (-) Belanja Fotocopy	20 Jilid	32,500.00	650,000.00
	1. Fotocopy hasil pelaksanaan (-)	7,100 Lembar	200.00	1,420,000.00
	Jumlah			51,650,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">51,650,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">51,650,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	51,650,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	51,650,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	51,650,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	51,650,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 004 Pengolahan Bahan Pustaka

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengolahan bahan pustaka
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			197,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			129,520,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			38,770,000.00
	1. Bantalan cap (Sedang)	5 Buah	35,000.00	175,000.00
	2. Ballpoint (Hitam)	5 Lusin	65,000.00	325,000.00
	3. Cutter (L-500)	5 Buah	22,000.00	110,000.00
	4. Spidol Whiteboard (Hitam)	5 Lusin	76,000.00	380,000.00
	5. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr)	41 Rim	35,000.00	1,435,000.00
	6. Tinta Nomorator (Hitam)	10 Botol	30,000.00	300,000.00
	7. Tinta Stempel (Standar)	11 Botol	30,000.00	330,000.00
	8. Penggaris Plastik (Sedang)	50 Buah	5,000.00	250,000.00
	9. Gunting (Standar)	5 Buah	11,000.00	55,000.00
	10. Isolatif Bening (Uk. 1 x 72 Yard, bahan Plastik)	110 Roll	11,000.00	1,210,000.00
	11. Plastik sampul (-)	110 Roll	240,000.00	26,400,000.00
	12. Label (Uk. 90 mm x 60 mm)	20 Roll	350,000.00	7,000,000.00
	13. Lem Fox (Standar)	32 Buah	25,000.00	800,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			83,450,000.00
	1. Tinta Printer (Type Colour)	19 Set	1,100,000.00	20,900,000.00
	2. Chip RFID (-)	1,500 Buah	33,000.00	49,500,000.00
	3. Ribbon (Uk. 110 mm x 300 m)	29 Pak	450,000.00	13,050,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			6,550,000.00
	1. Gergaji Listrik/Mesin (-)	1 Unit	6,550,000.00	6,550,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,360,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			12,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			12,000,000.00
	1. Slip Pengembalian Buku (Uk. 9 x 14 cm, bahan Kertas HVS 10 Gr, Isi 1 buku = 100 lbr, cetak 1 Muka Warna Putih, Oplah 1 - 1500 buku)	1,000 Buku	10,000.00	10,000,000.00
	2. Lembar Kerja (-)	20,000 Lembar	100.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,360,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Penjilidan (-)	10 Jilid	30,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,060,000.00
	1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	40,300 Lembar	200.00	8,060,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			47,120,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,520,000.00
	1. Makanan dan Snack (-)	40 Boks	38,000.00	1,520,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			45,600,000.00
	1. Makanan dan Snack (-)	1,200 Boks	38,000.00	45,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			200,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 200,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 200,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH Pimpinan, <u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 005 Penyediaan Media Informasi Berkala: koran, majalah, tabloid

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya bahan-bahan perpustakaan terbaru
Sasaran : masyarakat dan aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 96,000,000.00 (Sembilan Puluh Enam Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			96,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			96,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			96,000,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			96,000,000.00
	1. Belanja media informasi berkala : koran, majalah, tabloid (-)	1 Paket	96,000,000.00	96,000,000.00
	Jumlah			96,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	24,000,000.00
Triwulan II	: Rp	24,000,000.00
Triwulan III	: Rp	24,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	24,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	96,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 006 Verifikasi Data Bahan Pustaka

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data valid sebagai bahan informasi yang akurat
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 177,190,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Seratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			177,190,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			42,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			38,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			36,800,000.00
	1. Pengarah (-)	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	40 HOK	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua (-)	40 HOK	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	40 HOK	50,000.00	2,000,000.00
	5. Sekretaris (-)	40 HOK	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota (-)	400 HOK	44,500.00	17,800,000.00
	7. Bendahara (-)	40 HOK	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat (-)	200 HOK	34,500.00	6,900,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-) Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-) Honorarium Non PNS	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			4,000,000.00
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-) BELANJA BARANG DAN JASA	4 BOK	1,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			134,890,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			106,825,000.00
	1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr)	30 Rim	35,000.00	28,575,000.00
	2. Ballpoint (Hitam)	10 Lusin	65,000.00	1,050,000.00
	3. Spidol (Hitam)	5 Dus	75,000.00	650,000.00
	4. Label (Uk. 90 mm x 60 mm)	75 Roll	350,000.00	375,000.00
	5. Rautan pensil meja (Besar)	2 Buah	50,000.00	26,250,000.00
	6. Pensil (2B)	5 Lusin	30,000.00	100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			150,000.00
	1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			77,500,000.00
	1. Ribbon (Uk. 110 mm x 300 mm, File Out)	50 Pak	450,000.00	22,500,000.00
	2. Tinta Printer (Type Colour)	50 Set	1,100,000.00	55,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,745,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,745,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Penjilidan (-)	10 Jilid	30,000.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,445,000.00
	1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	17,225 Lembar	200.00	3,445,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,320,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,520,000.00
	1. Makanan dan Snack (-)	40 Boks	38,000.00	1,520,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			22,800,000.00
	1. Makanan dan Snack (-)	600 Boks	38,000.00	22,800,000.00
	Jumlah			177,190,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	177,190,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	177,190,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 007 Seleksi Bahan Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya seleksi bahan perpustakaan
Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,910,000.00 (Lima Puluh Juta Sembilan Ratus Sepuluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,910,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			36,930,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,930,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			24,930,000.00
	1. Pengarah (-)	30 HOK	60,000.00	1,800,000.00
	2. Penanggung Jawab (-)	30 HOK	55,000.00	1,650,000.00
	3. Ketua (-)	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	4. Wakil Ketua (-)	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	5. Sekretaris (-)	30 HOK	45,000.00	1,350,000.00
	6. Anggota (-)	300 HOK	42,500.00	12,750,000.00
	7. Bendahara (-)	30 HOK	37,500.00	1,125,000.00
	8. Sekretariat (-)	90 HOK	34,500.00	3,105,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			12,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	6 BOK	2,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,980,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,530,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) 2. Kertas HVS (Uk. F4, 80 Gr) 3. Ordner (Standar) 4. Gunting Kertas (Sedang) 5. Isi Cutter (L-500) 6. Ballpoint (Hitam) 7. Karet Penghapus (Sedang) 8. Rautan pensil meja (Sedang) 9. Isi Hechmachine (HD - 10) 10. Isi Hechmachine (HD - 12L)	30 Rim 20 Rim 10 Buah 5 Buah 10 Buah 7 Lusin 5 Pak 2 Buah 10 Pak 10 Pak	31,000.00 36,000.00 17,000.00 20,000.00 3,500.00 55,000.00 12,000.00 40,000.00 35,000.00 70,000.00	3,530,000.00 930,000.00 720,000.00 170,000.00 100,000.00 35,000.00 385,000.00 60,000.00 80,000.00 350,000.00 700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid dan cetak cover laporan kegiatan (-)	20 Eksemplar	32,500.00	650,000.00 650,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Surat, Dokumen dan laporan (-)	30,000 Lembar	200.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack (-)	100 Boks	38,000.00	3,800,000.00 3,800,000.00
	Jumlah			50,910,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,910,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	50,910,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 008 Pengadaan edu games

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya edu games

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	750,000.00	750,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			197,700,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			197,700,000.00
5.2.3.27.39	Belanja Modal Pengadaan Alat Peraga Pendidikan <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja modal pengadaan bahan perpustakaan permainan anak (edu games) (-) [02090200000]	1 Paket	197,700,000.00	197,700,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 009 Pengadaan suplies bahan pustaka

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlasananya Pengadaan suplies bahan pustaka
Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 879,125,000.00 (Delapan Ratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			879,125,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-)	1 Paket	3,750,000.00	3,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			874,125,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			861,125,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Ballpoint (Hitam) 2. Pensil (2B) 3. Spidol Whiteboard (Hitam) 4. Kertas HVS (Uk. A4, 80 Gr) 5. Isolatif (Uk. 1 x 72 Yard, Bahan Plastik) 6. Label (Uk. 90 mm x 60 mm) 7. Tinta Stempel (Standar)	20 Lusin 10 Lusin 5 Lusin 20 Rim 200 Roll 37 Roll 11 Botol	65,000.00 34,000.00 76,000.00 35,000.00 11,000.00 350,000.00 32,250.00	18,224,750.00 1,300,000.00 340,000.00 380,000.00 700,000.00 2,200,000.00 12,950,000.00 354,750.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	787,500.00	787,500.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tinta Printer (Type Colour) 2. Chip RFID (-) 3. Ribbon (Uk. 110 mm x 300 mm, File Out) 4. Toner Printer (-) 5. Pengendalian teknis (-)	30 Set 23,425 Buah 50 Pak 6 Buah 1 Paket	1,100,000.00 33,000.00 450,000.00 875,000.00 8,337,750.00	842,112,750.00 33,000,000.00 773,025,000.00 22,500,000.00 5,250,000.00 8,337,750.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			13,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Slip Pengembalian Buku (Uk. 9 x 14 cm, bahan Kertas HVS 10 Gr, Isi 1 buku = 100 lbr, cetak 1 Muka Warna Putih, Oplah 1 - 1500 buku) 2. Lembar Kerja (-)	1,000 Buku 30,000 Lembar	10,000.00 100.00	13,000,000.00 10,000,000.00 3,000,000.00
Jumlah				879,125,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">879,125,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">879,125,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	879,125,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	879,125,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	879,125,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	879,125,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 011 Pengadaan Bahan Perpustakaan Siap Layan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Bahan Perpustakaan Siap Layan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000,000.00 (Lima Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,925,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,925,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,975,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang dan Jasa	1 paket	4,975,000.00	4,975,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			5,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (-)	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (-)	1 Paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			4,985,575,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			4,985,575,000.00
5.2.3.27.26	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum			4,985,575,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,943,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Buku Umum (-) [05170101000]	1 Paket	4,943,000,000.00	4,943,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			42,575,000.00
	1. Pengendalian teknis (-)	1 Paket	42,575,000.00	42,575,000.00
	Jumlah			5,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">5,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">5,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	5,000,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	5,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	5,000,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	5,000,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 012 Penataan Ulang Ruangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penataan Ulang Desain Ruangan
Sasaran : Aparatur
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,750,000.00	2,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			295,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			295,000,000.00
5.2.3.11.17	Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang <u>Persiapan</u> 1. Partisi/Penyekat Ruang (02060201999)	1 Paket	295,000,000.00	295,000,000.00 295,000,000.00 295,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	300,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	300,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 013 Pembangunan Sistem Aplikasi Perpustakaan Berbasis Komunikasi Digital

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pembangunan Sistem Aplikasi Perpustakaan Berbasis Komunikasi Digital

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Tim Pejabat pengadaan barang dan jasa	1 paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Tim Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			295,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00 1,200,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			294,050,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 paket	294,050,000.00	294,050,000.00 294,050,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 014 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Teknologi Informasi Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Teknologi Informasi Perpustakaan

Sasaran : Masyarakat dan Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			73,000,000.00
5.2.2.20.14.001	Belanja Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server 1. pemeliharaan komputer mainframe / server	1 kegiatan	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. pemeliharaan komputer / PC	1 kegiatan	30,800,000.00	30,800,000.00
5.2.2.20.14.010	Belanja Pemeliharaan Peralatan Jaringan Komputer 1. pemeliharaan peralatan jaringan komputer	1 kegiatan	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.20.14.011	Belanja Pemeliharaan Perangkat Lunak 1. Pemeliharaan perangkat lunak	1 kegiatan	7,200,000.00	7,200,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 016 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Layanan Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Layanan Perpustakaan

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	3 paket	1,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			145,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			144,750,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			89,700,000.00
5.2.2.20.13.004	Belanja Pemeliharaan Filling Kabinet 1. pemeliharaan filling kabinet	1 kegiatan	25,449,000.00	25,449,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 1. Jasa Pemeliharaan alat pendingin ((AC Split))	1 keg	40,750,000.00	40,750,000.00
5.2.2.20.13.013	Belanja Pemeliharaan Rak Besi 1. Pemeliharaan rak besi	1 kegiatan	23,501,000.00	23,501,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			25,800,000.00
5.2.2.20.18.008	Belanja Pemeliharaan CCTV 1. pemeliharaan cctv	1 keg	25,800,000.00	25,800,000.00
5.2.2.20.27	Belanja Pemeliharaan Buku / Kepustakaan			29,250,000.00
5.2.2.20.27.036	Belanja Pemeliharaan Barang Perpustakaan 1. pemeliharaan loker pemustaka	1 kegiatan	29,250,000.00	29,250,000.00
Jumlah				150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 017 Penyediaan Perangkat Elektronik Sarana Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Perangkat Elektronik Sarana Diklat
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,020,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,020,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium tim /pejabat pengadaan barang dan jasa (Pergub No.69 thn 2011)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			520,000.00
	1. Honorarium timn / pejabat penerima hasil pekerjaan (Pergub No.69 thn 2011)	1 Paket	520,000.00	520,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Fotocopy dan jilid dokumen	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			147,980,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			127,980,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC <u>Persiapan</u>			52,980,000.00
	1. Komputer Desktop (Processor Intel Core i5)	4 Unit	13,245,000.00	52,980,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop <u>Persiapan</u>			75,000,000.00
	1. Notebook (Processor Intel Core i7)	5 Unit	15,000,000.00	75,000,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			20,000,000.00
5.2.3.16.07	Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV <u>Persiapan</u>			10,000,000.00
	1. Projector, Resolusi XGA, Brightnes 3000 Lumens ANSI, Contras Ratio 2100:1, DLP Tecknology, Input Connectivity VGA x2/Composite/RCA Speaker Standar Wa	1 Unit	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.3.16.09	Belanja Modal Pengadaan Sound System <u>Persiapan</u>			10,000,000.00
	1. Sound System Amflipier (2 speaker 8" 1 set microphone wireles 2 tripod speaker/braket gantung speaker 1 set kabel speaker)	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 018 Pengadaan Sarana pengolahan perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksanannya pengadaan sarana pengolahan perpustakaan
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (-)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			350,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	350,000.00	350,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			98,150,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Perpustakaan			98,150,000.00
5.2.3.27.36	Belanja Modal Pengadaan Barang Perpustakaan <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Perangkat Komputer (Berikut : Tag Reader, Printer Label (Colour), Printer All In One) [05170300000]	1 Paket	98,150,000.00	98,150,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	100,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 019 Pengadaan Buku Current Issue

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (-)	1 Paket	1,750,000.00	1,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (-)	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/ Adminstrasi Tender (-)	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			196,000,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			196,000,000.00
5.2.3.27.26	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Buku Umum (Belanja Modal Pengadaan Buku Umum Current Issue) [05170101000]	1 Paket	194,059,406.00	194,059,406.00
	<u>Administrasi</u> 1. Pengendalian teknis (-)	1 Paket	1,940,594.00	1,940,594.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 020 Pengadaan Mobil Pameran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 925,000,000.00 (Sembilan Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			925,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,425,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium panitia serah terima pekerjaan	5 paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen /administrasi tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			918,625,000.00
5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			918,625,000.00
5.2.3.03.15	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Dinas Operasional Khusus			918,625,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			909,625,000.00
	1. Pengadaan Mobil Pameran [02030101000]	1 Keg	909,625,000.00	909,625,000.00
	<u>Administrasi</u>			9,000,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Keg	9,000,000.00	9,000,000.00
	Jumlah			925,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 925,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 925,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 05 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 05 Program peningkatan sarana dan prasarana perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 05 . 021 Pengadaan Rak Buku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,200,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			197,000,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			197,000,000.00
5.2.3.13.09	Belanja Modal Pengadaan Rak Buku / TV / Kembang			197,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			195,250,000.00
	1. Pengadaan Rak Buku [02060104002]	1 Keg	195,250,000.00	195,250,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,750,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Keg	1,750,000.00	1,750,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 75%; text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	200,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 001 Perpanjangan Jam Layanan Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Perpanjangan Jam Layanan Perpustakaan
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 800,000,000.00 (Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			428,780,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			281,180,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			277,680,000.00
	1. Petugas Piket Pelayanan Perpustakaan Umum	6,240 HOK	44,500.00	277,680,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 paket	1,250,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			147,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap			147,600,000.00
	1. Petugas Piket Pelayanan Perpustakaan Umum non PNS	2,160 HOK	38,000.00	82,080,000.00
	2. Petugas Piket Kebersihan dan Keamanan Non PNS	2,520 HOK	26,000.00	65,520,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			371,220,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			73,220,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,000,000.00
	1. Kertas HVS ukuran A4 (berat 80 gram)	80 rim	37,500.00	3,000,000.00
	2. Kertas HVS ukuran F4 (berat 80 gram)	80 rim	38,500.00	3,080,000.00
	3. kertas fax (ukan (210 x 30 cm))	48 roll	17,750.00	852,000.00
	4. Ballpoint	48 pack	47,500.00	2,280,000.00
	5. Pensil (2 B)	24 pack	26,000.00	624,000.00
	6. Penghapus cair	48 buah	6,000.00	288,000.00
	7. penggaris plastik	48 buah	2,500.00	120,000.00
	8. Penghapus Karet	48 buah	6,000.00	288,000.00
	9. binder klip	48 pack	2,500.00	120,000.00
	10. Lem Stick Kecil	48 buah	6,000.00	288,000.00
	11. Bantalan Cap	10 buah	44,000.00	440,000.00
	12. Gunting	9 buah	11,000.00	99,000.00
	13. Pembuka Staples	8 buah	15,000.00	120,000.00
	14. Tinta Stampel	15 buah	16,000.00	240,000.00
	15. stempel tanggal	5 buah	32,000.00	160,000.00
	16. pembulatan	1 buah	1,000.00	1,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.05	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			12,000,000.00
	1. Pembersih Lantai	100 botol	12,500.00	1,250,000.00
	2. Pewangi Ruangan	100 botol	20,000.00	2,000,000.00
	3. Kamper	100 pack	12,000.00	1,200,000.00
	4. Sabun cuci tangan	100 botol	20,000.00	2,000,000.00
	5. Tissue	370 pack	15,000.00	5,550,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			48,220,000.00
	1. Tinta Printer cetak kartu anggota (laser Jet (warna))	30 buah	1,470,000.00	44,100,000.00
	2. Tinta Printer Catridge (warna hitam)	4 buah	370,000.00	1,480,000.00
	3. Cleaning Kit printer kartu anggota	3 buah	880,000.00	2,640,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			41,880,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			40,800,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			40,800,000.00
	1. cetak form anggota	1 paket	40,800,000.00	40,800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,080,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. jilid laporan	54 buku	20,000.00	1,080,000.00 1,080,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			256,120,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Makan dan Snack	500 boks	38,000.00	19,000,000.00 19,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan dan Snack	6,240 boks	38,000.00	237,120,000.00 237,120,000.00
	Jumlah			800,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 283,370,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 175,390,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 170,350,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 170,890,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 800,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 002 Gaji dan Tunjangan PTT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Gaji dan Tunjangan PTT
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 95,194,125.00 (Sembilan Puluh Lima Juta Seratus Sembilan Puluh Empat Ribu Seratus Dua Puluh Lima Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			95,194,125.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			95,194,125.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			95,194,125.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap			95,194,125.00
	1. Gaji dan Tunjangan PTT	13 bulan	7,322,625.00	95,194,125.00
	Jumlah			95,194,125.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	23,798,500.00
Triwulan II	: Rp	23,798,500.00
Triwulan III	: Rp	23,798,500.00
Triwulan IV	: Rp	23,798,625.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	95,194,125.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 003 Penyusunan Neraca BPAD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Neraca BPAD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			65,085,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			30,085,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30,085,000.00
	1. Pengarah	50 OH	60,000.00	3,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	25 OH	55,000.00	1,375,000.00
	3. Ketua	25 OH	50,950.00	1,273,750.00
	4. Wakil Ketua	25 OH	50,950.00	1,273,750.00
	5. Sekretaris	25 OH	47,500.00	1,187,500.00
	6. Anggota	375 OH	40,000.00	15,000,000.00
	7. Bendahara	25 OH	37,500.00	937,500.00
	8. Sekretariat	175 OH	34,500.00	6,037,500.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			35,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli/Nara Sumber	20 OB	1,750,000.00	35,000,000.00 35,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,915,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,400,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80 gram) 2. Kertas HVS (Ukuran A4; 80 gram) 3. Map Odner 4. Ballpoint 5. Balliner 6. Penghapus Tinta Cair ((Tip Ex)) 7. Map Divider 8. Hack Machine 9. Isi Hack Machine 10. Amplop Putih	15 Rim 15 Rim 15 Buah 5 Lusin 5 Lusin 5 Buah 19 set 5 Buah 5 Pak 5 Dus	38,000.00 35,000.00 25,000.00 80,000.00 120,000.00 10,000.00 20,000.00 30,000.00 75,000.00 15,000.00	570,000.00 525,000.00 375,000.00 400,000.00 600,000.00 50,000.00 380,000.00 150,000.00 375,000.00 75,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tonner Printer 2. HD External (320 GB) 3. Flashdisk (4 GB)	3 set 1 Buah 1 Buah	2,000,000.00 750,000.00 150,000.00	6,000,000.00 750,000.00 150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,455,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,455,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Cetak Cover dan Jilid	75 Buku	75,000.00	5,625,000.00 5,625,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotokopi Dokumen dan Laporan	24,150 lembar	200.00	4,830,000.00 4,830,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,060,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat	240 Box	38,000.00	9,120,000.00 9,120,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Konsumsi Petugas dan Panitia (Makan dan Snack)	130 Box	38,000.00	4,940,000.00 4,940,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 004 Penyusunan Laporan Keuangan SKPD Semester I

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Laporan Keuangan SKPD Semester I
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			22,780,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,780,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,780,000.00
	1. Pengarah	28 OH	60,000.00	1,680,000.00
	2. Penanggung Jawab	14 OH	55,000.00	770,000.00
	3. Ketua	14 HOK	52,500.00	735,000.00
	4. Wakil Ketua	14 OH	52,500.00	735,000.00
	5. Sekretaris	14 OH	47,500.00	665,000.00
	6. Anggota	210 OH	42,000.00	8,820,000.00
	7. Bendahara	14 OH	36,500.00	511,000.00
	8. Sekretariat	112 OH	34,500.00	3,864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	4 OB	1,250,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			27,220,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,500,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80 gram) 2. Kertas HVS (Ukuran A4; 80 gram) 3. Map Odner 4. Ballpoint 5. Balliner 6. Penghapus Tinta Cair ((Tip Ex)) 7. Map Divider 8. Hack Machine 9. Isi Hack Machine	15 Rim 12 Rim 20 Buah 5 Lusin 4 Lusin 3 Buah 10 set 10 Buah 8 Pak	38,000.00 35,000.00 25,000.00 80,000.00 120,000.00 10,000.00 20,000.00 30,000.00 75,000.00	3,500,000.00 570,000.00 420,000.00 500,000.00 400,000.00 480,000.00 30,000.00 200,000.00 300,000.00 600,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tonner Printer HP (type : CP1215) 2. HD External (320 GB) 3. Flashdisk (2 GB)	2 set 1 Buah 2 Buah	2,000,000.00 750,000.00 125,000.00	5,000,000.00 4,000,000.00 750,000.00 250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Cetak Cover dan Jilid	37 Buku	25,000.00	925,000.00 925,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotokopi Dokumen dan Laporan	12,975 lembar	200.00	2,595,000.00 2,595,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat (Makan dan Snack)	240 Box	38,000.00	9,120,000.00 9,120,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Konsumsi Petugas dan Panitia	160 Box	38,000.00	6,080,000.00 6,080,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	50,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	50,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 005 Penyediaan Sarana Penatausahaan Keuangan SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyediaan Sarana Penatausahaan Keuangan SKPD
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 61,122,372.00 (Enam Puluh Satu Juta Seratus Dua Puluh Dua Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			61,122,372.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Keg	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Keg	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			59,622,372.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Keg	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Flashdisk 2. Tonner Printer	4 Buah 4 set	200,000.00 1,800,000.00	8,000,000.00 800,000.00 7,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			51,122,372.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			51,122,372.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Blanko SPM 2. Kwitansi Tutupan 3. Kwitansi Panjar 4. Form Ceklist 1, 2, 3 dan 4	50 Dus 200 Buku 100 Buku 1 paket	400,000.00 89,000.00 89,000.00 4,422,372.00	20,000,000.00 17,800,000.00 8,900,000.00 4,422,372.00
	Jumlah			61,122,372.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 61,122,372.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 61,122,372.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 006 Penyusunan LAKIP BPAD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyusunan LAKIP BPAD
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000.00 (Empat Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			24,827,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,827,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			24,827,500.00
	1. pengarah	22 hok	59,000.00	1,298,000.00
	2. Penanggungjawab	22 hok	55,000.00	1,210,000.00
	3. Ketua	22 hok	52,000.00	1,144,000.00
	4. Wakil Ketua	22 hok	52,000.00	1,144,000.00
	5. Sekretaris	22 hok	47,500.00	1,045,000.00
	6. Anggota	330 hok	44,500.00	14,685,000.00
	7. Bendahara	22 hok	37,500.00	825,000.00
	8. Sekretariat	44 hok	34,500.00	1,518,000.00
	9. Nara sumber	44 hok	44,500.00	1,958,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	10. pembulatan BELANJA BARANG DAN JASA	1 hok	500.00	500.00 15,172,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,672,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,172,500.00
	1. Kertas HVS (uk. Folio 80 gram)	13 rim	37,500.00	487,500.00
	2. Kertas HVS (uk.A4)	15 rim	35,000.00	525,000.00
	3. Ballpoint	10 lusin	55,000.00	550,000.00
	4. Balliner	5 dus	85,000.00	425,000.00
	5. Paper Klip	8 dus	5,900.00	47,200.00
	6. Spidol White Board	5 lusin	66,000.00	330,000.00
	7. cutter	10 buah	20,000.00	200,000.00
	8. Isi Cutter	10 boks	11,500.00	115,000.00
	9. Pensil (2B)	5 lusin	22,000.00	110,000.00
	10. Post it	51 buah	7,500.00	382,500.00
	11. pembulatan	1 buah	300.00	300.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			6,000,000.00
	1. Tonner HP Laser Jet	4 buah	1,250,000.00	5,000,000.00
	2. Hardisk Eksternal (usb 3. 1 tb)	1 buah	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			500,000.00
	1. Dokumentasi Foto Kegiatan	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Jilid dokumen dan laporan	40 jilid	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,600,000.00
	1. Fotokopi dokumen lakip	8,000 LEMBAR	200.00	1,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,900,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,900,000.00
	1. Konsumsi Rapat (makan dan snack)	50 boks	38,000.00	1,900,000.00
	Jumlah			40,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	40,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	40,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 177/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

Pimpinan,

H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.

NIP : 195904151982021005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 007 Penyusunan Renja Tahun Anggaran 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya penyusunan Renja Tahun Anggaran 2014

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,370,100.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			26,770,100.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			26,520,100.00
	1. Pengarah	40 oh	59,000.00	2,360,000.00
	2. Penanggungjawab	40 oh	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 oh	52,000.00	2,080,000.00
	4. Sekretaris	40 oh	47,500.00	1,900,000.00
	5. Anggota	240 oh	43,000.00	10,320,000.00
	6. Narasumber	80 oh	43,000.00	3,440,000.00
	7. Sekretariat	80 oh	34,000.00	2,720,000.00
	8. bendahara	40 hok	37,500.00	1,500,000.00
	9. pembulatan	1 paket	100.00	100.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Pejabat Pengadaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli / Penyaji Profesional 2. Narasumber Profesional	2 oj 4 oj	1,400,000.00 700,000.00	2,800,000.00 2,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			42,629,900.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,712,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Ballpoint 2. Balliner 3. Pensil (2B) 4. Kertas HVS (uk A4 80gram) 5. map odner	10 dus 9 lusin 9 lusin 9 rim 20 buah	57,000.00 115,000.00 22,000.00 38,000.00 26,375.00	570,000.00 1,035,000.00 198,000.00 342,000.00 527,500.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen pengadaan dan administrasi lelang	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tonner Printer 2. Usb flashdisk	2 buah 4 buah	1,250,000.00 135,000.00	2,500,000.00 540,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Dokumentasi kegiatan	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			19,250,000.00
5.2.2.03.54	Belanja Jasa Akomodasi 1. Akomodasi penyusunan Rencana Kerja	1 paket	19,250,000.00	19,250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,357,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,357,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid dokumen kegiatan dan laporan	80 jilid	20,000.00	1,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotokopi dokumen renja	28,787 lembar	200.00	5,757,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,310,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,310,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Konsumsi Rapat (makan dan snack)	245 boks	38,000.00	9,310,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 5%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">29,650,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">22,962,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">10,400,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">11,987,500.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">75,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	29,650,000.00	Triwulan II	: Rp	22,962,500.00	Triwulan III	: Rp	10,400,000.00	Triwulan IV	: Rp	11,987,500.00	Jumlah		75,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	29,650,000.00															
Triwulan II	: Rp	22,962,500.00															
Triwulan III	: Rp	10,400,000.00															
Triwulan IV	: Rp	11,987,500.00															
Jumlah		75,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 008 Perawatan Server Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,750,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			48,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			48,750,000.00
5.2.2.20.14.001	Belanja Pemeliharaan Komputer Mainframe / Server 1. Belanja Perawatan Server	1 paket	48,750,000.00	48,750,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 009 Pengadaan Bahan Promosi dan Publikasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 325,000,000.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			325,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 paket	750,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			323,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			192,808,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen /administrasi tender	2 paket	260,000.00	520,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir 1. Belanja Souvenir	1 paket	185,188,000.00	185,188,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Flashdisk 16 Gb. 2. Tinta Printer (Black and Colour) 3. DVD R/RW 4. Casing DVD 5. CD/DVD Label	2 buah 2 Set 70 buah 70 buah 10 pak	400,000.00 1,500,000.00 30,000.00 10,000.00 50,000.00	800,000.00 3,000,000.00 2,100,000.00 700,000.00 500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			130,192,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			129,650,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetakan Khusus	1 paket	129,650,000.00	129,650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			542,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid	6 jilid	30,000.00	180,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	1,810 lembar	200.00	362,000.00
	Jumlah			325,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">325,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">325,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	325,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	325,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 177/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
Triwulan I	: Rp	325,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	325,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 010 Penataan Koleksi Perpustakaan Khusus

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			39,780,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			39,780,000.00
	1. Pengarah	40 HOK	60,000.00	2,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	40 HOK	55,000.00	2,200,000.00
	3. Ketua	40 HOK	52,500.00	2,100,000.00
	4. Wakil Ketua	40 HOK	50,000.00	2,000,000.00
	5. Sekretaris	40 HOK	47,500.00	1,900,000.00
	6. Anggota	560 HOK	44,500.00	24,920,000.00
	7. Bendahara	40 HOK	37,500.00	1,500,000.00
	8. Sekretariat	80 HOK	34,500.00	2,760,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			3,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap			3,600,000.00
	1. Honor pegawai tidak tetap	120 HOK	30,000.00	3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			31,620,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,890,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,860,000.00
	1. Kertas HVS ukuran A4 (berat 80 gram)	15 rim	37,500.00	562,500.00
	2. Kertas HVS ukuran F4 (berat 80 gram)	15 rim	38,500.00	577,500.00
	3. Papan Jalan	15 buah	20,000.00	300,000.00
	4. Ball point (warna hitam)	10 dus	47,500.00	475,000.00
	5. Pensil (warna hitam)	10 dus	35,000.00	350,000.00
	6. masker	45 dus	45,000.00	2,025,000.00
	7. Sarung tangan (plastik)	45 dus	45,000.00	2,025,000.00
	8. Sabun cuci tangan	20 botol	19,250.00	385,000.00
	9. Penghapus	5 dus	26,000.00	130,000.00
	10. Spidol White Board	8 dus	50,000.00	400,000.00
	11. Spidol stabilo	22 buah	12,500.00	275,000.00
	12. selt adhesive	12 pak	10,000.00	120,000.00
	13. Isolatif (ukuran 1 ")	5 roll	20,000.00	100,000.00
	14. isi staples (type kecil)	5 buah	10,000.00	50,000.00
	15. binder klip (type 107)	5 dus	17,000.00	85,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			1,500,000.00
	1. Tinta Cartrigde (warna hitam)	2 buah	370,000.00	740,000.00
	2. Tinta Cartrigde (colour)	2 buah	380,000.00	760,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			530,000.00
	1. Gunting	5 buah	18,000.00	90,000.00
	2. cutter (Type L 500)	5 buah	18,000.00	90,000.00
	3. Isi Cutter (Type L 500)	5 pack	25,000.00	125,000.00
	4. Penggaris besi (ukuran 60 cm)	5 buah	45,000.00	225,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,730,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,730,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			730,000.00
	1. Biaya Penjilidan	29 buku	25,000.00	725,000.00
	2. pembulatan	1 paket	5,000.00	5,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,000,000.00
	1. foto copy laporan	10,000 lembar	200.00	2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan dan Snack	500 box	38,000.00	19,000,000.00 19,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.26 . 001 . 06 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Organisasi / SKPD : 1.26.001 BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 0.21.02.00.0000.000

Urusan : 1.26 PERPUSTAKAAN
Program : 1.26 . 06 Program pelaksanaan SPM lain urusan perpustakaan

Kegiatan : 1.26 . 06 . 011 Pengadaan Sarana Dan Prasarana Layanan Perpustakaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000,000.0 (Sepuluh Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,650,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			8,400,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	8,150,000.00	8,150,000.00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,250,000.00	3,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			55,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender ((Lelang Umum)) 2. Dokumen Pengadaan dan Administrasi Tender ((Pengadaan Langsung))	1 paket 1 paket	5,000,000.00 750,000.00	5,750,000.00 5,000,000.00 750,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			50,000,000.00
5.2.2.21.10	Belanja Jasa Konsultasi Perancangan (Design) 1. Jasa Konsultan Perancangan Design	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			9,932,600,000.00
5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			9,432,600,000.00
5.2.3.03.15	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Dinas Operasional Khusus <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Kendaraan Operasional Khusus Layanan Perpustakaan [02030101999]	1 paket	9,338,274,000.00	9,432,600,000.00 9,338,274,000.00
	<u>Administrasi</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis	1 paket	94,326,000.00	94,326,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			500,000,000.00
5.2.3.27.36	Belanja Modal Pengadaan Barang Perpustakaan <u>Pelaksanaan</u> 1. Pengadaan Perabot Khusus dan Peralatan Khusus Perpustakaan [05170300000]	1 paket	495,000,000.00	500,000,000.00 495,000,000.00
	<u>Administrasi</u> 1. Biaya Pengendalian Teknis	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
Jumlah				10,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,000,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,000,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 177/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>H.M.ANAS EFFENDI, SH., M.M.</u> NIP : 195904151982021005</p>
---	---	---